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In commerciële en publieke gebouwen is de ervaring voor de gebruiker een cruciaal element. Een aangenaam binnenklimaat met verse en 
comfortabele lucht en de juiste temperatuur mag er niet ontbreken.

Goede luchtkwaliteit draagt bij aan het comfort en welzijn van klanten, medewerkers, bezoekers en producten. Het zorgt voor een aangename 
omgeving, een behaaglijk gevoel en vermindert de verspreiding van ziektekiemen en allergenen.

Dankzij een correcte conditionering van de lucht 
is het gemakkelijker om comfort te behouden en 
ongemakken te voorkomen. Lucht is ook essentieel 
voor het verminderen van energiekosten.

Specialist in luchtbeheersing
Bij Ventilair Group ben je aan het juiste adres voor 
al je vragen over ventilatie en luchtbehandeling in 
commerciële en publieke gebouwen. Als fabrikant 
en leverancier van oplossingen voor ventilatie en 
luchtbeheersing in een nog bredere zin hebben we 
een jarenlange kennis en ervaring opgebouwd om je 
te begeleiden naar de beste oplossing.

We kunnen terugvallen op een netwerk van 
gerenommeerde partners zoals Komfovent, Ruck, 
2VV en Reventon. Stuk voor stuk fabrikanten die 
topkwaliteit garanderen, dat hebben ze voldoende 
bewezen. 

Of je project nu een kleine kruidenierszaak, een groot 
winkelcentrum, school, kantoor of woonzorgcentrum is, voor ieder project werken we de juiste (totaal)oplossing op maat uit. Van een eenvoudige 
ventilator voor een dampkap tot slimme luchtbehandelingsoplossingen met koeling en verwarming, wij beschikken over de nodige expertise en 
producten   de lucht in je project te beheersen.

Ons deskundig team staat klaar om je te begeleiden bij elke stap van je project, van advies en ontwerp tot de opstart van de installatie en dienst-
na-verkoop. 

In onze brochure vind je een overzicht van al onze oplossingen, inclusief een eerste snelle technische keuzehulp. Daarnaast bieden we via je jouw 
contactpersoon en de online productcatalogus diepgaande technische informatie.  waarmee je snel en correct de producten vindt die het perfecte 
binnenklimaat creëren voor jouw projecten.

BREATHE WITH US
Oplossingen op maat voor elk type projectbouw 

Hoe maken Ventilair Group en zijn netwerk van partners het verschil? 
•	 Projectbegeleiding en ontzorging van A tot Z
•	 Advies bij studies en totaaloplossingen
•	 Eigen studiedienst en dienst na verkoop
•	 Sterke gerenommeerde en gespecialiseerde partners (Ruck, Komfovent, 2VV, Reventon)
•	 Specialist in ventilatie met warmtewieltechnologie
•	 One-stop-shop voor zowel centrale als decentrale oplossingen
•	 Single point of contact met je account manager
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Aanbod voor de retail

7De basics van lucht: 
toe- & afvoerventilatoren

Vaak is een eenvoudige oplossing noodzakelijk en voldoende 
om temperatuur, een polluent, een geur naar buiten af te 
voeren en/of een hoeveelheid verse lucht toe te voeren. We 
bieden een brede selectie aan energiezuinige dakventilatoren, 
boxventilatoren, wandventilatoren, … zelfs oplossingen 
bestand tegen vetten en hogere temperaturen uit bijvoorbeeld 
(groot)keukens.

23Luchtgroepen met 
warmteterugwinning

Hoe kun je ruimtes zo inrichten dat je klanten op een 
comfortabele manier verse lucht ademen? Onze mening is 
door ventilatie met warmteterugwinning en vraagregeling. 
Luchtgroepen zijn er voor zowel kleine shops tot volledige 
winkelcentra. Discreet opgesteld in de winkel, in een technische 
ruimte, aan een plafond of op het dak.

37Luchtvolume
regeling

Luchthoeveelheidsregelaars zoals geautomatiseerde kleppen 
zorgen ervoor dat de juiste hoeveelheid verse lucht op 
het juiste moment de gewenste ruimtes bereikt. Meerdere 
principes zijn mogelijk, deze vind je uiteraard terug in onze 
one-stop-shop.



www.ventilairgroup.be4

49Filtratie
oplossingen

Buitenlucht betekent niet automatisch gezonde lucht. Met 
onze filtratieoplossingen zijn we in staat om verse buitenlucht 
te filteren van grote, kleine en microscopisch kleine deeltjes, 
tot zelfs het afbreken van geuren.

53Roosters &
luchtverdelers

Een nauwkeurige selectie van de luchtverdelers is noodzakelijk 
om een gevoel van tocht en koude te vermijden en om 
lucht efficiënt te vermengen in de ruimte. Een aantal vaak 
voorkomende uitvoeringen voor de verspreiding van lucht via 
plafond, wand of het luchtkanaal.

69Luchtbeheersing

Luchtgordijnen aan een inkom zorgen ervoor dat er een 
barrière wordt gecreëerd tussen de buitenlucht en de 
binnenlucht. Ze voorkomen dat er tocht binnenkomt en 
garanderen het behoud van de temperatuur, wat voor een 
comfortabeler gevoel zorgt voor de klanten.
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Komfovent is een toonaangevend Europees merk gespecialiseerd in innovatieve 
ventilatiesystemen voor zowel residentiële als commerciële toepassingen. 

Het merk staat bekend om zijn focus op binnenluchtkwaliteit, energie-efficiëntie en comfort. Dankzij geavanceerde 
warmteterugwinning, slimme regeltechniek en duurzame componenten bieden Komfovent-oplossingen een 
optimaal binnenklimaat met minimaal energieverbruik. Hun producten, in het bijzonder het groot gamma 
luchtbehandelingskasten, combineren gebruiksgemak met betrouwbaarheid en een lange levensduur. 

Door voortdurende innovatie en aandacht voor detail zet Komfovent de standaard in moderne ventilatie, met 
oplossingen die zowel het welzijn van de gebruiker als het milieu centraal stellen.

Ruck Ventilatoren staat voor hoogwaardige Duitse oplossingen op het gebied van airconditioning en 
ventilatietechniek. Dit duurzame bedrijf vindt het belangrijk om producten voor hun volledige potentieel 
te ontwikkelen.
Hun innovatieve ventilatoren voldoen aan de strengste ERP-eisen en worden ontwikkeld met oog voor de 

kleinste details. Hun uitgangspunt om efficiënte producten te ontwikkelen via CFD, die in de praktijk ook efficiënt 
functioneren maakt van hen benchmark in onder andere kanaal-, box-, dak-, en jetventilatoren.
 
Via het MATCH-principe houdt Ruck bij ontwikkeling rekening met alle relevante componenten voor de optimale 
werking van een ventilator. Wanneer deze componenten aanwezig zijn - oftewel “matchen”, resulteert dit in optimale 
prestaties. (zie verder in catalogus)

2VV is een toonaangevende Europese fabrikant van onder meer luchtgordijnen en decentrale wtw’s. 
Het bedrijf is uitgegroeid tot een wereldspeler. Hun missie is helder: innovatieve, efficiënte en stille 

oplossingen ontwikkelen die zorgen voor comfort en energiebesparing, met minimale gebruikskosten. 

2VV heeft een sterke focus op luchtgordijnen en geldt in Europa als een van de marktleiders in dit segment. Hun 
luchtgordijnen worden toegepast in winkels, hotels, restaurants, magazijnen en industriële gebouwen. Dankzij in-
house R&D, moderne testfaciliteiten en samenwerking met gespecialiseerde instituten garanderen ze Europese 
kwaliteit en constante innovatie.

Reventon is een jonge en dynamische fabrikant van onder andere destratificatoren. 
De fabrikant heeft zich razendsnel ontwikkeld tot een merk met een wereldwijde 

aanwezigheid. Het succes is te danken aan een innovatieve aanpak, betrouwbare kwaliteit en een sterke focus op 
de nood van de klant. Wat men aanbiedt zijn destratificatoren die uitblinken in energie-efficiëntie, betrouwbaarheid 
en esthetisch design, met een duidelijke technische documentatie en technische ondersteuning van ontwerp tot 
installatie.

Een netwerk van sterke partners
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TOEVOER- EN AFVOER-
VENTILATOREN
Energiezuinige kanaal-, box-, dak-en 
axiaalventilatoren met de juiste regel- en 
installatieaccessoires.

Vind de juiste accessoires 
voor je ventilator hier
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MATCH MAAKT HET EFFICIËNT

Het MATCH principe

M A T C H
De rotor is het belang-
rijkste element van een 
ventilator: hier wordt de 
energie van de aandrij-
ving overgedragen op de 

lucht. De combinatie 
van (kegel)naaf en driedi-
mensionaal geoptimali-
seerde rotorbladen zorgt 
voor een hoog rende-

ment.

Voor selectie van ventilatoren maken we gebruik van het MATCH principe van onze partner/fabrikant Ruck Ventilatoren.
Het MATCH principe houdt rekening met 5 relevante componenten voor een optimale werking van een ventilator. Wan-
neer deze componenten “matchen”, resulteert het in optimale prestaties voor jouw project.

MOTOR AERODYNAMICS TOOL CONTROL HANDLING

Ventilatoren worden 
ontwikkeld met de 
nieuwste software en 
CFD-geoptimaliseerd, 
voor de beste resulta-
ten met een laag ener-

gieverbruik.

De MATCH-tool is de 
verbinding: in ons bre-
de portfolio hebben wij 
altijd het juiste product, 
afgestemd op uw toe-
passing. Met onze inno-
vatieve MATCH-tool vindt 
u snel en betrouwbaar de 

juiste ventilator.

Vraaggestuurde 
ventilatorregeling 

bespaart energie en 
kosten. Houd contro-
le over uw ventilator 
met onze geselec-
teerde accessoires.

Een installatie die is 
afgestemd op de situatie 
en rekening houdt 
met aerodynamische 
effecten biedt extra 

besparingspotentieel.

Met de Match-Point selectietool vind je in een aantal kliks de beste ventilator voor jouw 
toepassing met alle informatie voor jouw beslissing in een helder rapport.
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VENTILAIR KIEST 100% VOOR 
EC MOTORTECHNOLOGIE

ENERGIEZUINIG EN KOSTENBESPAREND
EC-motoren overtuigen met een rendement van meer dan 90 % en bieden het potentieel om het energieverbruik aanzienlijk te verlagen. 
Dankzij hun hoge rendement kunnen ze met minder vermogen dezelfde luchtstroom genereren en zo op lange termijn de bedrijfskosten 
verlagen. In toepassingen waar energiebesparing en nauwkeurige regeling centraal staan, zijn EC-motoren een uitstekende keuze. 

STIL EN COMFORTABEL
EC-motoren zijn de perfecte keuze voor ventilatiesystemen waar een laag geluidsniveau een centrale rol speelt. Dankzij de nauwkeurige rege-
ling en minimale lagerwrijving werken ze fluisterstil en creëren ze een aangenaam klimaat.

INTELLIGENTE REGELING VOOR MAXIMALE FLEXIBILITEIT
De geïntegreerde elektronica van de EC-motoren maakt een traploze toerentalrege-
ling en automatische aanpassing aan spanning en temperatuur mogelijk. Zo kunnen 
ventilatiesystemen flexibel worden aangepast aan wisselende eisen en automatisch 
worden bewaakt. 

DUURZAAM EN ONDERHOUDSVRIJ
De technologie achter de EC-motoren garandeert een lange levensduur. Dankzij de 
lagere bedrijfswarmte en het minimale vermogensverlies zijn ze uiterst betrouwbaar 
en vrijwel onderhoudsvrij. Dit zorgt voor soepele processen en minimaliseert de on-
derhoudskosten.

 
Motor e�ciëntie

EC-motor

AC met frequentieregeling

AC met spanningsregeling

   EC-motor    AC met frequentieregeling    AC met spanningsregeling

RPM
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Prestatiegrafiek

Technische specificaties 

Accessoires

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

EM 100L EC 02

EM 125 EC 02

EM 125L EC 02

EM 150 EC 02

EM 150L EC 01

EM 160 EC 02

EM 160L EC 01

EM 200 EC 01

EM 250 EC 02

EM 280 EC 01

EM 315 EC 01

EM 355 EC 01

EM 355 EC 02

EM 400 EC 01

1500 2500 3500 4500 5500

m/h

Type Regeling Diameter (mm) Diepte (mm)

EM 100L EC 02 PWM 100 231

EM 125 EC 02 PWM 125 125

EM 125L EC 02 PWM 125 258

EM 150 EC 02 PWM 150 135

EM 150L EC 01 0-10V 150 309

EM 160 EC 02 PWM 160 135

EM 160L EC 01 0-10V 160 289

EM 200 EC 01 0-10V 200 325

EM 250 EC 02 0-10V 250 215

EM 280 EC 01 0-10V 280 280

EM 315 EC 01 0-10V 315 300

EM 355 EC 01 0-10V 355 325

EM 355 EC 02 0-10V 355 325

EM 400 EC 01 0-10V 400 350

FT filterbox excl. 
zakkenfilter

FTW filterbox met zakkenfilter 
M5 en verwarmingsbatterij

FV filterbox met framefilter 
ISO Coarse 45% (G3)

Geluiddemper

RSK terugslagklep voor 
in kanaal

SG-01 
beschermingsrooster

VM verbindingsmanchet GS Werkschakelaar

RSK-D terugslagklep voor 
tussen kanaal

Flexibele geluiddemper

* Max. luchtvolume bij 50 Pa weerstand

MTP50 potentiometer

Breedte

Diepte

H
oogte

Breedte

Diepte

H
oogte

EM…EC buisventilator - de benchmark in efficiëntie

•	 Buisventilator met efficiënte EC motoren
•	 Traploos regelbaar: 0-10V of PWM
•	 Innovatieve en efficiënte diagonale waaier en stator
•	 Hoogste aerodynamische efficientie via CFD geoptimaliseerd
•	 Enorm stille werking
•	 Behuizing van slagvast, versterkt polypropyleen
•	 Geschikt voor een compacte en flexibele installatie
•	 Aanpassing van de richting van de aftakdoos mogelijk.
•	 Gebruik bij maximale omgevingstemperatuur van 40°C
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool
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Prestatiegrafiek

Technische specificaties 

Accessoires

50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

EM 100L EC 01

EM 125 EC 01

EM 125L EC 01

EM 150 EC 01

EM 160 EC 01

m/h

Type Regeling
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

EM 100L EC 01 3 snelheden 130 130 231

EM 125 EC 01 3 snelheden 125 125 125

EM 125L EC 01 3 snelheden 165 165 258

EM 150 EC 01 3 snelheden 149 149 135

EM 160 EC 01 3 snelheden 159 159 135

FT filterbox excl. 
zakkenfilter

FTW filterbox met zakkenfilter 
M5 en verwarmingsbatterij

FV filterbox met framefilter 
ISO Coarse 45% (G3)

RSK terugslagklep voor 
in kanaal

SG-01 
beschermingsrooster

VM verbindingsmanchet GS Werkschakelaar

RSK-D terugslagklep voor 
tussen kanaal

* Max. luchtvolume bij 50 Pa weerstand

MTS10 
3-standenschakelaar

Breedte

Diepte

H
oogte

Breedte

Diepte

H
oogte

EM…EC buisventilator met 3 snelheden

•	 Buisventilator met efficiënte EC motoren
•	 3 vaste snelheden
•	 Innovatieve en efficiënte diagonale waaier en stator
•	 Hoogste aerodynamische efficientie via CFD geoptimaliseerd
•	 Enorm stille werking
•	 Behuizing van slagvast, versterkt polypropyleen
•	 Geschikt voor een compacte en flexibele installatie
•	 Gebruik bij maximale omgevingstemperatuur van 40 °C
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool
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AL…EC Axialine - medium druk axiale ventilator

Technische specificaties 

•	 Innovatieve, hoogefficiënte axiale ventilator
•	 Optimale CFD-geoptimaliseerde aerodynamica
•	 Innovatieve en efficiënte diagonale waaier en stator
•	 Hoogrendements IE5-motor
•	 Traploos regelbaar 0-10V, 4-20mA of PWM signaal
•	 Transportmediumtemperatuur tot 60 °C bij continue werking
•	 Voldoet aan de meest recente ErP regelgeving
•	 Motor beschermingsklasse IP 55
•	 Toepassing in industrie, commerciele gebouwen, parkeergarages
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool

Accessoires

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

AL 315 EC 01 380 473 383

AL 355 EC 01 420 513 383

AL 400 EC 01 480 571 368

AL 450 EC 03 530 621 375

AL 500 EC 01 590 681 443

FAL montagevoet 
montage horizontaal

FSD antivibratievoeten 
4st./set

RAF flensaansluiting naar 
rond kanaal

RVS buisaansluiting

RVK H terugslagklep met 
flens montage horizontaal

ESD inlaatconus

RVK terugslagklep met 
flens montage verticaal

GS Werkschakelaar

SGE beschermrooster MR montagering MTP20 potentiometer

Prestatiegrafiek

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000

AL 315 EC 01

AL 355 EC 01

AL 400 EC 01

AL 450 EC 03

AL 500 EC 01

m/h

min. en max. van het ERP conform bereik

SGW beschermrooster, 
grofmazig

MTP30 potentiometerRAS ronde spigot, flexibel MTP40 potentiometer

Breedte

 H
oo

gt
e

 
Diepte
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KVR…EC rechthoekige kanaalventilator

Technische specificaties 

•	 Rechthoekige kanaalventilator met achterwaarts gebogen centrifugaalwaaier
•	 Hoogrendement EC-motor, traploos regelbaar, buitenrotor
•	 Radiaalventilator
•	 Verwijderbare ventilatoreenheid met hendel
•	 Behuizing van gegalvaniseerd plaatstaal
•	 Transportmediumtemperatuur tot 50 °C bij continue werking
•	 Interne elektronische temperatuurbewaking
•	 Type KVRI met 40mm geluidsisolatie en swingout motor
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool

Accessoires

Type**
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm) Kanaalafmeting (mm)

KVR 3015 EC O K 01 338 219 340 300x150

KVR 4020 EC O K 01 338 219 340 400x200

KVR 04020EC 32 438 269 420 400x200

KVR 6030 EC 30 438 269 420 600x300

KVR 6035 EC 30 538 319 500 600x350

KVR 5025 EC 30 638 371 610 500x250

KVR 6030 EC 31 638 444 610 600x300

KVR 6035 EC 31 738 471 710 600x350

KVR 7040 EC 30 838 594 830 700x400

KVR 8050 EC 30 638 338,4 610 800x500

KVR 10050 EC 30 638 338,4 610 1000x500

VKK afblaasrooster met 
lamellen

VS flexibele aansluiting

Prestatiegrafiek

m/h

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

KVR 3015 EC O K 01

KVR 4020 EC O K 01

KVR 04020 EC 32

KVR 6030 EC 30

KVR 6035 EC 30

KVR 5025 EC 30

KVR 6030 EC 31

KVR 6035 EC 31

KVR 7040 EC 30

KVR 8050 EC 30

KVR 10050 EC 30

5000 7000 9000 11000 13000

min. en max. van het ERP conform bereik

MTP20 potentiometer CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

GS Werkschakelaar MTP30 potentiometer MTP40 potentiometer MTP50 potentiometer

Diepte

H
oo

gt
e

 Breedte

Diepte

H
oo

gt
e

 Breedte
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ISOR…EC geluidgedempte boxventilator

Technische specificaties 

•	 Geluidsgedempte centrifugaalventilator met achterovergebogen waaier
•	 EC-motor, buitenrotor, traploos regelbaar
•	 Uitzwenkbare ventilatorunit
•	 Gebruik bij maximale omgevingstemperatuur van 50 °C
•	 Interne elektronische temperatuurbewaking
•	 Behuizing van gegalvaniseerd plaatstaal
•	 Geluidsisolatie: 35 mm minerale wol met slijtvaste glasvezelcoating
•	 Aansluitnippels met dubbele lipafdichting
•	 Geschikt voor buitenopstelling
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool

Accessoires

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

ISOR 125 EC K 01 386 232 485

ISOR 150 EC K 01 386 232 483

ISOR 160 EC K 01 386 232 483

ISOR 200 EC K 01 486 287 567

ISOR 250 EC K 01 486 287 589

ISOR 315 EC K 01 546 387 639

ISOR 355 EC K 01 686 492 781

ISOR 400 EC K 01 686 492 791

ISOR 450 EC K 01 786 547 946

ISOR 500 EC K 01 786 547 946

FT filterbox excl. 
zakkenfilter

FV filterbox met 
framefilter ISO 

Coarse 45% (G3)

GS WerkschakelaarSG 02 
beschermingsrooster

VM 
verbindingsmanchet

FTW filterbox met 
zakkenfilter M5 en 

verwarmingsbatterij

CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

SG 01 
beschermingsrooster

KWR 01 koudwaterbatterij 
niet geïsoleerd rechts

KWR 02 koudwaterbatterij 
niet geïsoleerd links

RSK-D terugslagklep 
voor tussen kanaal

Prestatiegrafiek

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

ISOR 125 EC K 01

ISOR 150 EC K 01

ISOR 160 EC K 01

ISOR 200 EC K 01

ISOR 250 EC K 01

ISOR 315 EC K 01

ISOR 355 EC K 01

ISOR 400 EC K 01

ISOR 450 EC K 01

ISOR 500 EC K 01

1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400

m/h
min. en max. van het ERP conform bereik

MTP20 
potentiometer

MTP30 
potentiometer

MTP40 
potentiometer

MTP50 
potentiometer

 Diepte

Breedte

H
oo

gt
e

 

 Diepte

Breedte

H
oo

gt
e
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MPC…EC kubusvormige boxventilator

•	 Centrifugaalventilator met achterwaarts gebogen waaier
•	 Variabele afvoerrichting rechts/links/lineair Wijzigbare afblaaszijde (lateriaal 

90° of in-line) door wijzigbare panelen
•	 Dubbelwandige behuizing van gegalvaniseerd plaatstaal, geïsoleerd (30 mm)
•	 Zeer efficiënte EC-motor, traploos regelbaar (0-10V)
•	 Interne elektronische temperatuurbewaking
•	 Met opvangbak in de behuizing
•	 Geschikt voor buitenopstelling
•	 Inzetbaar tot maximum 14500 m³/h
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool

Accessoires

Technische specificaties 

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

MPC 225 EC O K 01 552 500 500

MPC 250 EC 40 552 500 500

MPC 280 EC 40 552 500 500

MPC 355 EC 40 752 700 700

MPC 400 EC 40 752 700 700

MPC 400 EC O K 01 752 700 700

MPC 450 EC 40 752 700 700

MPC 450 EC 41 752 700 700

MPC 500 EC 40 752 700 700

MPC 560 EC 40 952 900 900

MPC 630 EC 40 952 900 900

FB filterbox voor 
paneelfilters

USM rechte 
overgangspaneel

GR MPC montageframe

WSG MPC 
weerbestendige grill

UCP gesloten paneel

CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

UQR conische verloopstuk

GS Werkschakelaar

VM verbindingsmanchet WSH MPC 
weerbestendige kap

Prestatiegrafiek

m/h

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

MPC 225 EC O K 01

MPC 250 EC 40

MPC 280 EC 40

MPC 355 EC 40

MPC 400 EC 40

MPC 450 EC 40

MPC 450 EC 41

MPC 500 EC 40

MPC 560 EC 40

MPC 630 EC 40

1000 3000 5000 7000 9000 11000 13000 15000

min. en max. van het ERP conform bereik

MTP40 potentiometerMTP20 potentiometer MTP50 potentiometerMTP30 potentiometer

AS MPC verbindingsflens

Diepte

Breedte

H
oo

gt
e
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MPCT EC afvoerventilator tot 120 °C

Technische specificaties 

•	 Centrifugaalventilator met achterwaarts gebogen waaier
•	 Wijzigbare afblaaswand (lateriaal of lineair) dankzij wijzigbare panelen
•	 Geleverd met 1 side open (voeg type USM, UQR toe)
•	 Omkasting uit gegalvansieerd staal, dubbelwandig en voorzien van 40 mm minerale wol
•	 Transportmediumtemperatuur tot 120 °C bij continue werking
•	 Efficiënte EC-motor met motor, traploos regelbaar (0-10V)
•	 Motor buiten de luchtstroom
•	 Bodem ontworpen met geïntegreerde afvoer
•	 Geschikt voor buitenopstelling mits accessoires
•	 Alarmuitgang
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool
•	 Ook beschikbaar in F400 gecertificeerde uitvoering

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

MPC 225 EC T30 500 500 500

MPC T 225 EC I K 01 500 500 500

MPC 250 EC T30 500 500 500

MPC T 250 EC I K 01 500 500 500

MPC 280 EC T30 500 500 500

MPC T 280 EC I K 02 500 500 500

MPC 315 EC T30 500 500 500

MPC T 315 EC I K 01 500 500 500

MPC 355 EC T30 700 700 700

Prestatiegrafiek

0 500 1000 1500

MPC 25 EC T30

MPCT 225 EC I K 01

MPC 250 EC T30

MPCT 250 EC I K 01

MPC 280 EC T30

MPCT 280 EC I K 01

MPC 315 EC T30

MPCT 315 EC I K 01

MPC 355 EC T30

MPCT 355 EC I K 01

MPC 400 EC T21

MPC 400 EC T30

MPCT 400 EC I K 01

MPC 450 EC T30

MPCT 450 EC I K 01

MPCT 500 EC I K 01

MPCT 560 EC I K 01

MPCT 630 EC I K 01

2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000

m/h
min. en max. van het ERP conform bereik

Accessoires

FB filterbox voor 
paneelfilters

USM rechte 
overgangspaneel

GR MPC montageframe

AS MPC verbindingsflens

UCP gesloten paneel

CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

UQR conische verloopstuk

GS03 Werkschakelaar

RD MPC regenkapVM verbindingsmanchet

WSH MPC 
weerbestendige kap

MTP40 potentiometerMTP20 potentiometer MTP50 potentiometerMTP30 potentiometer

MB MPC motorafdekplaat 
met grill

Diepte

Breedte

H
oo

gt
e

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

MPC T 355 EC I K 01 700 700 700

MPC 400 EC T21 700 700 700

MPC 400 EC T30 700 700 700

MPC T 400 EC I K 01 700 700 700

MPC 450 EC T30 700 700 700

MPC T 450 EC I K 01 700 700 700

MPC T 500 EC I K 01 700 700 700

MPC T 560 EC I K 01 900 900 900

MPC T 630 EC I K 01 900 900 900

Diepte

Breedte

H
oo

gt
e
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MPS EC keukenafvoerventilator

Technische specificaties 

•	 Centrifugaalventilator met achterwaarts gebogen waaier
•	 Eenvoudige service door een uitzwenibare ventilatorunit
•	 Dubbelwandig omkasting uit gegalvansieerd staal  voorzien van 40 mm minerale wol
•	 Transportmediumtemperatuur tot 120 °C in continue werking
•	 Efficiënte EC-motor, traploos regelbaar (0-10V)
•	 Motor buiten de luchtstroom
•	 Interne elektronische temperatuurbewaking
•	 Alarmuitgang
•	 Bodem met codens-/vetafvoer
•	 Geschikt voor buitenopstelling (motorbescherming noodzakelijk)
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool
•	 Ook beschikbaar in F400 gecertificeerde uitvoering

Accessoires

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

MPS 225 EC 30 492 574 483

MPS 225 EC I K 01 492 574 507

MPS 250 EC 30 592 540 562

MPS 250 EC I K 01 592 693 576

MPS 280 EC 30 592 540 567

MPS 280 EC I K 02 592 692 581

MPS 315 EC 30 700 790 620

MPS 315 EC I K 01 700 790 634

MPS 355 EC 30 700 790 620

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

MPS 355 EC I K 01 700 790 634

MPS 400 EC 21 832 916 612

MPS 400 EC 30 832 916 620

MPS 400 EC I K 01 832 916 659

MPS 450 EC 30 832 916 620

MPS 450 EC I K 01 832 916 659

MPS 500 EC I K 01 1016 1098 810

MPS 560 EC I K 01 1016 1112 813

RSK-D terugslagklep voor 
tussen kanaal

RSK terugslagklep in 
kanaal

VM verbindingsmanchet WK MPS muurbeugel 
voor afblaasventilator

CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

WSH MPS EC 
weerbeschermingskap 

voor motor

GS Werkschakelaar

Prestatiegrafiek

0 500 1000 1500 2000 4000 6000 8000 10000

MPS 225 EC 30

MPS 225 EC I K 01

MPS 250 EC 30

MPS 250 EC I K 01

MPS 280 EC 30

MPS 280 EC I K 01

MPS 315 EC 30

MPS 315 EC I K 01

MPS 355 EC 30

MPS 355 EC I K 01

MPS 400 EC 21

MPS 400 EC 30

MPS 400 EC I K 01

MPS 450 EC 30

MPS 450 EC I K 01

MPS 500 EC I K 01

MPS 560 EC I K 01

m/h

MTP20 potentiometer MTP40 potentiometerMTP30 potentiometer MTP50 potentiometer

 Breedte

 H
oo

gt
e

 Diepte

 Breedte

 H
oo

gt
e

 Diepte

min. en max. van het ERP conform bereik



www.ventilairgroup.be18

DVA dakventilator met verticale uitblaas

Technische specificaties 

•	 Achterwaarts gebogen centrifugaalwaaier 
•	 Behuizing uit zeewaterbestendig Aluminium AlMg3
•	 Verticale afblaas
•	 Hoogrendement EC-motor, traploos regelbaar (0-10V)
•	 Motor binnen de luchtstroom
•	 Interne elektronische temperatuurbewaking
•	 Maximale opmgevingstemperatuur tot 50 °C
•	 Geïntegreerde werkschakelaar
•	 Eveneens beschikbaar met ingebouwde constante drukregeling (CRK)
•	 Conform ErP regelgeving
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool

Accessoires

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm)

DVA 190 EC O RK 01 388 190

DVA 220 EC O RK 01 388 190

DVA 250 ECP 41 388 190

DVA 280 ECP 31 437 249

DVA 355 ECP 31 745 333

DVA 400 ECP 31 745 333

DVA 450 ECP 31 860 418

DVA 500 ECP 31 860 418

DVA 560 ECP 31 1165 521

DVA 630 ECP 41 1165 521

DAF flensaansluiting rond 
kanaal

DAP adapterplaat voor 
dakventilatoren

DAS flexibele verbinding

MTP50 potentiometer

DSF-10 lage dakopstand 
plat

CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

DSF-1x lage dakopstand 
hellend

MTP20 potentiometer

DSS-10 akoestische 
dakopstand plat

DSS-1x akoestische 
dakopstand hellend

DVK terugslagklep met 
flensaansluiting

Prestatiegrafiek

m/h

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000

DVA 190 ECO RK 01

DVA 220 ECO RK 01

DVA 250 ECP 41

DVA 280 ECP 31

DVA 355 ECP 31

DVA 400 ECP 31

DVA 450 ECP 31

DVA 500 ECP 31

DVA 560 ECP 31

DVA 630 ECP 41

min. en max. van het ERP conform bereik

MTP30 potentiometer MTP40 potentiometer

Ook beschikbaar in horizontale uitvoering en kunststof uitvoering

 H
oo

gt
e

Breedte

 H
oo

gt
e

Breedte
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DVN(I) dakventilator tot 120 °C

Technische specificaties 

•	 Achterwaarts gebogen centrifugaalwaaier (gepoedercoat)
•	 Behuizing uit zeewaterbestendig Aluminium AlMg3
•	 Scharnierende kap met voorziening voor vetafvoer
•	 Voor afvoer van keukendampen tot 120 °C
•	 Hoogrendement EC-motor, traploos regelbaar (0-10V)
•	 Motor buiten de luchtstroom
•	 Interne elektronische temperatuurbewaking
•	 Alarmuitgang
•	 Geïntegreerde werkschakelaar IP55
•	 Geschikt voor buitenopstelling
•	 Type DVNI voorzien van isolatie
•	 Nauwkeurige berekening op werkingspunt via MATCH-point selectietool

Type
Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

DVN 225 EC 30 514 482 514

DVN 250 EC 30 514 482 514

DVN 280 EC 30 614 551 614

DVN 315 EC 30 614 551 614

DVN 355 EC 30 742 604 742

DVN 400 EC 30 742 604 742

DVN 450 EC 30 902 776 902

Prestatiegrafiek

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500

DVN 225 EC 30

DVN 250 EC 30

DVN 280 EC 30

DVN 315 EC 30

DVN 355 EC 30

DVN 400 EC 30

DVN 450 EC 30

m/h

Accessoires

DAF flensaansluiting rond 
kanaal

DAP adapterplaat voor 
dakventilatoren

DAS flexibele verbinding

MTP50 potentiometer

DSF-10 lage dakopstand 
plat

CON P1000 Kuvent 
verschildruksensor

DSF-1x lage dakopstand 
hellend

MTP20 potentiometer

DSS-10 akoestische 
dakopstand plat

DSS-1x akoestische 
dakopstand hellend

DVK terugslagklep met 
flensaansluiting

MTP30 potentiometer MTP40 potentiometer

H
oo

gt
e

 D
ie

pt
e

Breedte

H
oo

gt
e
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Breedte

min. en max. van het ERP conform bereik
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Als partner voor professionele keukenventilatie ondersteunen wij ontwerpers, installateurs en architecten bij het realiseren 
van de beste oplossingen.

In grootkeukens ontstaat tijdens het kookproces een grote hoeveelheid warme, vettige en vochtige lucht, evenals 
kookgeuren en rook. Onze toevoer- en afzuigsystemen creëren een optimaal werkklimaat door overtollig vocht en 
vetdeeltjes effectief af te voeren. Zo verbeteren wij het klimaat in de keuken, verhogen we de gezondheid en productiviteit 
van het keukenpersoneel.

Wij leveren krachtige, stille en energie-efficiënte systemen met een lange levensduur. Ons portfolio omvat een breed 
assortiment ventilatoren en bijbehorende accessoires, evenals regel- en besturingscomponenten – alles uit één hand.

•	 Alle producten conform de Europese normen
•	 Motor buiten de luchtstroom
•	 Ontworpen voor het afvoeren van hete en vettige afvoerlucht
•	 Beschikbaar in F400 (200 °C continugebruik)
•	 Perfecte oplossingen voor alle situaties

PROFESSIONALS IN 
KEUKENVENTILATIE

MPC-TMPC-TIDVN(I) MPS
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Een destratificator mengt en circuleert lucht in grote ruimtes, zoals fabrieken, 
magazijnen, winkelcentra en gymzalen, om temperatuurverschillen tussen bo-
venste en onderste delen te verminderen. Het duwt warme lucht van het pla-
fond naar beneden en mengt het met koelere lucht, waardoor een gelijkmatige 
temperatuur ontstaat. Dit verbetert het binnenklimaat en verlaagt energiekos-
ten door efficiënter gebruik van verwarmings- en koelsystemen tot 30%.

Tornado destratificatoren

Eigenschappen

Prestatiegrafiek

Technische specificaties 

•	 Gemakkelijke installatie en montage
•	 Grote range van luchtdebieten
•	 Voorzien van thermostaat voor automatische werking
•	 Gemakkelijke installatie en montage
•	 AC motor
•	 Vervaardigd uit gelakt gegalvaniseerd staal

m³/h

400 2400 4400 6400 8400 10400

TORNADO XS1

TORNADO XS2

TORNADO XS3

TORNADO XS4

TORNADO XS5

TORNADO XS6

Type Maximaal debiet bij 50 
Pa (m³/h)*

Maximale werkhoogte 
(m)

Buitenafmetingen

Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)

TORNADO XS1 2200 6 424 180 424

TORNADO XS2 3600 8 466 210 466

TORNADO XS3 4500 9 515 210 515

TORNADO XS4 5400 11 567 250 567

TORNADO XS5 6700 12 640 252 640

TORNADO XS6 10200 15 705 250 705

Accessoires

TFM 5-stappen 
transformator

TRLI elektronische 
regelaar

DNM transformatorrege-
laar dag-nacht

TR elektronische regelaar KXS-MBZ Z-type 
montagebeugels voor 

destrificator
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Voor commerciële gebouwen wordt bij ontwerp een minimaal 
hygiënisch ontwerpdebiet bepaald. Dit debiet of luchtvolume 
per uur hangt af van de toepassing van of activiteit in de ruimte, 
de gebruiksoppervlakte en het aantal personen waarvoor 
de ruimte bestemd is. Met deze parameters wordt een 
ontwerpdebiet voor hygiënische ventilatie berekend volgens 
een standaard. 

Als vuistregel voor EPB wordt het minimum vereiste 
ontwerpdebiet berekend op basis van 22 m³/h (conform 
luchtkwaliteitsklasse IDA3) per persoon die aanwezig kan zijn in 

de ruimte. Het minimaal geëiste ontwerpdebiet hangt dus niet 
af van het volume of de hoogte van de ruimte. 

Vanuit deze berekening wordt een ventilatieplan of 
voorontwerp opgemaakt met daarin één of meerdere 
ventilatieluchtgroepen, luchtkanalen voor de verdeling van de 
lucht naar de ruimtes, roosters of ventielen voor de verdeling 
van lucht. Bij het bepalen van het ventilatieplan houden onze 
specialisten rekening met luchtsnelheden, weerstanden, 
akoestiek en technische mogelijkheden van het gebouw.

HOEVEEL VENTILATIE 
IS NOODZAKELIJK 
IN GEBOUWEN?
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LUCHTGROEPEN MET 
WARMTETERUGWINNING

Een selectie van plug-and-play luchtgroepen 
met tegenstroomwisselaar of een warmtewiel, 
of een luchtgroep geselecteerd op maat.
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Plug and play luchtgroepen met WTW: 
Verso Standard

Eigenschappen

Verso R warmtewiel uitvoering Verso CF tegenstroom uitvoering

Verso Standard is een gestandaardiseerde reeks van compacte luchtgroepen 
met efficiënte warmteterugwinning voor o.a. commerciële toepassingen. Deze 
luchtgroepen zijn verkrijgbaar met roterende (R) of tegenstroomplaatwarmte-
wisselaar (CF), beschikken over horizontale, verticale of universele aansluitin-
gen voor luchtkanalen, of bestaan als plafondunit. De luchtgroepen zijn steeds 
uitgerust met F7/M5-filters, warmtewisselaar (tegenstroom of warmtewiel), 
ventilatoren met EC motoren en na-verwarming (elektrisch, water, DX) en een 
geïntegreerd C5-regelsysteem. De units zijn conform de Europese Ecodesign 
vereisten EU1253/2014.

Voor de Komfovent Verso Standard en de op maat gemaakte Verso Pro en Verso Pro2 stellen wij stavingsdocumenten ter beschikking voor het ther-
misch rendement in het kader van EPB-rapportering. Deze meetrapporten zijn opgesteld volgens de norm NBN EN 308, NBN EN 13141-7, of bepaald 
volgens bijlage XI van het MB van 02/04/2007.

•	 Dubbelwandige verzinkt stalen behuizing met 50 mm isolatie (0,036W/mK, RAL 7035)
•	 Geschikt voor binnen- & buitenopstelling mits toepassing van de juiste accessoires
•	 Mechanische eigenschappen volgens EN 1886: T2 / TB2 / D1 / L1 (Eurovent)
•	 Efficiënte warmtewisselaar (R, CF) conform NBN EN308
•	 Ultra-efficiënte PM/EC-motoren (Ultra Premium) voor laag energieverbruik
•	 Compacte filters F7 (ePM2,5) op toevoer en M5 (ePM10) op afvoer
•	 Geïntegreerde elektrische, water- of DX-batterij na de wisselaar
•	 Inclusief ingebouwde C5 regeling

Roterende warmtewisselaars zijn ideaal voor koude klimaatzones en 
werken zowel in de winter als in de zomer efficiënt en bevriezen niet, 
zelfs bij extreem lage temperaturen. De sorptie-enthalpie rotor levert 
nog betere prestaties dan een condenserende rotor, betere vochtig-
heidsregeling, hoger comfort en grotere energiebesparing. 
[Range: 1000 - 8000 m³/h]

Een brede selectie van compacte toestellen met tegenstroomplaat-
warmtewisselaar, horizontale, universele en vlakke installatie. Verso CF 
Standard-toestellen besparen het hele jaar door efficiënt energie door 
de kosten voor verwarming en airconditioning aanzienlijk te verlagen. 
Ideaal voor een mild en warm klimaat. [Range: 1000 - 8000 m³/h] 
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Plug and play luchtgroepen met WTW: Verso Standard
Universele uitvoeringen (U)

De aansluitingen kunnen gewijzigd worden op de zijkant of bovenkant 
of kunnen worden gecombineerd. Elke universele unit heeft 16 
verschillende configuraties die tijdens de installatie gemakkelijk 
worden gewijzigd, in functie van de beoogde installatieplaats.

Compacte units voor handig transport

De meeste eenheden passen door een standaard deuropening van 
900 mm breed. Zo niet, zijn de grotere units op te splitsen in aparte 
secties. Er zijn montageframes beschikbaar voor alle staande modellen, 
wat het transport vereenvoudigt.

Assortiment platte units

15 verschillende modellen F-eenheden met een laag profiel om 
ruimte te besparen bij montage aan het plafond. Sommige modellen 
hebben schuifdeuren, voor eenvoudigere toegang bij installatie boven 
verlaagde plafondconstructies. Platte uitvoeringen met roterende 
warmtewisselaars kunnen ook aan de muur of op de vloer worden 
geplaatst. 

Enthalpie warmtewielen 

Met sorptie/enthalpie warmtewielen wordt de vochtigheid in de 
ruimte nog efficiënter geregeld dan bij een condenserende rotor. 
Sorptie-enthalpie uitvoeringen zijn een beschikbare optie voor alle 
Verso R Standard-eenheden. Het vocht uit de afvoerlucht wordt 
gebruikt om de toevoerlucht in de winter op vochtniveau gehouden, 
terwijl in de zomer vochtige buitenlucht wordt ontvochtigd. Hierdoor 
blijft het hele jaar door een hoog comfort verzekerd.

Geïntegreerde DX-batterijen 

Alle VERSO universele units zijn beschikbaar met geïntegreerde DX-
batterij voor koelen of verwarmen, welke worden aangesloten op een 
externe koelunit. Dit zorgt voor extreem zuinige luchtverwarming 
of luchtkoeling, zelfs bij zeer hoge of zeer lage buitentemperaturen. 
De interne C5-controller regelt volgens vraag het koel- en 
verwarmingsvermogen.
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Plug and play luchtgroepen met WTW: Verso Standard
Snelselectie

R 1700 U
R 2000 U

CF 1000 U
CF 1300 U

R 1000 U
R 1300 U

CF 1700 UR 1500 U

R 1300 F CF 1000 F
CF 1300 F
CF 1500 F

CF 2300 UR 2000 FR 1000 FSA R 1000 F R 1500 F CF 2000 F

NIEUW

NIEUW

R 2500 HR 2500 V CF 3500 UR 3000 U
R 4000 U

R 7000 HR 7000 VR 5000 V CF 5000 VR 5000 HCF 2500 F R 3000 F

Legende

Warmtewiel Universeel

•	 Standaard filterklasse (toevoer/afvoer) 
- ePM1 60% / ePM10 50% (F7/M5)

•	 Het C5-besturingssysteem is geïn-
tegreerd in alle VERSO-units (excl. 
bedieningspaneel)

Type warmtewisselaar Type unit

Tegenstroomwisselaar Horizontaal Verticaal Plafond

* E - elektrisch | W - water | W/DH - water duct | HCW - changeover | HCDX - directe expansie

Kastgrootte 1000 1300 1500 1700 2000 2300 2500 3000 3500 4000 5000 7000

AHU Type Verso R Verso R Verso R 
FSA Verso CF Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso R

Debiet 1000 U 1000 F 1000 F 1000 U 1000 F 1300 U 1300 F 1300 U 1300 F 1500 U 1500 F 1500 F 1700 U 1700 U 2000 U 2000 F 2000 F 2300 U 2500 H 2500 V 2500 F 3000 U 3000 F 3000 F 3500 U 4000 U 5000 V 5000 H 5000 V 7000 V 7000 H

Type warmte-
wisselaar

AHU versie

Nominale 
luchtstroom 
volgens ErP 
2018 (m³/h)

945 890 1000 1055 868 1500 1025 1400 1300 1700 1500 1470 1930 1620 2280 2070 2000 1980 2650 3040 2542 3840 3200 2950 3074 3985 5470 5270 5025 7000 6850

Afmetingen 
(B, mm) 906 940 105 910 1100 906 940 910 1100 906 1050 1100 910 910 910 1210 1600 910 1000 950 2000 1150 1210 2000 1150 1150 1405 1300 1400 1505 1525

Afmetingen 
(H, mm) 905 480 485 905 527 905 480 905 527 905 485 527 1000 905 1000 527 480 905 1000 1400 528 1150 648 549 1150 1150 1400 1300 1541 1535 1675

Afmetingen
 (L, mm) 1335 1360 3000 1810 1650 1355 1360 1810 1650 1355 1807 1650 1485 1810 1485 2060 1750 2000 1606 1500 1850 2100 2160 2050 2500 2100 1900 1872 2315 2200 1980

Unit gewicht 
(kg) 196 140 238 269 173 203 144 225 175 206 195 190 220 243 210 280 235 250 289 270 340 456 289 365 500 518 600 442 680 700 765

Kanaalaanslui-
tingen (mm) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (2x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) 300x400 

(4x) Ø 315 (4x) 300x400 
(4x) Ø 355 (4x) 600x300 

(4x)
300x400 

(4x)
700x300 

(4x)
700x250 

(4x)
700x300 

(4x)
400x500 

(4x)
500x400 

(4x)
750x400 

(4x)
400x500 

(4x)
400x500 

(4x)
300x1100 

(4x)
1000x500 

(4x)
300x1100 

(4x)
300x1200 

(4x)
1200x600 

(4x)

Max. bedrijfs-
stroom met 
elektrische 
luchtverwar-
mer (A)

7,3 8,5 7,8 9,5 7,3 11,1 8,9 11,1 11,1 11,1 12,1 11,1 11,1 11,1 16,9 16,8 15,4 16,8 18,8 14,5 16,9 19 12,1 17,1 23,4 31,1 29,5 34,1 29,7 34,9 48

Max. bedrijfs-
stroom met 
waterverwar-
mer (A)

3,3 4,5 - 3,3 3,3 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 3,8 4,9 4,9 4,9 6,3 6,3 4,9 6,3 8,3 7,5 6,3 6,3 3,8 8,3 6,3 9,7 8,1 12,7 8,3 13,5 13,5

Voedingspan-
ning (V/Hz)

HE 3~400
HW 1~230

(HE) 400V 
(HW) 
230V

3~400 HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

(HE) 400V 

(HW) 

230V

HE 3~400
HW 1~230 3~400 3~400

(HE) 400V 
(HW) 
230V

3~400 3~400 3~400 3~400 3~400 3~400 3~400

Type ventilator EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC PM PM EC PM PM EC PM EC PM PM

Elektrisch 
opgenomen 
vermogen van 
de ventilato-
raandrijving 
bij maximaal 
debiet (W)

179 267 123 178 168 352 533 340 291 366 350 525 528 526 649 670 544 660 762 744 640 862 350 752 960 1436 1279 1449 1850 1287 1742

Geïntegreerd 
verwarmings-
type*

E, W, HCW, 
HCDX

E 
W/DH E E, W, HCW, 

HCDX E E, W, HCW, 
HCDX

E
 W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E
 W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E
 W/DH

E
 W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX E E

W/DH
E, W, HCW, 

HCDX E, W
E, W, 
HCW, 
HCDX

E E, W, HCW, 
HCDX

E
W/DH

E 
W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX W E, W, HCW, 

HCDX
E, W, HCW, 

HCDX W

Nominaal 
elektrisch 
verwarmings-
vermogen (W)

3,0 3,0 3,0 4,5 3,0 4,5 3,0 4,5 4,5 4,5 6,0 4,5 4,5 4,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 9 9 9 12 15 15 - 15 15 - 
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R 1700 U
R 2000 U

CF 1000 U
CF 1300 U

R 1000 U
R 1300 U

CF 1700 UR 1500 U

R 1300 F CF 1000 F
CF 1300 F
CF 1500 F

CF 2300 UR 2000 FR 1000 FSA R 1000 F R 1500 F CF 2000 F

NIEUW

NIEUW

R 2500 HR 2500 V CF 3500 UR 3000 U
R 4000 U

R 7000 HR 7000 VR 5000 V CF 5000 VR 5000 HCF 2500 F R 3000 F

* E - elektrisch | W - water | W/DH - water duct | HCW - changeover | HCDX - directe expansie

Kastgrootte 1000 1300 1500 1700 2000 2300 2500 3000 3500 4000 5000 7000

AHU Type Verso R Verso R Verso R 
FSA Verso CF Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso CF Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso R Verso R Verso CF Verso R Verso R

Debiet 1000 U 1000 F 1000 F 1000 U 1000 F 1300 U 1300 F 1300 U 1300 F 1500 U 1500 F 1500 F 1700 U 1700 U 2000 U 2000 F 2000 F 2300 U 2500 H 2500 V 2500 F 3000 U 3000 F 3000 F 3500 U 4000 U 5000 V 5000 H 5000 V 7000 V 7000 H

Type warmte-
wisselaar

AHU versie

Nominale 
luchtstroom 
volgens ErP 
2018 (m³/h)

945 890 1000 1055 868 1500 1025 1400 1300 1700 1500 1470 1930 1620 2280 2070 2000 1980 2650 3040 2542 3840 3200 2950 3074 3985 5470 5270 5025 7000 6850

Afmetingen 
(B, mm) 906 940 105 910 1100 906 940 910 1100 906 1050 1100 910 910 910 1210 1600 910 1000 950 2000 1150 1210 2000 1150 1150 1405 1300 1400 1505 1525

Afmetingen 
(H, mm) 905 480 485 905 527 905 480 905 527 905 485 527 1000 905 1000 527 480 905 1000 1400 528 1150 648 549 1150 1150 1400 1300 1541 1535 1675

Afmetingen
 (L, mm) 1335 1360 3000 1810 1650 1355 1360 1810 1650 1355 1807 1650 1485 1810 1485 2060 1750 2000 1606 1500 1850 2100 2160 2050 2500 2100 1900 1872 2315 2200 1980

Unit gewicht 
(kg) 196 140 238 269 173 203 144 225 175 206 195 190 220 243 210 280 235 250 289 270 340 456 289 365 500 518 600 442 680 700 765

Kanaalaanslui-
tingen (mm) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (2x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) Ø 315 (4x) 300x400 

(4x) Ø 315 (4x) 300x400 
(4x) Ø 355 (4x) 600x300 

(4x)
300x400 

(4x)
700x300 

(4x)
700x250 

(4x)
700x300 

(4x)
400x500 

(4x)
500x400 

(4x)
750x400 

(4x)
400x500 

(4x)
400x500 

(4x)
300x1100 

(4x)
1000x500 

(4x)
300x1100 

(4x)
300x1200 

(4x)
1200x600 

(4x)

Max. bedrijfs-
stroom met 
elektrische 
luchtverwar-
mer (A)

7,3 8,5 7,8 9,5 7,3 11,1 8,9 11,1 11,1 11,1 12,1 11,1 11,1 11,1 16,9 16,8 15,4 16,8 18,8 14,5 16,9 19 12,1 17,1 23,4 31,1 29,5 34,1 29,7 34,9 48

Max. bedrijfs-
stroom met 
waterverwar-
mer (A)

3,3 4,5 - 3,3 3,3 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 3,8 4,9 4,9 4,9 6,3 6,3 4,9 6,3 8,3 7,5 6,3 6,3 3,8 8,3 6,3 9,7 8,1 12,7 8,3 13,5 13,5

Voedingspan-
ning (V/Hz)

HE 3~400
HW 1~230

(HE) 400V 
(HW) 
230V

3~400 HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

HE 3~400
HW 1~230

(HE) 400V 

(HW) 

230V

HE 3~400
HW 1~230 3~400 3~400

(HE) 400V 
(HW) 
230V

3~400 3~400 3~400 3~400 3~400 3~400 3~400

Type ventilator EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC EC PM PM EC PM PM EC PM EC PM PM

Elektrisch 
opgenomen 
vermogen van 
de ventilato-
raandrijving 
bij maximaal 
debiet (W)

179 267 123 178 168 352 533 340 291 366 350 525 528 526 649 670 544 660 762 744 640 862 350 752 960 1436 1279 1449 1850 1287 1742

Geïntegreerd 
verwarmings-
type*

E, W, HCW, 
HCDX

E 
W/DH E E, W, HCW, 

HCDX E E, W, HCW, 
HCDX

E
 W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E
 W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E
 W/DH

E
 W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX E E

W/DH
E, W, HCW, 

HCDX E, W
E, W, 
HCW, 
HCDX

E E, W, HCW, 
HCDX

E
W/DH

E 
W/DH

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX

E, W, HCW, 
HCDX W E, W, HCW, 

HCDX
E, W, HCW, 

HCDX W

Nominaal 
elektrisch 
verwarmings-
vermogen (W)

3,0 3,0 3,0 4,5 3,0 4,5 3,0 4,5 4,5 4,5 6,0 4,5 4,5 4,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 9 9 9 12 15 15 - 15 15 - 

Accessoires

Montageframe BF 
en toebehoren voor 

buitenopstelling

Leidingsset voor koeling/
verwarming PPU

Koel-/
verwarmingsbatterijen 
DCW/DCFDH/DHCW

Elektrische kanaalbatterij Gemotoriseerde 
afsluitkleppen

LuchtkwaliteitsensorenGeluidsdempers GD C5 bedieningspaneel 
(optioneel)
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Verso Pro & Verso Pro2: op maat gemaakte luchtgroepen

Modulaire luchtgroep met een luchtstroomcapaciteit van 1000 tot 
40 000 m³/h en met flexibele configuraties via Komfovent selectiesoft-
ware.

De efficiënt gekozen componenten van de VERSO Pro luchtgroepen 
zorgen voor de beste prestaties en energiebesparing. De toepassings-
gebieden zijn dan ook vrij breed: van kleine kantoren tot grote winkel-
centra of industriële gebouwen.

De VERSO PRO 2-serie biedt 1,6 miljoen mogelijke combinaties voor 
de eenvoudigste alsook de meest complexe projecten, zoals kantoren, 
winkelcentra, sportarena’s, bioscopen & theaters, hotels, luchthavens, 
logistieke centra, industrie...

De superieure prestatieklassen EN1886 - T2 / TB1 / L1 / D1 - worden 
bereikt dankzij het gepatenteerde ontwerp van de behuizing. Lucht-
stroomcapaciteit: 1000 - 40 000 m³/h.

Geavanceerde PVC-profieltechnologie zorgt voor de beste mechanische eigenschappen: 
minimale energieverliezen, de laagste geluidsniveaus, de hoogste luchtdichtheid en duurzaamheid.

Verso Pro Verso Pro2

Gepatenteerde PRO2-behuizing biedt superieure prestaties

- 40 dB (A)

TB1 L1 D1T2

Thermische bruggen Mechanische sterkteWarmetedoorgangscoëfficiënt Geluidsisolatie behuizingLekkage
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Komfovent SELECT

Komfovent + BIM

KOMFOVENT Select is een nieuw ontwikkelde tool voor het eenvoudig 
selecteren van luchtbehandelingsunits. Met deze software kun je 
modulaire units intuïtief aanpassen aan specifieke projecteisen. Nadat 
een unit is geselecteerd, genereert het programma een gedetailleerd 
BIM-model, zodat deze naadloos in je project kan worden geïntegreerd.

•	 Toegang via browser
•	 Onmiddellijk BIM-3D-modellen klaar
•	 Technische rapporten conform EUROVENT

KOMFOVENT beschikt over een goed ontwikkelde infrastructuur 
voor Autodesk REVIT met een multifunctionele add-in. De 
KOMFOVENT-add-in versnelt en vereenvoudigt het werk en 
bestaat uit de KOMFOVENT HUB, een voortdurend bijgewerkte 
3D-bibliotheek met alle KOMFOVENT-producten. 

Nadat het gewenste model is geselecteerd, wordt het automa-
tisch in de REVIT-omgeving geladen, waarbij de beschreven 
parameters, specifieke vereiste instellingen, hardware-inventaris 
en geschiedenis van eerder gebruikte modellen worden weer-
gegeven.

VERSO Standaard 3D BIM-modellen beschikbaar in MagiCAD cloud database

BIM-modellen in de MagiCAD Cloud zijn geschikt voor verschil-
lende projecten en zorgen voor een soepele workflow. Met ver-
schillende ontwikkelingsniveaus (LOD 200, 300 en 350) bieden ze 
flexibiliteit op basis van projectvereisten en een handige work-
flow. De digitale modellen van KOMFOVENT zijn beschikbaar in 
de KOMFOVENT-bibliotheek van MagiCAD Cloud. 

Door de MagiCAD Connect-add-in voor MagiCAD en Revit te 
installeren, hebben gebruikers rechtstreeks toegang tot de 
BIM-objecten van KOMFOVENT vanuit de MagiCAD Cloud-bi-
bliotheek terwijl ze in Revit of andere MEP-software werken. Zo 
kunnen BIM-objecten rechtstreeks worden geopend en geïm-
plementeerd in projecten waaraan wordt gewerkt. Dankzij deze 
integratie hoef je je modelleeromgeving niet te verlaten.

Komfovent add-in voor REVIT MagiCAD Cloud bibliotheek
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Regelsysteem C5 voor VERSO- en RHP eenheden

•	 Luchtstroomindicatie (m³/u, m³/s, l/s)
•	 Thermisch rendement van warmtewisselaar (%)
•	 Terugwinning van energie uit de warmtewisselaar (kW)
•	 Indicator thermische energiebesparing (%)
•	 Energieverbruik luchtverwarming (kWh)
•	 Teller teruggewonnen energie warmtewisselaar (kWh)
•	 Energieverbruik ventilator (kWh)
•	 SFP-factor van ventilatoren
•	 Vervuilingsgraad van de filters

“Komfovent C5” app

De toepassing is ontworpen om de luchtgroep te bedienen met het 
geïntegreerde C5-regelsysteem. De gebruiksvriendelijke interface is in-
tuïtief voor zowel ervaren als minder ervaren gebruikers. Aangezien de 
applicatie de functies van een controlepaneel volledig nabootst, heb 
je toegang tot alle bewakings- en besturingsmogelijkheden beschik-
baar in het bedieningspaneel. 

De app is beschikbaar op Google Play en IOS App Store. 

•	 Tot 30 eenheden in een netwerk bedienen vanaf één paneel
•	 Mogelijkheid om de regelaar aan te sluiten op het internetnet-

werk en te beheren via de internetbrowser zonder accessoires
•	 Mogelijkheid om de luchtgroep te bedienen met een smartpho-

ne via Android OS of iOS applicatiesoftware
•	 Mogelijkheid om de unit niet alleen via een bedieningspaneel of 

een computer te bedienen, maar ook via verschillende externe 
apparaten (schakelaar, timer, enz.) en systemen (bijv. het smart 
home-systeem)

•	 5 verschillende bedrijfsmodi: Comfort 1, Comfort 2, Economy 1, 
Economy 2 en Special. De gebruiker kan de toevoer- en afvoer-
luchtvolumes en de luchttemperatuur voor elke modus afzon-
derlijk instellen

•	 Temperatuurregeling: Toevoerlucht / Afvoerlucht / Ruimte / Ba-
lans. Mogelijkheid om te selecteren welke temperatuur wordt 
aangehouden

•	 Debietregeling: Constant luchtvolume (CAV), variabel luchtvolu-
me (VAV), direct geregeld volume (DCV)

•	 Universeel bedrijfsschema met maximaal 20 gebeurtenissen, 
voor elk daarvan kan de gebruiker weekdag(en) en een van de 
vijf bedrijfsmodi toewijzen

•	 Met vakantieschema’s wijzigt de gebruiker de bedrijfsmodus of 
schakelt de luchtgroep uit op bepaalde periodes van het jaar. Er 
zijn maximaal 10 gebeurtenissen mogelijk

Gedetailleerde informatie voor de 
gebruiker

Uitgebreide regelingsmogelijkheden

Regelopties

Manuele en automatische programma’s

WebserverBedieningspaneel
(optioneel)

GebouwbeheersystemenApp "Komfovent C5 "

INTERNET

SMART 
HOUSE

SCADA

TABLET
SMARTPHONE

Bedienings
paneel 
Panneau de 
commande
C6.1

Bedienings
paneel 
Panneau de 
commande
C6.2

Bedieningspaneel
Panneau de commande
C5.1

Bedieningspaneel 
Panneau de commande
C5.1

COMPUTER
ORDINATEUR
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Bedienings- & veiligheidsfuncties
Luchtkwaliteitsregeling
Er kunnen twee verschillende luchtkwaliteitswaarden worden ingesteld voor 
twee verschillende bedrijfsmodi (bijv. Comfort en Economy). Deze waarden 
worden gehandhaafd door de intensiteit van de ventilatie automatisch te ver-
hogen of te verlagen.

Buitenlucht gecompenseerde ventilatie
Deze functie past het luchtvolume aan op basis van de buitentemperatuur. 
Het is mogelijk om vier temperatuurpunten in te voeren, waarvan er twee de 
winterse omstandigheden definiëren en de andere twee de zomerse. Bij het 
invoeren van de compensatiecurve op basis van de buitentemperatuur wordt 
de huidige intensiteit van de ventilatie overeenkomstig verlaagd of verhoogd.

Zomernachtkoeling
Deze functie is bedoeld voor energiebesparing in de zomer: gebruikmakend 
van de buitenkoelte tijdens de nachtelijke uren om de verwarmde ruimtes af te 
koelen. De gebruiker kan de functie op elk moment in- of uitschakelen en de 
kamertemperatuur instellen waarbij de functie automatisch wordt geactiveerd.

Overbruggingsfunctie
De unit wordt overbrugd door een extern apparaat (timer, schakelaar, thermo-
staat, enz.). Het signaal dat van buitenaf wordt ontvangen, activeert de functie 
die de unit naar de voorgeprogrammeerde modus schakelt en de huidige be-
drijfsmodus negeert.

Minimum temperatuurregeling
Deze functie forceert de reductie van de toevoer- en afvoerluchtvolumes wan-
neer de beschikbare verwarmingscapaciteit in de unit onvoldoende is en/of 
warmteterugwinning de levering van de minimumtemperatuur aan de ruimte 
niet garandeert.

Vraaggestuurd inschakelen
De opstartfunctie van de luchtgroep is ontworpen om de unit te starten wan-
neer deze is uitgeschakeld en een van de geselecteerde parameters (CO2, lucht-
kwaliteit, vochtigheid of temperatuur) de kritische limiet heeft overschreden.

Vochtregeling
Een luchtgroep kan externe bevochtigers of ontvochtigers aansturen. De ge-
bruiker kan de locatie voor de vochtigheidsregeling kiezen: luchttoevoer, lucht-
afvoer of ruimte. De gebruiker kan ook de regelmethode kiezen: bevochtiging, 
ontvochtiging of beide tegelijk.

Regeling circulatiepompen
Standaard worden de circulatiepompen geregeld op basis van de huidige be-
hoefte aan verwarming of koeling. Indien nodig kan de pomp ook worden ge-
regeld op basis van de buitentemperatuur.

Compensatie luchtdensiteit
De luchtdichtheid is afhankelijk van de temperatuur. De regelaar heeft een 
functie die de luchtstromen automatisch aanpast om onbalans in de geventi-
leerde ruimtes te voorkomen.

Extra zoneregeling
Optie voor onafhankelijke regeling van extra verwarmers en koelers in apart 
geventileerde ruimte. Je kan tot twee extra zones of een voorverwarmer (elek-
trisch of water) regelen. Ook van toepassing op de STANDARD serie.

Recirculatieregeling
De regelaar heeft een gemoduleerde afvoerluchtrecirculatiefunctie. Er zijn vier 
regelingsopties: 1) recirculatie volgens de luchtkwaliteit die wordt gedefinieerd 
door een van de geselecteerde parameters: CO

2
, luchtverontreiniging door 

organische componenten en chemische stoffen, vochtigheid of temperatuur; 
2) recirculatie volgens de buitentemperatuurcurve; 3) recirculatie volgens een 
weekschema; 4) recirculatie geregeld door een extern apparaat.

Recirculatiebeperking door temperatuur
De recirculatie kan worden beperkt naargelang de behoefte aan verwarming 
of koeling. In gevallen waar de recirculatie automatisch wordt geregeld vol-
gens een van de luchtkwaliteitssensoren of het recirculatieniveau dat door de 
gebruiker is ingesteld, kan de vereiste waarde van de afvoerluchtrecirculatie 
worden genegeerd als recirculatie de toegevoerde lucht te veel verwarmt of 
afkoelt.

Bescherming bij storingen in roterende of plaat-
warmtewisselaar
Deze functie controleert de thermische efficiëntie van de warmtewisselaar. Als 
het vereiste niveau niet wordt bereikt, wordt een fout geregistreerd en aange-
geven.

Vorstbescherming roterende of plaatwarmtewis-
selaar
Bij lage buitentemperatuur observeert deze functie een afnemende tendens 
van het thermisch rendement van de warmtewisselaar, bepaalt het moment 
waarop de warmtewisselaar begint te bevriezen en activeert automatisch de 
ontdooifunctie.

Vorstpreventie
Eenheden met tegenstroomwarmtewisselaars kunnen worden geselecteerd 
met een optie voor vorstpreventie in meerdere stappen. In dat geval is de 
warmtewisselaar voorzien van een vierdelige klep waarvan de segmenten om 
beurten sluiten en openen, zodat wordt voorkomen dat de warmtewisselaar 
bevriest.

Rotor opwarmfunctie
Deze functie activeert de roterende warmtewisselaar als de luchtgroep enige 
tijd uitgeschakeld is en de temperatuur in de unit of het ventilatiesysteem te 
laag is en de rotor kan bevriezen.

Vorstbescherming waterbatterij
De temperatuur van het retourwater wordt gehandhaafd bij lage buitentempe-
raturen, waarbij vorst kan optreden. Tegelijkertijd is er een alarmsignaal van de 
waterpomp of een ingang van de waterstroomsensor beschikbaar voor extra 
bescherming.

Waarschuwing bij te lage luchtstroom
Als de luchtgroep het ingestelde luchtvolume niet binnen de ingestelde tijd 
bereikt, wordt de gebruiker gewaarschuwd.

Externe stop
Uitschakelfunctie van extern apparaat. Kan worden gebruikt met of
zonder automatische herstart van de unit.

Noodstop in geval van brand
Een extern brandalarm wordt gegeven als de unit is aangesloten op het brand-
alarmsysteem van het gebouw. Er is ook een intern brandalarm om een ver-
hoogde temperatuur in de luchtgroep of het ventilatiesysteem te detecteren.

Intelligente zelfdiagnose
Zelfcontrole van de werking van de regelaar en de elementen van de lucht-
groep. Als er een fout wordt gedetecteerd, stopt de regelaar de werking van 
de unit en waarschuwt voor een dergelijke fout met behulp van informatieve 
berichten.
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De structuur van het gebouw heeft een grote impact voor het 
ontwerp van het ventilatiesysteem. 

Bij een gecentraliseerd ventilatiesysteem concentreren 
alle functionaliteiten zich in één enkele luchtgroep met 
warmteterugwinning, opgesteld in een technische ruimte of 
op het dak van een gebouw met een netwerk van kanalen en 
luchtverdelers. Een dergelijke benadering vergt langere kanalen 
met toenemende luchtweerstand en hoger energieverbruik. 

In contrast hiermee omarmt een gedecentraliseerd systeem het 
idee van meerdere, kleinere luchtgroepen die staan opgesteld 
per ruimte. Deze gedecentraliseerde aanpak minimaliseert 
energieverbruik door het vermijden van drukverliezen in lange 
kanalen en wordt het risico van lekkage aanzienlijk verminderd.
 
Ventilair Group staat de ontwerper bij in deze ontwerp-
paradox waarbij de ideale oplossing bij een gecentraliseerd 
of gedecentraliseerd systeem kan liggen met als mogelijke 
redenen budget, ruimte, energie of onderhoud.

CENTRAAL OF 
DECENTRAAL 
VENTILEREN?

De voordelen van een centrale oplossing

•	 1 luchtgroep per gebouw of combinatie van ruimtes
•	 Centraal onderhoud met mogelijkheid tot monitoring op 

afstand
•	 Energetische en comfortabele oplossing dankzij warmte- 

en/of vochtterugwinning
•	 Regeling op gebouw- of ruimteniveau op basis van CO

2
 en 

luchtkwaliteit
•	 Intensieve filtering van de buitenlucht
•	 Free-cooling functie tegen oververhitting van het gebouw

De voordelen van een decentrale oplossing

•	 Compacte en eenvoudige installatie, mogelijks in een gefa-
seerde aanpak

•	 Minder tot geen luchtkanalen voor een grote flexibiliteit
•	 Eenvoudige toegang voor onderhoud
•	 Meting en regeling per ruimte op basis van CO

2
 

•	 Centrale monitoring op afstand mogelijk
•	 Perfecte luchtverdeling aan een laag geluidsniveau 

(< 35dB(A))
•	 Nachtventilatie/Free-cooling functie tegen oververhitting
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HRWA3: Warmteterugwinning per ruimte

Eigenschappen

Waar geen uitgebreid kanalennet mogelijk is, kan een ventilatie-unit eveneens 
in de ruimte zelf worden geplaatst. Roommate V3-units met warmteterugwin-
ning bieden een stille oplossing voor een gezond binnenklimaat. Binnenin een 
stevige akoestisch geïsoleerde behuizing steken een geïntegreerde warmte-
wisselaar, EC-motoren, filters en elektronica en met de ingebouwde CO

2
-sensor 

wordt de lucht optimaal in de ruimte verdeeld. 

•	 3 uitvoeringen: 400, 700 en 1000 m³/h bij max. 35 dB(A) in de ruimte
•	 Geschikt voor installatie in opbouw of inbouw in de ruimte
•	 Horizontale of verticale aansluitingen voor buitenleidingen
•	 STRAW-uitblaaspatroon voor een goeie verspreiding van lucht
•	 Inclusief geïntegreerde regeling met bedieningspaneel Airgenio
•	 Ingebouwde CO2- sensor voor automatische werking
•	 Bypasswerking voor zomer- en tussenseizoenen
•	 Geschikt voor toepassing met GBS systemen: Modbus RTU & TCP
•	 +80% thermisch rendement conform NBN EN308
•	 Smartpoint cloud module voor inregeling en controle op afstand

Snelselectie

Vermogenscurve

Type A (mm) B (mm) C (mm)

HRWA3 400 1960 399 957

HRWA3 700 2230 459 1113

HRWA3 1000 2553 576 1280
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HRWA3 1000
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Verso S: Toevoerventilatie voor ventilatie in balans

Eigenschappen

Verso S zijn compacte luchtgroepen voor toevoer en zijn geschikt om te instal-
leren in de kleinste technische ruimtes of in een verlaagd plafond. Alle Verso S 
units hebben een geïntegreerd besturingssysteem type C5 met een waaier aan 
slimme functies en een optioneel digitaal paneel wat de instelling en bediening 
van de eenheden vereenvoudigt.

•	 3 standaarduitvoeringen tot 3000 m³/h; ontwerp op maat mogelijk tot 
18.000 m³/h (Verso S Pro & Pro2)

•	 Verschillende installatiemogelijkheden: horizontaal, verticaal, plafond
•	 Toevoerluchtfilter ePM1 60 %
•	 Inclusief elektrische of water naverwarmer (type 3000 enkel met water)
•	 Optionele koelbatterij in kanaal gevoed met water of DX
•	 Geïntegreerd C5 regelsysteem (optioneel bedieningspaneel)

* Watertemperatuur in/uit 60/40°

Snelselectie
Type L (mm) H (mm) B (mm) Kanalen (mm) Spanning (V) Vermogen elektrische 

batterij (kW)
Vermogen 

waterbatterij (kW)*

Verso S 1300 F 893 350 700 400x200 3x400/1x230 9/15 7

Verso S 2100 F 893 350 1000 800x200 3x400/1x230 15/22,5 13

Verso S 3000 F 1160 555 1015 800x400 3x400 - 35,4
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Accessoires

Meer technische info

Leidingsset voor koeling/
verwarming PPU

Koel-/
verwarmingsbatterijen 
DCW/DCFDH/DHCW

Gemotoriseerde 
afsluitkleppen

LuchtkwaliteitsensorenGeluidsdempers GD C5 bedieningspaneel

L

H

B

H SUPODA ODASUP

1 2 3 4
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1 LUCHTGROEP VOOR 
ENERGIE-EFFICIËNT VENTILEREN, 

VERWARMEN EN KOELEN 

Warmtewiel

Frequentieregelaars

Compressoren

Elektronisch expantieventiel

Druppelvanger

  

C5 regeling

Condensor/verdamper

Verdamper/condensor

 

Condensafvoer

Rotor motor

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

4

10
10

3

9

9

8

8

7

7

Op zoek naar een energiezuinige 3-in-1 oplossing voor ventileren, verwarmen en 
koelen? Met de RHP Pro en RHP Pro2 reeks van Komfovent werken we een oplossing 

op maat uit. 

Komfovent RHP modulaire luchtgroepen zijn uitgerust met een warmtewiel en geïntegreerde warmtepomp 
voor verwarmen en koelen. 

•	 Ontworpen voor onder andere 
scholen, kantoren... evenals 
voor veeleisende toepassingen 
in commerciële gebouwen tot 
grootschalige industriële projecten 

•	 Warmte-/koelterugwinning in 
twee fasen: 80% door het sorptie 
warmtewiel en 60% door de 
warmtepomp 

•	 Geen buitenunit en geen koel-
leidingen: de wtw-sectie wordt 
all-inclusive geleverd inclusief kou-
demiddel

•	 Luchtvolumes 1.000 tot 
25.000m³/h 

Meer info op www.ventilairgroup.be 
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LUCHTHOEVEELHEIDS-
REGELING

De juiste hoeveelheid lucht op de juiste plaats: 
variabel of constant volume of simpelweg kleppen 
die de luchtstroom insnoeren of afsluiten. 
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KOS-C Variabel volume regelklep (VAV) 

Eigenschappen

Snelselectie

KOS-C is een dynamische luchtvolumeregelaar voor de regeling van het vari-
abele luchtvolume (VAV) in kanaalsystemen. De regelaar is voorzien van een 
drukverschilsensor voor het meten van de luchthoeveelheid. De regelaar van 
de kleppen levert een variabel luchtvolume waarbij het luchtdebiet tussen de 
waarden V

min
 en V

max
 wordt geregeld. Ook kan de regelaar zorgen voor een mo-

dus waarbij het luchtdebiet constant wordt gehouden met behulp van de pa-
rameters V

min
, V

max
, Open of Gesloten.

•	 Geschikt voor het regelen van luchthoeveelheid, ruimtedruk of kanaaldruk in toe- en afvoerlucht
•	 Beschikbare diameters: Ø100-560mm
•	 Luchtsnelheidsinterval 0.5 tot 10 m/s
•	 < 10% nauwkeurigheid
•	 Dichtheidsklasse C volgens EN 1751
•	 Modi: variabele luchtstroom, constante luchtstroom, open, dicht, V

min
, V

max
•	 	0...10 V - 0 V = Vmin; 10 V = V

max
•	 2...10 V - 0 V = closed; 2 V = V

min
; 10 V = V

max
•	 Instelling van de regelaar vooraf in fabriek of met ZTH service tool of Belimo VAV app
•	 Uitvoeringen: 

•	 BMF - analoog
•	 BMP - MP-bus
•	 BMD - Modbus | BMDbn - Bacnet
•	 BKX - KNX

Type
Grootte en afmetingen V (m³/h)

d (mm) L (mm) L1 (mm) min max

KOS-C

100 390 40 14 283

125 390 40 22 442

160 390 40 36 724

200 390 40 57 1.131

250 592 40 88 1.767

315 592 65 140 2.806

355 600 65 178 4.275

400 600 65 226 6.047

500 750 65 353 9.484

560 800 65 443 11.550

L 

Ø
d

Li Li

Accessoires

Belimo ZTH tool
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KOS-C-I Geïsoleerde VAV klep 

Eigenschappen

Snelselectie

KOS-C-I is een dynamische geïsoleerde luchtvolumeregelaar voor de regeling van het varia-
bele luchtvolume (VAV) in kanaalsystemen. De regelaar is voorzien van een drukverschilsensor 
voor het meten van de luchthoeveelheid. De regelaar van de kleppen levert een variabel lucht-
volume waarbij het luchtdebiet tussen de waarden Vmin en Vmax wordt geregeld. Ook kan 
de regelaar zorgen voor een ,modus waarbij het luchtdebiet constant wordt gehouden met 
behulp van de parameters Vmin, Vmax, Open of Gesloten.

•	 Geschikt voor het regelen van luchthoeveelheid, ruimtedruk of kanaaldruk in toe- en afvoerlucht
•	 Beschikbare diameters: Ø100-560 mm
•	 Luchtsnelheidsinterval 0.5 tot 10 m/s
•	 < 10% nauwkeurigheid
•	 Dichtheidsklasse C volgens EN 1751
•	 Geïsoleerd met 50 mm dikke isolatie en bedekt met gegalvaniseerde staalplaat
•	 Modi: variabele luchtstroom, constante luchtstroom, open, dicht, Vmin, Vmax

•	 0...10 V - 0 V = Vmin; 10 V = Vmax
•	 2...10 V - 0 V = closed; 2 V = Vmin; 10 V = Vmax 

•	 Instelling van de regelaar vooraf in fabriek of met ZTH service tool of Belimo VAV app
•	 Uitvoeringen:

•	 	BMF - analoog
•	 BMP - MP-bus
•	 BMD - Modbus | BMDbn - Bacnet
•	 BKX - KNX

Type
Grootte en afmetingen V (m³/h)

d (mm) L (mm) L1 (mm) min max

KOS-C

100 390 40 14 283

125 390 40 22 442

160 390 40 36 724

200 390 40 57 1131

250 592 40 88 1767

315 592 65 140 2806

355 600 65 178 4275

400 600 65 226 6047

500 750 65 353 9484

560 791 65 443 11550

630 791 65 336 14581

Ø
D

L

Ø
d

Li Li

Accessoires

Belimo ZTH tool
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KOS-R Variabel volume regelklep  

Eigenschappen

Snelselectie

KOS-R is een dynamische luchtvolumeregelaar in rechthoekige uitvoering 
voor de regeling van de luchtstroom. De regelaar is voorzien van een 
drukverschilsensor voor het meten van de luchthoeveelheid. De regelaar levert 
een variabel luchtvolume waarbij het luchtdebiet tussen de waarden V

min
 en 

V
max

 wordt geregeld. Ook kan de regelaar zorgen voor een modus waarbij het 
luchtdebiet constant wordt gehouden met behulp van de parameters V

min
, V

max
, 

open of gesloten. 

•	 Rechthoekige VAV-klep geschikt voor toevoer- en afvoer luchtstromen
•	 Regeling van luchthoeveelheid, ruimtedruk of kanaaldruk
•	 Luchtsnelheidsinterval 0.8 tot 10 m/s
•	 10% nauwkeurigheid
•	 Dichtheidsklasse C volgens EN 1751
•	 Modi: variabele luchtstroom, constante luchtstroom, open, dicht, V

min
, 

V
max
•	 	0...10 V - 0 V = V

min
; 10 V = V

max
 

•	 2...10 V - 0 V = closed; 2 V = V
messe

 10 V = V
max

.
•	 Instelling van de regelaar vooraf in fabriek of met ZTH service tool of 

Belimo VAV app
•	 Uitvoeringen: 

•	 	BMF - analoog
•	 BMP - MP-bus
•	 BMD - Modbus | BMDbn - Bacnet
•	 BKX - KNX

Afmetingen V (m³/h)

H x B (mm) min max

100x200 58 720

100x300 86 1.080

100x400 115 1.440

200x200 115 1.440

200x300 173 2.160

200x400 230 2.880

200x500 288 3.600

200x600 346 4.320

300x300 259 3.240

300x400 346 4.320

300x500 432 5.400

300x600 518 6.480

300x700 605 7.560

300x800 691 8.640

300x900 778 9.720

300x1000 864 10.800

400x400 461 5.760

400x500 576 7.200

400x600 691 8.640

400x700 806 10.080

400x500 922 11.520

400x900 1.037 12.960

Afmetingen V (m³/h)

H x B (mm) min max

400x1000 1.152 14.400

500x500 720 9.000

500x600 864 10.800

500x700 1.008 12.600

500x800 1.152 14.400

500x900 1.296 16.200

500x1000 1.440 18.000

600x600 1.037 12.960

600x700 1.210 15.120

600x800 1.382 17.280

600x900 1.555 19.440

600x1000 1.728 21.600

700x700 1.411 17.640

700x800 1.613 20.160

700x900 1.814 22.680

700x1000 2.016 25.200

800x800 1.843 23.040

800x900 2.074 25.920

800x1000 2.304 28.800

900x900 2.333 29.160

900x1000 2.592 32.400

1000x1000 2.880 36.000
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KOS-R-I Geïsoleerde VAV-klep 

Eigenschappen

Snelselectie

KOS-R-I is een dynamische geïsoleerde luchtvolumeregelaar voor de regeling van het 
variabele luchtvolume (VAV) in kanaalsystemen. De regelaar is voorzien van een drukver-
schilsensor voor het meten van de luchthoeveelheid. De regelaar van de kleppen levert 
een variabel luchtvolume waarbij het luchtdebiet tussen de waarden V

min
 en V

max
 wordt 

geregeld. Ook kan de regelaar zorgen voor een modus waarbij het luchtdebiet constant 
wordt gehouden met behulp van de parameters V

min
, V

max
, Open of Gesloten.

•	 Rechthoekige VAV-klep geschikt voor toevoer- en afvoer luchtstromen
•	 Regeling van luchthoeveelheid, ruimtedruk of kanaaldruk
•	 Luchtsnelheidsinterval 0.8 tot 10 m/s
•	 < 10% nauwkeurigheid
•	 Dichtheidsklasse C volgens EN 1751
•	 Geïsoleerd met 50 mm dikke isolatie en bedekt met gegalvaniseerde 

staalplaat
•	 Modi: variabele luchtstroom, constante luchtstroom, open, dicht, Vmin, 

Vmax
•	 0...10 V - 0 V = Vmin; 10 V = Vmax
•	 2...10 V - 0 V = closed; 2 V = Vmin; 10 V = Vmax

•	 Instelling van de regelaar vooraf in fabriek of met ZTH service tool of 
Belimo VAV app

•	 Uitvoeringen:
•	 	BMF - analoog
•	 BMP - MP-bus
•	 BMD - Modbus | BMDbn - Bacnet
•	 BKX - KNX

Afmetingen V (m³/h)

H x B (mm) min max

100x200 58 720

100x300 86 1080

100x400 115 1440

200x200 115 1440

200x300 173 2160

200x400 230 2880

200x500 288 3600

200x600 346 4320

300x300 259 3240

300x400 346 4320

300x500 432 5400

300x600 518 6480

300x700 605 7560

300x800 691 8640

300x900 778 9720

300x1000 864 1080

400x400 461 5760

400x500 576 7200

400x600 691 8640

400x700 806 10080

400x500 922 11520

400x900 1037 12960

Afmetingen V (m³/h)

H x B (mm) min max

400x1000 1152 14400

500x500 720 900

500x600 864 10800

500x700 1008 12600

500x800 1152 14400

500x900 1296 16200

500x1000 1440 18000

600x600 1037 12960

600x700 1210 15,12

600x800 1382 17,28

600x900 1555 19,44

600x1000 1728 21,6

700x700 1411 17,64

700x800 1613 20,16

700x900 1814 22,68

700x1000 2016 25,2

800x800 1843 23,04

800x900 2074 25,92

800x1000 2304 28,8

900x900 2333 29,16

900x1000 2592 32,4

1000x1000 2880 36

 B 
 B+105  65 

 H
 

 H
+1

05
 

 350 
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KOS-B Variabele volume klep

Eigenschappen

Snelselectie

De KOS-B is een compacte, geïsoleerde luchtvolumeregelklep, ontworpen voor het nauwkeurig 
regelen van zowel toevoer- als afvoerlucht in ventilatiesystemen. Deze slimme regelkleppen in 
combinatie met een centrale drukgestuurde ventilatie luchtgroep vervangen lokale ventilatie 
units en garanderen een stabiele luchtverdeling, ook bij wisselende debieten en kanaaldrukken. 
Dankzij het effectieve debietmeetsysteem biedt de KOS-B een uiterst nauwkeurige regeling, 
met minimale luchtvolume-afwijkingen over het volledige snelheidsbereik. Dit maakt de klep 
ideaal voor toepassingen waar luchtkwaliteit en comfort hand in hand moeten gaan.

•	 Regeling van luchtvolume, ruimte- of kanaaldruk voor twee luchtstromen
•	 Beschikbare diameters: Ø100–160 mm
•	 Zeer nauwkeurige meting en regeling dankzij geoptimaliseerd meetontwerp
•	 Minimale afwijking van het luchtvolume, ongeacht de doorstroomsnelheid
•	 Dichtheidsklasse 3 voor de klep, conform EN 1751
•	 Dichtheidsklasse C voor de behuizing, volgens EN 1751
•	 Geschikt voor installatie op moeilijk bereikbare plaatsen, waar weinig ruimte is voor rechte kanaalaansluitingen
•	 Voorgedefinieerde fabrieksinstellingen, klaar voor snelle montage
•	 Eenvoudige inregeling via ZTH service tool of VAV-app
•	 Compatibel met analoge signalen, Modbus, BACnet en KNX communicatieprotocollen
•	 Leverbaar met of zonder geïntegreerde geluiddemper, afhankelijk van de toepassing
•	 Uitvoeringen:

•	 BMF: Analoge flow-regeling
•	 BMP: Belimo MP-bus flow-regeling met NFC functie
•	 BMD: Modbus RTU flow-regeling

Type
Grootte en afmetingen V (m³/h)

Diameter (mm) L1 (mm) M (mm) C (mm) H (mm) min max

KOS-B

100 540 388 195 210 14 283

125 540 438 220 235 22 442

160 540 508 255 270 36 724

M

C

L

H
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KOS-B-S Variabele volume klep

Eigenschappen

Snelselectie

De KOS-B-S met geïntegreerde geluiddemper is een slimme en compacte 
luchtvolumeregelklep voor toevoer- en afvoerlucht, die niet alleen zorgt voor een nauwkeurige 
regeling van het luchtvolume, maar ook het geluidsniveau aanzienlijk reduceert. Deze 
slimme regelkleppen in combinatie met een centrale drukgestuurde ventilatie luchtgroep 
vervangen lokale ventilatie units en garanderen een stabiele luchtverdeling, ook bij wisselende 
debieten en kanaaldrukken. Dankzij het effectieve debietmeetsysteem biedt de KOS-B een 
uiterst nauwkeurige regeling, met minimale luchtvolume-afwijkingen over het volledige 
snelheidsbereik. Dit maakt de klep ideaal voor toepassingen waar luchtkwaliteit en comfort 
hand in hand moeten gaan.

•	 Regeling van luchtvolume, ruimte- of kanaaldruk voor twee luchtstromen
•	 Beschikbare diameters: Ø100–160 mm
•	 Zeer nauwkeurige meting en regeling dankzij geoptimaliseerd meetontwerp
•	 Minimale afwijking van het luchtvolume, ongeacht de doorstroomsnelheid
•	 Dichtheidsklasse 3 voor de klep, conform EN 1751
•	 Dichtheidsklasse C voor de behuizing, volgens EN 1751
•	 Geschikt voor installatie op moeilijk bereikbare plaatsen, waar weinig ruimte is voor rechte kanaalaansluitingen
•	 Voorgedefinieerde fabrieksinstellingen, klaar voor snelle montage
•	 Eenvoudige inregeling via ZTH service tool of VAV-app
•	 Compatibel met analoge signalen, Modbus, BACnet en KNX communicatieprotocollen
•	 Leverbaar met of zonder geïntegreerde geluiddemper, afhankelijk van de toepassing
•	 Uitvoeringen:

•	 BMF: Analoge flow-regeling
•	 BMP: Belimo MP-bus flow-regeling met NFC functie
•	 BMD: Modbus RTU flow-regeling

Type
Grootte en afmetingen V (m³/h)

Dnom (mm) L1 (mm) M (mm) C (mm) H (mm) min max

KOS-B

100 100 1142 388 192,8 14 283

125 125 1142 438 220 22 442

160 160 1142 508 251,3 36 724

M

C

L

H
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KCRK Constant volume klep 

Eigenschappen

Snelselectie

Met de constant debietregelaar wordt het luchtvolume in een luchtkanaal con-
stant gehouden. KCRK is uitgerust met een regelelement dat onafhankelijk van 
de druk het debiet constant houdt. De regelaar maakt complexe inregelingen 
in ventilatiesystemen overbodig en werkt autonoom en zonder hulpenergie.

•	 De regelaar wordt gebruikt in zowel ventilatie als airconditioning toepassingen
•	 Geschikt voor toevoer & afvoer
•	 Horizontale & verticale installatie mogelijk
•	 Minimale druk van 50 Pa benodigd voor een nauwkeurige werking
•	 Tolerantie ±10% ten opzichte van V

nom
•	 Body uit hoogwaardig kunststof ABS met rubber afdichtingsring
•	 Maximale bedrijfstemperatuur: 60 °C
•	 Debietinstelling mogelijk op de regelaar via Torx T9 schroevendraaier met vergren-

deling

Geregenereerd geluid
Geluidsdruk LPA dB(A) Afmetingen

Maat Q (m³/h) ΔP = 50 Pa ΔP = 100 Pa Ø d (mm) L (mm) m (kg)

Ø80
22
45
85

28
29
30

34
35
36

78 94 0,07

Ø100
36
70

128

28
30
32

34
37
39

98 113 0,12

Ø125
50

115
185

28
30
32

35
38
39

122 145 0,18

Ø150
70

180
260

27
30
31

34
37
39

146 160 0,27

Ø160
90

172
360

28
29
31

36
37
39

156 171 0,30

Ø200
115
275
550

27
29
30

35
37
39

196 201 0,49

Ø250
185
423
665

26
27
28

34
35
36

246 242 0,80

Q (m³/h): Luchtdebiet in m³/h
L

PA
 : Geregenereerd geluidsdrukkniveau door de luchtstroom, in dB(A), een demping van de installatie en de ruimte van 10 dB/oct in acht nemend

ΔP = 50/100 Pa: Totaal drukverschil in Pa (gemeten bij de ingang en de uitgang van het toestel)
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RCCK Constant volume klep 

Eigenschappen

Snelselectie

De RCCK ronde regelaar met constant volumeregeling is een besturingselement 
dat ongeacht de druk en zonder externe voeding werkt. Het werkt “zelfregelend” 
omdat het de benodigde luchtstroom behoudt zelfs als er drukvariaties in 
het kanaal bestaan. De regelaar maakt een duur drukbalanssysteem onnodig 
omdat een constante luchtstroom wordt gewaarborgd.

Delta P
min

: Minimum drukverschil in Pa
L

PA
 : Geregenereerde geluidsdrukkniveau door de luchtstroom, in dB(A), een demping van de installatie en de ruimte van 10 dB/oct in acht nemend.

•	 Regelaar voor toepassing in zowel ventilatie als airconditioning toepassingen
•	 Behuizing uit verzinkte staalplaat met rubber afdichting
•	 Beschikbaar in diameter 80 mm tot 400 mm
•	 Geschikt voor toevoer & afvoer
•	 Horizontale & verticale installatie mogelijk
•	 De nauwkeurigheid van Qv ligt binnen een tolerantie van ± 10%
•	 Betrouwbaar vanaf een min. statisch drukverschil van 50 Pa, tot max. 1000 Pa
•	 Lekdichtdheid klasse C conform EN 175
•	 Temperatuurbereik tussen -20 °C en + 80 °C
•	 Varianten: uitvoering in AISI-304 roestvrij staal, geïsoleerde uitvoering, uitvoe-

ring met geluiddemper, gemotoriseerde uitvoering open/dicht, gemotoriseer-
de uitvoering 0-10V

Geregenereerd geluid
Geluidsdruk LPA dB(A) Afmetingen

Maat Q (m³/h) ΔPmin (Pa) ΔP = 100 Pa ΔP = 500 Pa Ø A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)

Ø80
40

100
140

50
50
50

25
31
33

38
44
46

353 400 290 139

Ø100
85

200
300

50
50
50

30
36
38

42
48
51

98 400 290 159

Ø125
120
325
500

50
50
50

33
39
42

46
52
54

123 400 290 184

Ø160
235
520
800

50
50
50

36
42
45

49
55
58

158 400 290 219

Ø200
370
820

1.375

50
50
50

38
43
46

52
57
60

198 400 290 259

Ø250
520

1.300
2.100

50
50
50

37
42
44

53
57
60

248 400 290 309

Ø315
865

2.050
3.300

50
50
50

42
46
48

56
60
62

313 400 290 374

Ø355
1.000
2.500
4.000

50
50
50

42
47
50

55
60
63

353 450 340 414

Ø400
1.200
3.150
5.000

50
50
50

43
49
52

56
62
65

398 450 340 459
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RCQK Rechthoekige constant volume klep

Eigenschappen

Snelselectie

Constant volume regelaar met rechthoekige afmetingen L x H voor toevoer- of 
afvoerlucht. Een ingebouwd mechanisme werkt ongeacht drukvariaties in het 
systeem en zorgt voor het gewenste luchtdebiet met hoge nauwkeurigheid en 
is gemakkelijk bij te stellen voor een ander debiet.

•	 De regelaar wordt toegepast in zowel ventilatie als airconditioning toepassingen 
•	 Geschikt voor toevoer & afvoer
•	 Kan horizontaal & verticaal gemonteerd worden
•	 De minimale inlaatdruk is 50 Pa
•	 Tolerantie ±10% ten opzichte van V

nom
•	 Behuizing uit verzinkt staal
•	 Lekdichtheid klasse C volgens EN 1751
•	 Debietinstelling mogelijk op de regelaar
•	 Varianten: geïsoleerde uitvoering (RCQK-D), uitvoering in RVS AISI-304, uitvoering 

met motor (24V (open/toe), 24V (0-10V), 230V

Geregenereerd geluid
Geluidsdruk LPA dB(A)

Maat (L x H) in mm Q (m³/h) ΔPmin (Pa) ΔP = 100 Pa

200 x 100
170
370
600

50
50
50

28
34
37

200 x 200
350
830

1600

50
50
50

33
40
43

300 x 100
260
590
900

50
50
50

31
37
40

300 x 150
375

1030
1600

50
50
50

34
41
45

300 x 200
450

1340
1850

50
50
50

35
43
46

400 x 200
800

1800
2900

50
50
50

42
45
47

400 x 250
830

2220
3100

50
50
50

42
45
47

400 x 300
1200
2730
4500

50
50
50

33
42
48

400 x 400
1600
3640
5800

50
50
50

44
51
55

Geregenereerd geluid
Geluidsdruk LPA dB(A)

Maat (L x H) in mm Q (m³/h) ΔPmin (Pa) ΔP = 100 Pa

500 x 200
850

2240
3300

50
50
50

42
46
47

500 x 250
1075
2810
4000

50
50
50

34
44
48

500 x 300
1400
3380
5300

50
50
50

43
50
55

500 x 400
2100
4500
6300

50
50
50

43
48
51

600 x 200
950

2325
3700

50
50
50

30
41
46

600 x 250
1200
3220
4600

50
50
50

41
50
53

600 x 300
1550
4050
5700

50
50
50

41
48
50

600 x 400
2140
4770
7400

50
50
50

43
49
52

600 x 600
3300
8100

11600

50
50
50

46
52
55

Q (m³/h): Luchtdebiet in m³/h
L

PA
 : Geregenereerde geluidsdrukkniveau door de luchtstroom, in dB(A), een demping van de installatie en de ruimte van 10 dB/oct in acht nemend

ΔP = 50/100 Pa: Totaal drukverschil in Pa (gemeten bij de ingang en de uitgang van de unit
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Overige regelkleppen voor luchtverdeling

Iris regelkleppen

Met een iris regelklep wordt het luchtvolume eenvoudig ingesteld 
door de creatie van meer weerstand in het kanaal. De afstelling 
gebeurt met een hendel op de klep, die de diameter van de opening 
verandert. De klep wordt geleverd met twee meetnippels waarop een 
meetinstrument wordt aangesloten die het drukverschil voor en na de 
klep meet om zodanig het luchtvolume te bepalen en in te regelen. 
De klep is voorzien van een rubber afdichting.

RDR constant volume klep

Met de RDR constant volume regelaars verkrijgbaar in diameters van 
80 tot 250 mm kiest u voor gemak, betrouwbaarheid en een slimme 
oplossing voor luchtverdeling. Deze zelfinstellende kleppen voor 
toevoer en afvoer passen in een luchtkanaal en zorgen ervoor dat de 
inregeling automatisch gebeurt en het debiet constant blijft binnen 
een drukbereik van 50 tot 250 Pa. Dit maakt de RDR bijzonder geschikt 
voor constante druksystemen in de woningbouw, projectmarkt of 
industrie.

DS gemotoriseerde regelkleppen

DS gemotoriseerde regelkleppen voor het inregelen of afsluiten van 
ventilatiekanalen zijn gemaakt van gegalvaniseerd staal en worden 
voorzien van een thermische motor, elektrische servomotor of Belimo 
motor type LM 24V of 230V of type LF 24V of 230V met veerteruggang. 
Beschikbaar in diameters 80 tot 800 mm, in rechthoekige uitvoering 
of op maat.

Brandkleppen

Brandkleppen dienen te worden voorzien wanneer kanalen een 
compartiment met brandwerende eigenschappen doorkruisen. De 
belangrijkste doelstelling van brandkleppen is het voorkomen van 
verspreiding van giftige gassen, dampen, hitte en brand. Ventilair 
Group biedt een compleet gamma van brandkleppen in ronde en 
rechthoekige vorm en diverse uitvoeringen conform de Belgische 
wetgeving en eisen gesteld aan het gebouw.

TSK anti-terugslagkleppen

TSK anti-terugslagkleppen worden in luchtkanalen ingebouwd om te 
vermijden dat lucht terugkeert wanneer de ventilator buiten werking 
is. De anti-terugslagkleppen beschikken 2 halfronde kleppen op een 
centrale as en een schuimafdichting voor een lucht- en waterdichte 
montage.

MR manuele regelkleppen

MR manuele regelklep uit gegalvaniseerde staalplaat voor inregeling 
van ventilatie luchtstromen en beschikbaar in diameters 80 mm tot 
710 mm. De bediening is in PVC met een gradeninstelling waarbij de 
fixatie gebeurt door middel van een schroef. De verbinding is voorzien 
van een rubber afdichting in EPDM. Luchtdichtheidsklasse C.
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FILTRATIE-
OPLOSSINGEN

Filtratieoplossingen, gaande van voorfilters voor 
grove deeltjes, over intensieve fijnfilters, tot actieve 
koolfilters voor de reductie van geuren en gassen.
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FV Filterbox met paneelfilter G3

Afmetingen

Snelselectie

FV compacte filterboxen met een paneel-/voorfilter type G3 (ISO Coarse 45%) 
halen de grovere partikels uit de lucht en worden als voorfiltering ingebouwd 
tussen de luchtkanalen, voor of na de ventilator. De gegalavaniseerde stalen 
filterbox wordt geopend aan bovenzijde door middel van clips. De LFV 
paneelfilter type G3 is beschikbaar als accessoires (per 5 stuks). De filterbox 
wordt geleverd inclusief 1 paneelfilter.

Type Diameter A B C Gewicht

mm mm mm mm kg

FV 100 100 206 198 207 1,8

FV 125 125 206 198 207 1,8

FV 150 150 206 198 207 1,7

FV 160 160 206 198 207 1,7

FV 200 200 306 198 307 2,9

FV 250 250 306 198 307 2,7

FV 315 315 506 198 507 6,1

FV 355 355 506 198 507 5,1

FV 400 400 506 198 507 5,6

Filters

LFV paneelfilter (per 5 
stuks)

A

B

C



VENTILAIR
GROUP

Breathe with us

51

FT Filterbox met zakkenfilter

Afmetingen

Snelselectie

FT is een gegalvaniseerd stalen filterbox met zakkenfilter en dient om pollen en fijne 
stofdeeltjes uit de lucht te verwijderen en wordt ingebouwd tussen de luchtkanalen, 
voor of na de ventilator. Hij wordt geopend aan bovenzijde door middel van clips. 
De filterbox wordt geleverd exclusief zakkenfilter. Zakkenfilters zijn beschikbaar als 
accessoire in filterklasse M5 (ISO Coarse 70%) en F7 (ISO EPM2.5 60%). 

Type Diameter A B C Gewicht

mm mm mm mm kg

FT 100 100 306 498 308 5,5

FT 125 125 306 498 308 5,6

FT 150 150 306 498 308 5,8

FT 160 160 306 498 308 5,6

FT 200 200 306 498 308 5,5

FT 250 250 306 498 308 5,3

FT 315 315 506 498 508 11,6

FT 355 355 506 498 508 10

FT 400 400 506 498 508 9,7

A

B

C

Filters

LFT 05 M5 (Ø100-250) LFT 05 F7 (Ø100-250) LFT 30 M5 (Ø315-400) LFT 30 F7 (Ø315-400)
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FBAK Filterbox met actief koolfilter

Eigenschappen

Afmetingen

De FBAK filterbox is een gegalvaniseerd stalen filterbox die gemakkelijk 
toegankelijk is via het deksel aan de bovenzijde. De box wordt geleverd inclusief 
actief kool zakkenfilter die schadelijke deeltjes elimineert door absorptie 
en wordt ingezet tegen geur. De ronde aansluitingen zijn voorzien van een 
dubbele rubberen afdichting en de filterbox is binnenin volledig afgedicht met 
een afdichtingsmiddel om een perfecte luchtdichtheid te garanderen. De FBAK 
filterbox kan optioneel geïsoleerd worden om warmteverliezen tegen te gaan.

Filters

Reservefilter F7 actief kool

•	 Filterbox inclusief actief kool geurfilter 287x287x380 mm
•	 Materiaal box: gegalvaniseerd staal
•	 Afmetingen brxhxd 300x300x500 mm
•	 Beschikbare diameters: 125, 150, 160, 180, 200 en 250 mm
•	 Luchtkanaalaansluiting voorzien van een rubber afdichting
•	 Inclusief zakkenfilter F7 met actief kool medium
•	 Debiet: 200-600 m³/h, opvoerhoogte 25-65 Pa bij propere filter
•	 Werkt bij o.a. gassen van wagens, houtkachels, keukens, rooklokalen, 

kleedkamers,...
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ROOSTERS EN 
LUCHTVERDELERS

Ventielen, plafondroosters, wandroosters, kanaal-
roosters voor ventilatie en luchtverwarming.



www.ventilairgroup.be54



VENTILAIR
GROUP

Breathe with us

55

Rondo onzichtbaar ventilatieventiel

Eigenschappen

Snelselectie

Rondo instucbare ventielen uit gips worden naadloos weggewerkt in je interi-
eur en zorgen voor de toevoer en afvoer van je ventilatiesysteem. Geen zichtba-
re randen dus, maar een glad plafond.

•	 Ventielen geproduceerd uit natuurlijk gips en volledig recyclebaar
•	 Installatie in plafond in gipskarton 9,5 mm en 11,5 mm d.m.v. metalen verstelplaatjes
•	 Aerodynamisch geoptimaliseerd voor lage weerstand en geluid
•	 Instelbare luchtstroomregeling door middel van een meegeleverde debietregelaar
•	 Veilig dankzij de cover met valbeveiliging
•	 Na installatie toegankelijk voor service of onderhoud

Aansluitdiameter Ventielhoogte Totale hoogte met 
aansluiting Ventieldiameter

Aanbevolen maximale 
luchtstroom per 

ventiel

mm mm mm mm m³/h

Rondo 100 100 50 90 238 50

Rondo 125 125 50 90 238 75

Rondo 160 160 50 90 300 120
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Aansluitdiameter Ventielhoogte Totale hoogte met 
aansluiting Ventieldiameter

Aanbevolen maximale 
luchtstroom per 

ventiel

mm mm mm mm m³/h

KVADRO 100 100 50 90 238 x 238 50

KVADRO 125 125 50 90 238 x 238 75

Kvadro onzichtbaar ventilatieventiel

Eigenschappen

Snelselectie

Kvadro instucbare ventielen uit natuurlijk gips worden naadloos weggewerkt in 
je interieur en zorgen voor de toevoer en afvoer van je ventilatiesysteem. Geen 
zichtbare randen dus, maar een glad plafond.

•	 Ventielen geproduceerd uit natuurlijk gips en volledig recyclebaar
•	 Installatie in plafond in gipskarton 9,5 mm en 11,5 mm d.m.v. metalen verstelplaatjes
•	 Aerodynamisch geoptimaliseerd voor lage weerstand en geluid
•	 Instelbare luchtstroomregeling door middel van een meegeleverde debietregelaar
•	 Veilig dankzij de cover met valbeveiliging
•	 Na installatie toegankelijk voor service of onderhoud
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DEE circulair plafondrooster met werveleffect

Eigenschappen

Rond plafondrooster met werveleffect voor hoge mate van vermenging van 
lucht in de ruimte. Het rooster is volledig geproduceerd uit staal en wordt be-
vestigd door middel van een plenum of rechtstreeks op de kraag van het roos-
ter. 

•	 Rond wervelrooster met vaste lamellen
•	 Materiaal: gelakt staal RAL 9010
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,8 tot 4,6 meter
•	 Bevestiging op de kraag, of met laterale schroeven aan het plenum
•	 Eveneens beschikbaar op paneel maat 595x595 mm (DEEP)
•	 Accessoires: plenum box uit verzinkt staal, geïsoleerde plenum box, 

equalizer, regelklep

Snelselectie

Ø (mm)
DEE PLENUM PDC (mm) Q [m³/h] LWA [dB(A)] ΔP [Pa]

ØA ØB H AxA ØD ØE min max min max min max

DEE 125 201 123 66 200x200 96 127 80 180 22 37 10 50

DEE 160 252 158 66 250x250 156 162 120 290 21 38 10 50

DEE 200 302 198 66 300x300 156 202 190 450 22 38 10 50

DEE 250 352 248 66 350x350 196 252 300 700 22 38 10 50

DEE 315 452 313 90 400c400 246 317 470 1100 22 38 10 50

DEE 400 550 398 120 500x500 311 402 750 1750 22 39 10 50

0 500 1000 20001500

DEE 125

DEE 160

DEE 200

DEE 250

DEE 315

DEE 400

Q (m³/h)

Pa

dB(A) 20 30

10 30 50

40

 

 

 

 

  

 

Accessoires

PDC plenum PDCI geïsoleerd plenum

Ø B

Ø A

H

Ø B

Ø A

H
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AQN 4-weg toevoerrooster

Eigenschappen

Snelselectie

Het AQN ventilatierooster is een multi directioneel 4-weg toevoerrooster dat 
zorgt voor een gelijkmatige verdeling van ventilatielucht in ruimtes. De roosters 
zijn verkrijgbaar in verschillende afmetingen en worden aangesloten door 
middel van een plenum box. 

•	 4-weg plafondrooster met verwijderbaar centraal deel
•	 Materiaal: gelakt aluminium RAL 9010
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,5 tot 3,1 meter
•	 Bevestiging door middel van schroeven
•	 Toegankelijk voor service met valbeveiliging
•	 Accessoires: plenum box uit verzinkt staal, geïsoleerde plenum 

box, equalizer, regelklep

BxH mm A mm B mm C mm D mm E mm Ø D

150x150 144 128 294 50 240x240 122

225x225 219 203 369 50 315x315 147

300x300 294 278 444 50 390x390 197

375x375 369 353 519 50 465x465 197

450x450 444 428 594 50 540x540 247

600x600 597 580 745 50 690x690 297

BxH mm Qv min Qv max LWA [dB(A)] min LWA [dB(A)] max ΔP [Pa] min ΔP [Pa] max

150x150 100 210 < 20 29 10 50

225x225 200 460 < 20 34 10 50

300x300 360 810 < 20 39 10 50

375x375 570 1270 < 20 42 10 50

450x450 830 1850 < 20 45 10 50

600x600 1510 3370 24 50 10 50

0 500 1000 2500 3000 35001500 2000

AQN 150x150

AQN 225x225

AQN 300x300

AQN 375x375

AQN 450x450

AQN 600x600

Q (m³/h)

Pa

dB(A) 20 30

10 30 50

40

Accessoires

PDZ1 (V) plenum met 
bovenaansluiting

PDZ2 (H) plenum met 
zijaansluiting

PDZi-1 geïsoleerd plenum 
bovenaansluiting

PDZi-2 geïsoleerd plenum 
zijaansluiting

SCN debietregelaar
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BQFP-60 geperforeerd tegelrooster

Eigenschappen

Snelselectie afvoer

Het BQF plafondrooster is een geperforeerd toe- en afvoerrooster voor 
tegelplafonds. Beschikbaar in maat 595x595mm zorgt het voor een gelijkmatige 
verdeling en afvoer van ventilatielucht in ruimtes. BQF roosters worden 
bevestigd door middel van een plenum box.

•	 Geperforeerd vierkant plafondrooster zonder frame
•	 Materiaal: gelakt staal RAL 9010
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,5 tot 4 meter
•	 Bevestiging door middel van laterale schroeven aan het plenum
•	 Accessoires: plenum box uit verzinkt staal, geïsoleerde plenum 

box, equalizer, regelklep

BxH mm Qv min Qv max LWA [dB(A)] min LWA [dB(A)] max ΔP [Pa] min ΔP [Pa] max

595x595 540 1200 < 20 31 10 50

0 500 1000 25001500 2000

Pa

dB(A) 20 30

10 30 50

40

BQFP-60R

Q (m³/h)

Accessoires

PQZ1 (V) plenum met 
bovenaansluiting

PQZ2 (H) plenum met 
zijaansluiting
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BQS plafondwervelrooster

Eigenschappen

Snelselectie

Het BQS plafondwervelrooster wordt voornamelijk gebruikt voor toevoer en 
afvoer van lucht in ruimtes en zorgt voor een goeie vermenging. De roosters 
zijn verkrijgbaar in 2 afmetingen en worden aangesloten door middel van een 
plenum box. 

•	 Plafondwervelrooster met vaste luchtgeleiders
•	 Materiaal: gelakt staal RAL 9010
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,6 tot 4 meter
•	 Bevestiging door middel van laterale schroeven of centrale schroef
•	 Accessoires: plenum box uit verzinkt staal, geïsoleerde plenum box

Q (m³/h) LWA (dB(A)) Dpt (Pa)

min max min max min max

BQS 600 600x600 400 900 23 46 10 50

BQS 625 625x625 400 900 23 46 10 50

0 1000500

Pa

dB(A) 20 30

10 30 50

40

BQS 625

BQS 600

Q (m³/h)

Accessoires

PQZ1 (V) plenum met 
bovenaansluiting

PQZ2 (H) plenum met 
zijaansluiting

PQZi-1 geïsoleerd plenum 
bovenaansluiting

PQZi-2 geïsoleerd plenum 
zijaansluiting
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BQE3 plafondwervelrooster

Eigenschappen

Snelselectie

Het BQE plafondwervelrooster wordt voornamelijk gebruikt voor toevoer en 
afvoer van lucht in ruimtes en zorgen voor een goeie vermenging. De roosters 
zijn verkrijgbaar in verschillende afmetingen en worden aangesloten door 
middel van een plenum box.

•	 Plafondwervelrooster met aanpasbare luchtgeleiders
•	 Materiaal: gelakt staal RAL 9010, luchtgeleiders uit polypropyleen 

RAL 9005
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,5 tot 4,1 meter
•	 Bevestiging door middel van laterale schroeven of centrale schroef
•	 Accessoires: plenum box uit verzinkt staal, geïsoleerde plenum box, 

equalizer, regelklep, montagebrug

* Buitenmaat x aantal slots

Type*
D Q (m³/h) LWA (dB(A)) Dpt (Pa)

mm min max min max min max

300x8 295x295 150 300 32 54 10 50

400x16 395x395 270 520 30 48 10 50

500x16 495x495 270 520 30 48 10 50

500x24 495x495 370 720 28 45 10 50

600x16 595x595 270 520 30 48 10 50

600x24 595x595 530 1040 26 42 10 50

600x48 595x595 640 1260 26 41 10 50

625x16 620x620 270 520 30 48 10 50

625x24 620x620 530 1040 26 42 10 50

625x54 620x620 710 1380 25 40 10 50

800x72 795x795 1030 2010 24 37 10 50

825x72 820x820 1030 2010 24 37 10 50

D

D

300x8

D

D

x16400x16 / 500
600x16 / 625x16

D

D

x24500 600x24 / 625x24

D

D

x72800x72 / 825

D

D

x54625

D

D

D

D

x48600
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Accessoires

PQZ1 (V) plenum met 
bovenaansluiting

PQZ2 (H) plenum met 
zijaansluiting

PQZi-1 geïsoleerd plenum 
bovenaansluiting

PQZi-2 geïsoleerd plenum 
zijaansluiting
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DMQN plafond nozzle rooster

Eigenschappen

Snelselectie

Nozzle roosters bieden een lucht uitblaas patroon voor een optimale inductie 
van de toevoerlucht in de ruimte. De nozzles zorgen voor een wervelende 
beweging van de lucht. Het rooster is verkrijgbaar voor plafondtegels met 
afmeting 595x595 mm.

•	 Nozzlerooster met met verstelbare nozzles op paneel
•	 Materiaal: gelakt staal RAL 9010
•	 64 nozzles uit ABS RAL 9010 (wit)
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,6 tot 4,1 meter
•	 Bevestiging door middel van laterale schroeven of centrale schroef
•	 Accessoires: plenum box uit verzinkt staal, geïsoleerde plenum box, 

equalizer, regelklep, montagebrug

D Q (m3/h) LWA (dB(A)) Dpt (Pa)

mm min max min max min max

600x64 595x595 180 420 20 35 10 50

Accessoires

PQZ1 (V) plenum met 
bovenaansluiting

PQZ2 (H) plenum met 
zijaansluiting

PQZi-1 geïsoleerd plenum 
bovenaansluiting

PQZi-2 geïsoleerd plenum 
zijaansluiting
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DLF lijnrooster met luchtgeleiders

Eigenschappen

Snelselectie

Discrete lineaire roosters met 1 tot 4 sleuven in diverse lengtes voor toevoer 
en afvoer van ventilatielucht. Een langer geheel wordt bekomen door het 
verbinden van meerdere roosters met behulp van tussenstukken. Lijnroosters 
worden aangesloten op een plenum voor de optimale verdeling van de lucht. 
Lijnroosters voor toevoerlucht worden voorzien van luchtgeleiders voor het 
wijzigen van de luchtstroming. 

Uitvoeringen: DLF20 lijnrooster met luchtgeleiders, DLF40 lijnrooster met luchtgeleiders en schuifregelaar, DLF50 lijnrooster met luchtgeleiders, 
schuifregelaar en geperforeerde plaat, DLF90 hoek 90°.

•	 Lijnrooster met zwarte (standaard) luchtgeleiders
•	 Witte luchtgeleiders beschikbaar op aanvraag
•	 Materiaal: geanodiseerd aluminium
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,5 tot 3,1 meter
•	 Lengtes 800, 1000, 1500, 2000 mm
•	 Bevestiging door schroeven aan voorzijde, montagebeugel of 

springveren
•	 Accessoires: plenum, geïsoleerd plenum, hoekstuk

Lengte in mm (L) A (mm) B (mm) C (mm) Q (m3/h) LWA (dB(A)) Dpt (Pa)

min max min max min max

DLF1 1000 800 / 1200 / 1500 / 2000  40 50 77 100 230 32 46 10 50

DLF2 1000 800 / 1200 / 1500 / 2000 78 89 115 200 460 33 47 10 50

DLF3 1000 800 / 1200 / 1500 / 2000 117 128 155 300 690 34 48 10 50

DLF4 1000 800 / 1200 / 1500 / 2000 155 165 191 410 930 35 49 10 50

0 500 1000 20001500

DLF1 1000

DLF2 1000

DLF3 1000

DLF4 1000

Q (m³/h)
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Accessoires
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BMA-OV toevoerrooster met aanpasbare lamellen

Eigenschappen

Snelselectie

Wandrooster met een dubbele rij aanpasbare lamellen met tussenopening 
van 20 mm. BMA-OV roosters zijn geschikt voor toevoer van ventilatielucht. 
Installatie in een plenum met optioneel montageframe. 

•	 Wandrooster met dubbele rij lamellen - voorraan horizontaal, achteraan 
verticaal (enkele rij lamellen op aanvraag)

•	 Materiaal: geanodiseerd aluminium
•	 Geschikt voor toevoer
•	 Installatiehoogte 2,5 tot 3,5 meter
•	 Breedte muuropening: 100 tot 1000 mm
•	 Hoogte muuropening: 100 tot 500 mm
•	 25 mm kaderbreedte
•	 Bevestiging d.m.v. clips. Op aanvraag: schroeven, magneten of klemmen
•	 Accessoires: plenum, geïsoleerd plenum, contra-roterende regelklep, 

montageframe, gelakte uitvoeringen

Afm. (BxH) Q (m3/h) LWA (dB(A)) ΔP (Pa)

mm min max min max min max

BMA 200x100 110 220 22 41 5 20

BMA 300x100-200x150 180 350 25 42 5 20

BMA 400x100-200x200 240 490 25 44 5 20

BMA 300x150 280 550 26 45 5 20

BMA 500x100 310 620 27 45 5 20

BMA 600x100-400x150-
300x200 380 760 28 46 5 20

BMA 700x100 450 890 29 47 5 20

BMA 500x150 480 960 29 47 5 20

BMA 400x200-800x100 510 1030 29 48 5 20

BMA 600x150-300x300 580 1160 30 48 5 20

BMA 500x200 650 1300 30 49 5 20

BMA 700x150 680 1360 30 49 5 20

BMA 800x150-600x200-
400x300 780 1570 31 50 5 20

BMA 700x200 920 1830 32 50 5 20

Afm. (BxH) Q (m3/h) LWA (dB(A)) ΔP (Pa)

mm min max min max min max

BMA 500x300-1000x150 990 1970 32 51 5 20

BMA 800x200-400x400 1050 2100 33 51 5 20

BMA 600x300 1190 2370 33 52 5 20

BMA 1000x200-500x400 1320 2640 34 52 5 20

BMA 700x300 1390 2780 34 53 5 20

BMA 800x300-600x400 1590 3180 35 53 5 20

BMA 700x400 1860 3720 35 54 5 20

BMA 1000x300 2000 3990 36 54 5 20

BMA 800x400 2130 4260 36 55 5 20

BMA 1000x400 2670 5330 37 56 5 20

BMA 500x500 1660 3320 35 53 5 20

BMA 600x500 2000 3990 36 54 5 20

BMA 800x500 2670 5330 37 56 5 20

BMA 1000x500 3340 6670 38 57 5 20

H
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Accessoires

PBZ-1 plenum met 
bovenaansluiting

PBZ-2 plenum met 
zijaansluiting

SC debietregelaar
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BMC2-OV kanaalrooster met aanpasbare lamellen

Eigenschappen

Snelselectie

Luchtkanaalrooster met golving voor esthetische aansluiting op een rond 
luchtkanaal en een dubbele rij verstelbare lamellen met tussenopening van 20 
mm. BMC2-OV roosters zijn geschikt voor zowel toevoer en afvoer van ventilatie 
lucht. 

•	 Luchtkanaalrooster voor ronde luchtkanalen
•	 Voorzien van een dubbele rij lamellen (enkele rij lamellen op aanvraag)
•	 Materiaal: geanodiseerd Aluminium (Inox op aanvraag)
•	 Optionele gelakt in RAL 9010 of RAL 9016 (prijs op aanvraag)
•	 Geschikt voor toevoer en afvoer
•	 Installatiehoogte 2,5 tot 3,5 meter
•	 Bevestiging d.m.v. schroeven
•	 Accessoires: Luchtgeleider met vinnen, debietregelaar

Afm. (BxH)
Kanaaldi-
ameters 

Ø
Q (m3/h) LWA (dB(A)) Dpt (Pa)

mm mm min max min max min max

BMC 200x75 

150
200
250

70  135  37  5  20 

BMC 300x75  100  220  38  5  20 

BMC 400x75  150  300  40  5  20 

BMC 500x75  200  400  40  5  20 

BMC 600x75  250  500  20  41  5  20 

BMC 800x75  370  730  22  42  5  20 

BMC 200x100 

300 
315 
355 
400 
450

90  180  38  5  20 

BMC 300x100  140  290  40  5  20 

BMC 400x100  200  400  40  5  20 

BMC 500x100  270  530  41  5  20 

BMC 600x100  330  660  20  42  5  20 

BMC 800x100  470  930  22  43  5  20 

BMC 1000x100  610  1210  22  44  5  20 

Afm. (BxH)
Kanaaldi-
ameters 

Ø
Q (m3/h) LWA (dB(A)) Dpt (Pa)

mm mm min max min max min max

BMC 300x150 

500 
600 
700 
800

230  470  41  5  20 

BMC 400x150  330  660  20  42  5  20 

BMC 500x150  430  860  21  43  5  20 

BMC 600x150  540  1070  22  44  5  20 

BMC 800x150  760  1500  23  45  5  20 

BMC 1000x150  990  1960  24  45  5  20 

BMC 400x200 

900 
1000 
1100 
1200

470  930  22  43  5  20 

BMC 500x200  610  1210  22  44  5  20 

BMC 600x200  760  1500  23  45  5  20 

BMC 800x200  1060  2120  24  46  5  20 

BMC 1000x200  1390  2770  25  47  5  20 

H
-15m

m
 x B-15m

m

Afmeting van de
opening

HxB

H
+

35 x B+
35

Accessoires

SC debietregelaar
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DUC jetrooster voor hoge ruimtes

Eigenschappen

Snelselectie

Jet plafondrooster voor de toevoer in ruimtes met grote volumes en/of grote 
hoogtes. De uitblaasrichting kan in een hoek van 30° gewijzigd worden. Het 
luchtkanaal wordt direct op de kraag van het rooster aangesloten.

•	 Jetrooster met richtbare nozzle
•	 Materiaal: aluminium, gelakt RAL 9010
•	 Geschikt voor toevoer
•	 Installatiehoogte 2.4 tot 11.5 meter
•	 Onzichtbare bevestiging rechtstreeks op de kraag

Ø A B C D E F G Q [m3/h] LWA [dB(A)] ΔP [Pa]

mm mm mm mm mm mm mm mm min max min max min max

DUC 125 125 135 60 123 45 170 22 67 40 100 <20 <20 10 50

DUC 160 160 175 76 158 57 200 23 80 80 170 <20 21 10 50

DUC 200 200 215 96 199 88 265 27 115 130 280 <20 24 10 50

DUC 250 250 270 127 248 112 309 30 142 210 470 <20 27 10 50

DUC 315 315 335 180 313 138 378 30 168 350 790 <20 30 10 50

DUC 350 350 370 195 348 205 430 33 238 450 1000 <20 31 10 50

DUC 400 400 420 220 398 171 466 36 207 600 1350 <20 33 10 50

DUC 450 450 470 276 448 233 520 41 274 790 1760 <20 34 10 50

E

G
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D F
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Optimale luchtverdeling met functionele ventilatieroosters
Ventilair Group levert alle types ventilatieroosters als onderdeel van het ventilatiesysteem. Roosters worden gebruikt om de luchtstroom door een 
gebouw te verdelen en te regelen. Er zijn verschillende ventilatieroosters verkrijgbaar, elk met unieke eigenschappen en toepassingen.

Vloerroosters

Vloerroosters verdelen de toegevoerde lucht gelijkmatig door de 
ruimte. Vloerroosters worden doorgaans gebruikt in ruimtes met 
hoge plafonds of ruimtes waar de plafondruimte beperkt is. Bij een 
vloerrooster is het belangrijk dat het nadien geopend kan worden voor 
reiniging.

Lineaire roosters

Lange, smalle lineaire roosters worden meestal in de hoek tussen 
plafond en de wand geplaatst. Uitdaging is om zo weinig mogelijk van 
het kader zichtbaar te houden terwijl lucht toch efficiënt in de ruimte 
wordt verdeeld.

Wandroosters

Wandroosters worden aan de muur gemonteerd en verdelen de 
toegevoerde lucht gelijkmatig door de ruimte. Wandroosters worden 
doorgaans gebruikt in ruimtes waar het plafond- of vloeroppervlak 
beperkt is. Er is keuze uit verschillende materialen, afmetingen, 
horizontale of verticale en verstelbare of vaste lamellen. Eventueel 
worden ze ook uitgerust met geïntegreerde filter.

Plafondroosters

Plafondroosters worden, zoals de naam het zegt, aan het plafond 
gemonteerd en verdelen de toegevoerde lucht gelijkmatig door 
de ruimte. Een geperforeerd rooster is een all-rounder voor toevoer 
en afvoer, en er bestaan eveneens roosters die zorgen voor een 
betere vermenging van verwarmde en gekoelde lucht in de ruimte. 
Voorbeelden hiervan zijn wervelroosters en vierwegroosters.

Kanaalroosters

Voor industriële looks kan luchtverdeling rechtstreeks in zichtbare 
luchtkanalen worden ingewerkt. Kanaalroosters volgen de golving van 
het luchtkanaal en zorgen voor een directe aanvoer en afvoer.
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Een ventilatiesysteem wordt omwille van de energiekosten het 
best uitgerust met een van deze methodes voor vraagsturing. 
Vraagsturing heeft een energetischer en efficiënter systeem tot 
gevolg want zal enkel ventileren wanneer het nodig is. 

Minimaal moet ventilatie worden aangestuurd door een 
klokprogramma: de afvoer en toevoer van verse lucht en 
eventuele extra functies zoals verwarming of koeling worden 
volgens een vast dag- of weekprogramma geregeld.

De installatie kan verder aangestuurd worden op basis van 
beweging: sensoren meten beweging en aanwezigheid en 
schakelen de ventilatie in of hoger. 

Meest nauwkeurig is op basis van het CO
2
-niveau: zo zal 

er bijvoorbeeld extra geventileerd worden bij verhoogde 
menselijke aanwezigheid of activiteit en dus wanneer de CO

2
-

concentratie te hoog wordt. 

Het KB Binnenluchtkwaliteit legt een referentiewaarde vast van 900 ppm CO₂. Wordt deze grens overschreden, dan moeten 
maatregelen genomen worden om de luchtkwaliteit te verbeteren.

De impact van CO2 op het welzijn van mensen
•	 Vanaf 800 ppm neemt de gevoeligheid voor geuren toe
•	 Vanaf 1000 ppm wordt sufheid ervaren bij een langdurige blootstelling
•	 Vanaf 1500 ppm versnelt en verdiept de ademhaling zich
•	 Vanaf 2000 ppm neemt de bloeddruk en de polssnelheid toe

WAAROM WORDT 
VENTILATIE BEST 
SLIM GESTUURD?
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BEHOUD VAN WARMTE 
VIA LUCHTGORDIJNEN

Luchtgordijnen vormen de onzichtbare barrière 
tussen binnen en buitenlucht.
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Essensse NEO luchtgordijn

Eigenschappen

Afmetingen

Luchtgordijn Essensse NEO biedt winkels en winkelcentra, kantoren, restaurants 
een betrouwbare bescherming van het comfort. Met een luchtgordijn wordt de 
binnen omgeving beschermd tegen tocht, warmteverliezen, stof en insecten 
van buiten. 

Luchtgordijnen zijn beschikbaar in 3 uitvoeringen en in standaard breedtes 
en worden gebruikt in combinatie bij bredere deuropeningen. Via het STRAW-
principe wordt een unieke en comfortabele luchtstroming zonder ongemakken 
geleverd. Er is een keuze tussen basis en volledig uitgebreide bediening PRIME.

Technische fiche

* Waterregime 90/70 °C
** Luchtgordijn met lager/hoger elektrisch verwarmingsvermogen beschikbaar op aanvraag (E0, E2)

•	 Geschikt voor smalle of brede deuropeningen 1 tot 2,5 meter of 
aaneengeschakeld

•	 Aanbevolen installatiehoogte: tot 3 meter, afhankelijk van de spe-
cifieke omstandigheden

•	 Met of zonder verwarming: types enkel lucht (A), elektrische ver-
warming (E0,1,2) of water verwarming (W)

•	 Cross-flow ventilator in AC of energiezuinige EC motoruitvoering

•	 Gepoedercoat in RAL9016, andere RAL kleuren op aanvraag
•	 STRAW System technologie : optimale luchtstroomprestaties en 

maximaal schermeffect
•	 Geïntegreerd besturingssysteem BASIS of PRIME
•	 3 jaar garantie

A

B

Ø 8

C

D

15

15

Ø G 3/4”

Luchtvolume in m³/h Akoestische druk op 3m Vermogen batterij (kW)

Snel-
heid 1

Snel-
heid 2

Snel-
heid 3

Snel-
heid 1 

Snel-
heid 2 

Snel-
heid 3  1e niveau 2e niveau

Ingangs-
vermogen 

(kW)

Spanning/ 
Stroom 

Tempe-
ratuur 

toename Δt 
(°C)

Gewicht 
(kg)

ESSE-100-AM

Enkel lucht

700  900  1350  29  38  47  -  -  0,10  230 / 0,6  -  22,0 

ESSE 150-AM 1150  1550  2200  35  43  48  -  -  0,20  230 / 0,9  -  28,0 

ESSE 200-AM 1450  2200  3000  34  45  50  -  -  0,30  230 / 1,4  -  36,0 

ESSE 250-AM 2350  3200  3500  45  50  50  -  -  0,40  230/ 1,4  -  42,0 

ESSE 100-E1 

Elektrische 

verwarmer **

700  900  1350  29  38  47  3,2  6,3  6,50  400 / 14,4  13,9  23,0 

ESSE 150-E1  1150  1550  2200  35  43  48  5  10  10,20  400 / 21,3  13,5  29,0 

ESSE 200-E1  1450  2200  3000  34  45  50  6,3  12,6  12,90  400 / 27,9  12,5  37,0 

ESSE 250-E1  2350  3200  3500  45  50  50  8  16 16,40  400 / 26,0 13,8  44,0 

ESSE 100-W

Water 

verwarmer

700  900  1300  34  40  47 16,0 * 0,20  230 / 0,6  36,4  25,0 

ESSE 150-W  1150  1500  2000  37  44  48  23,6 * 0,20  230 / 0,9  35,0  31,0 

ESSE 200-W  1650  2300  2950  39  48  50  34,0 * 0,30  230 / 1,4  34,1  41,0 

ESSE 250-W  2350  3200  3700  44  50  51  42,9 * 0,40  230 / 1,4  34,3  48,0 

Type A B C D

ESSE 100  916 1252 407 252

ESSE 150  1325 1660 407 252

ESSE 200  1825 2160 407 252

ESSE 250  2235 2570 407 252

Accessoires

Deurcontact (DS) 
24V of 230V

3-weg gemotoriseerd 
ventiel

CT kamer 
temperatuursensor

2-weg thermostatisch 
ventiel

SMU Mengset voor 
verwarming

PRIME bediening2- & 3-weg 
gemotoriseerd ventiel 

TER-P kamer 
thermostaat
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NUMMERS
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Artikelnummers

Artikelnummer Type en omschrijving

EM…EC buisventilator

1011000302 EM 100L EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000303 EM 125 EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000325 EM 125L EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000327 EM 150 EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000113 EM 150L EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000329 EM 160 EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000114 EM 160L EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000115 EM 200 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000330 EM 250 EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000117 EM 250 EC K 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000118 EM 280 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000119 EM 315 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000120 EM 355 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000121 EM 355 EC 02 / Kunststof EC buisventilator

1011000122 EM 400 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

EM…EC buisventilator met 3 snelheden

1011000322 EM 100L EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000323 EM 125 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000324 EM 125L EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000326 EM 150 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

1011000328 EM 160 EC 01 / Kunststof EC buisventilator

AL…EC Axialine axiale ventilator

1011000317 AL 315 EC 01 / Axiale ventilator Ø315

1011000318 AL 355 EC 01 / Axiale ventilator Ø355

1011000319 AL 400 EC 01 / Axiale ventilator Ø400

1011000320 AL 450 EC 03 / Axiale ventilator Ø450

1011000321 AL 500 EC 01 / Axiale ventilator Ø500

ISOR…EC geluidgedempte boxventilator

1012000287 ISOR 125 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000288 ISOR 150 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000284 ISOR 160 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000285 ISOR 200 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000289 ISOR 250 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000290 ISOR 315 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000291 ISOR 355 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000292 ISOR 400 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

1012000293 ISOR 450 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

Artikelnummer Type en omschrijving

1012000294 ISOR 500 EC K 01 / Geïsol. EC boxventilator

MPC…EC Kubusvormige ventilator

1012000306 KMPC 225 EC OK 01 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000199 KMPC 250 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000200 KMPC 280 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000281 KMPC 355 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000201 KMPC 400 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000202 KMPC 450 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000308 KMPC 450 EC 41 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000203 KMPC 500 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000204 KMPC 560 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

1012000205 KMPC 630 EC 40 / Kubusvormige EC-boxventilator

MPCT...EC afvoerventilator tot 120 °C

1015000180 MPC 225 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000242 MPC T 225 EC I K 01 / HT EC Boxventitlator

1015000181 MPC 250 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000208 MPC T 250 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

1015000182 MPC 280 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000243 MPC T 280 EC I K 02 / HT EC Boxventilator

1015000194 MPC 315 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000210 MPC T 315 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

1015000196 MPC 355 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000244 MPC T 355 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

1015000219 MPC 400 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000245 MPC T 400 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

1015000184 MPC 450 EC T30 / HT EC Boxventilator

1015000246 MPC T 450 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

1015000247 MPC T 500 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

1015000220 MPC T 560 EC I K 01 / HT EC Boxventilator

MPCTI...EC geïsoleerde afvoerventilator tot 120 °C

1015000249 MPC TI 225 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000250 MPC TI 250 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000251 MPC TI 280 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000252 MPC TI 355 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000253 MPC TI 400 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000254 MPC TI 450 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000255 MPC TI 500 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor

1015000256 MPC TI 560 EC I K 01 / Kubusvormige boxventilator 
uitwendige motor
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Artikelnummer Type en omschrijving

DVA…EC dakventilator met verticale uitblaas

1013000549 DVA 190 EC ORK 01 / EC dakventilator verticale 
uitblaas

1013000528 DVA 220 EC ORK 01 / EC dakventilator verticale 
uitblaas

1013000525 DVA 250 ECP 41 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000453 DVA 280 ECP 31 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000454 DVA 355 ECP 31 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000455 DVA 400 ECP 31 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000456 DVA 450 ECP 31 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000457 DVA 500 ECP 31 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000458 DVA 560 ECP 31 / EC dakventilator verticale uitblaas

1013000459 DVA 630 ECP 41 / EC dakventilator verticale uitblaas

MPS...EC keukenafvoerventilator

1015000187 MPS 225 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000211 MPS 225 EC I K 01 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000212 MPS 250 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000259 MPS 250 EC I K 01 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000213 MPS 280 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000214 MPS 280 EC I K 02 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000215 MPS 315 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000216 MPS 315 EC I K 01 / HT Geïsol. Afzuigventilator

1015000217 MPS 355 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000264 MPS 355 EC I K 01 / HT Geïsol. Afzuigventilator

1015000218 MPS 400 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000266 MPS 400 EC I K 01 / HT Geïsol. Afzuigventilator

1015000186 MPS 450 EC 30 / HT Geïsol. afzuigventilator

1015000268 MPS 450 EC I K 01 / HT Geïsol. Afzuigventilator

1015000270 MPS 500 EC I K 01 / HT Geïsol. Afzuigventilator

1015000272 MPS 560 EC I K 01 / HT Geïsol. Afzuigventilator

KVR…EC rechthoekige kanaalventilator

1012000299 KVR 3015 EC OK 01 / EC radiaalventilator

1012000300 KVR 4020 EC OK 01 / EC radiaalventilator

1012000297 KVR 4020 EC 32 / EC radiaalventilator

1012000298 KVR 10050 EC 30 / EC radiaalventilator

1012000301 KVR 5025 EC 30 / EC radiaalventilator

1012000283 KVR 6030 EC 31 / EC radiaalventilator

1012000303 KVR 6035 EC 30 / EC radiaalventilator

1012000304 KVR 6035 EC 31 / EC radiaalventilator

1012000286 KVR 7040 EC 30 / EC radiaalventilator

1012000305 KVR 8050 EC 30 / EC radiaalventilator

1011000342 KVRI 3015 EC O K 01 / Geïsoleerde rechthoekige 
kanaalventilator

Artikelnummer Type en omschrijving

op aanvraag KVRI 4020 EC OK 01 / Geïsoleerde rechthoekige 
kanaalventilator

1011000343 KVRI 4020 EC 32 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000316 KVR 10050 EC 30 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000344 KVRI 5025 EC 30 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000346 KVRI 6030 EC 31 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000347 KVRI 6035 EC 30 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000348 KVRI 6035 EC 31 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000349 KVRI 7040 EC 30 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

1011000350 KVRI 8050 EC 30 / Geïsoleerde rechthoekige kanaal-
ventilator

DVNI dakventilator tot 120 °C

1015000188 DVNI 225 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

1015000204 DVNI 250 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

1015000205 DVNI 280 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

1015000206 DVNI 315 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

1015000195 DVNI 355 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

1015000207 DVNI 400 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

1015000189 DVNI 450 EC 30 / HT geïsoleerde dakventilator

DVN dakventilator tot 120 °C

1015000197 DVN 225 EC 30 / HT dakventilator

1015000198 DVN 250 EC 30 / HT dakventilator

1015000199 DVN 280 EC 30 / HT dakventilator

1015000200 DVN 315 EC 30 / HT dakventilator

1015000201 DVN 355 EC 30 / HT dakventilator

1015000202 DVN 400 EC 30 / HT dakventilator

1015000203 DVN 450 EC 30 / HT dakventilator

TFM en TFT 5-stappentransformator

4002000161 TFM 1,5 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 1,5 A

4002000162 TFM 2,2 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 2,2 A

4002000163 TFM 3,5 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 3,5 A

4002000164 TFM 5,0 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 5 A

4002000165 TFM 7,5 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 7,5 A

4002000166 TFM 10 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 10 A

4002000167 TFM 13 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 13 A

4002000168 TFM 16 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 16 A

4002000169 TFM 20 / 5-stap transfo., 230V met TK max. 20 A

4002000183 TFT 2,5 / 5-stap transfo., 400V met TK max. 2,5 A

4002000184 TFT 4 / 5-stappen transfo., 400V met TK max. 4 A

4002000185 TFT 6 / 5-stappen transfo., 400V met TK max. 6 A
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4002000186 TFT 8 / 5-stappen transfo., 400V met TK max. 8 A

4002000187 TFT 11 / 5-stappen transfo., 400V met TK max. 11 A

1019000960 Climaset 01-1 / 2m slang en 2 druknippels

1019000536 CON P1000 / Kuvent verschildruksensor 

4002000152 POT12VMM / Potentiometer met Min-Max-instell. 12V

4002000150 POT230VMM / Potentio met Min-Max-instell. 230V

4002000330 TRLI-TK 1,5 / Elektr. Regelaar met TK max. 1,5 A

4002000331 TRLI-TK 3,0 / Elektr. Regelaar met TK max. 3,0 A

4002000332 TRLI-TK 5,0 / Elektr. Regelaar met TK max. 5,0 A

4002000333 TRLI-TK 6,0 / Elektr. Regelaar met TK max. 6,0 A

4002000334 TRLI-TK 10 / Elektr. Regelaar met TK max. 10 A

4002000209 DNM 1,5 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000210 DNM 2,5 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000211 DNM 3,5 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000212 DNM 5 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000213 DNM 7,5 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000214 DNM 10 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000215 DNM 13 / Transfo-regelaar dag-nacht, 230V met TK

4002000095 TR 0,5 / elektr. reglr met min.-instell. max. 0,5A

4002000096 TR 1,5 / elektr. reglr met min.-instell. max. 1,5A

4002000097 TR 2,5 / elektr. reglr met min.-instell. max. 2,5A

4002000098 TR 4,0 / elektr. reglr met min.-instell. max. 4,0A

1019000511 DVK 180 10 / Anti-terugslagklep met flens

1019000512 DVK 250 10 / Anti-terugslagklep met flens

1019000513 DVK 400 10 / Anti-terugslagklep met flens

1019000514 DVK 560 10 / Anti-terugslagklep met flens

1019000515 DVK 630 10 / Anti-terugslagklep met flens

1019000810 AS MPC 250 / Aansluitflens inlaat Ø250

1019000811 AS MPC 315 / Aansluitflens inlaat Ø315

Artikelnummer Type en omschrijving

1019000812 AS MPC 355 / Aansluitflens inlaat Ø355

1019000813 AS MPC 400 / Aansluitflens inlaat Ø400

1019000814 AS MPC 450 / Aansluitflens inlaat Ø450

1019000815 AS MPC 500 / Aansluitflens inlaat Ø500

1019000816 AS MPC 560 / Aansluitflens inlaat Ø560

1019000817 AS MPC 630 / Aansluitflens inlaat Ø630

1019000733 DAF 150 / Montageflens

1019000734 DAF 160 / Montageflens

1019000472 DAF 180 / Montageflens

1019000735 DAF 200 / Montageflens

1019000473 DAF 250 / Montageflens

1019000474 DAF 400 / Montageflens

1019000475 DAF 560 / Montageflens

1019000556 DAP 220 / Adapter plaat

1019000557 DAP 280 / Adapter plaat

1019000558 DAP 355 / Adapter plaat

1019000559 DAP 450 / Adapter plaat

1019000560 DAP 560 / Adapter plaat

1019000522 DAS 180 / Flexibele aansl.

1019000523 DAS 250 / Flexibele aansl.

1019000524 DAS 400 / Flexibele aansl.

1019000525 DAS 560 / Flexibele aansl.

1019000435 FT 100 / Filterbox ø100 mm excl. zakkenfilter

1019000436 FT 125 / Filterbox ø125 mm excl. zakkenfilter

1019000437 FT 150 / Filterbox ø150 mm excl. zakkenfilter

1019000438 FT 160 / Filterbox ø160 mm excl. zakkenfilter

1019000439 FT 200 / Filterbox ø200 mm excl. zakkenfilter

1019000440 FT 250 / Filterbox ø250 mm excl. zakkenfilter

1019000845 FT 280 / Filterbox ø280 mm excl. zakkenfilter

1019000441 FT 315 / Filterbox ø315 mm excl. zakkenfilter

1019000442 FT 355 / Filterbox ø355 mm excl. zakkenfilter

1019000443 FT 400 / Filterbox ø400 mm excl. zakkenfilter

1019000453 FTW 100 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000454 FTW 125 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000455 FTW 150 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000456 FTW 160 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000457 FTW 200 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000458 FTW 250 / Filterbox met verwarmingsbatterij
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1019000459 FTW 315 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000460 FTW 355 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000461 FTW 400 / Filterbox met verwarmingsbatterij

1019000444 FV 100 / Filterbox ø100 mm met framefilter G3

1019000445 FV 125 / Filterbox ø125 mm met framefilter G3

1019000446 FV 150 / Filterbox ø150 mm met framefilter G3

1019000447 FV 160 / Filterbox ø160 mm met framefilter G3

1019000448 FV 200 / Filterbox ø200 mm met framefilter G3

1019000449 FV 250 / Filterbox ø250 mm met framefilter G3

1019000846 FV 280 / Filterbox ø355 mm met framefilter G3

1019000450 FV 315 / Filterbox ø315 mm met framefilter G3

1019000451 FV 355 / Filterbox ø355 mm met framefilter G3

1019000452 FV 400 / Filterbox ø400 mm met framefilter G3

1019000542 GR MPC 01 / Vloerconsole

1019000540 GR MPC 02 / Vloerconsole

1019000541 GR MPC 03 / Vloerconsole

1019000554 GS 01 / Werkschakelaar 3-polig

1019000555 GS 03 / Werkschakelaar 6-polig

1509000303 KWR 250 01 / Water koelbatterij rechts Ø250

1509000304 KWR 250 02 / Water koelbatterij links Ø250

1019000537 MB MPC 01 / Motorafdekplaat 225-315 mm

1019000538 MB MPC 02 / Motorafdekplaat 400-450 mm

1019000539 MB MPC 03 / Motorafdekplaat 500-630 mm

1019000516 RD MPC 500 / Regenkap

1019000517 RD MPC 700 / Regenkap

1019000518 RD MPC 900 / Regenkap

1019000527 RSK100D / Anti-terugslagklep

1019000528 RSK125D / Anti-terugslagklep

1019000529 RSK150D / Anti-terugslagklep

1019000530 RSK160D / Anti-terugslagklep

1019000531 RSK200D / Anti-terugslagklep

1019000532 RSK250D / Anti-terugslagklep

Artikelnummer Type en omschrijving

1019000863 RSK280D / Anti-terugslagklep

1019000533 RSK315D / Anti-terugslagklep

1019000534 RSK355D / Anti-terugslagklep

1019000535 RSK400D / Anti-terugslagklep

1019000477 SG 100 01 / Beschermrooster ø100 mm

1019000478 SG 125 01 / Beschermrooster ø125 mm

1019000479 SG 150 01 / Beschermrooster ø150 mm

1019000480 SG 160 01 / Beschermrooster ø160 mm

1019000481 SG 200 01 / Beschermrooster ø200 mm

1019000483 SG 250 01 / Beschermrooster ø250 mm

1019000486 SG 315 01 / Beschermrooster ø315 mm

1019000488 SG 355 01 / Beschermrooster ø355 mm

1019000490 SG 400 01 / Beschermrooster ø400 mm

1019000826 UCP 500 / Gesloten paneel voor MPC

1019000829 UCP 700 / Gesloten paneel voor MPC

1019000825 UCP 900 / Gesloten paneel voor MPC

1019000803 UQR 500 250 01 / Verloop naar Ø250 mm MPC

1019000804 UQR 500 315 01 / Verloop naar Ø315 mm MPC

1019000806 UQR 700 400 01 / Verloop naar Ø400 mm MPC

1019000807 UQR 700 450 01 / Verloop naar Ø450 mm MPC

1019000808 UQR 700 500 01 / Verloop naar Ø500 mm MPC

1019000809 UQR 900 560 01 / Verloop naar Ø560 mm MPC

1019000596 UQR 900 630 01 / Verloop naar Ø630 mm MPC

1019000549 USM 500 315 / Paneel met ronde aansl. Ø315 MPC

1019000550 USM 500 355 / Paneel met ronde aansl. Ø355 MPC

1019000551 USM 700 400 / Paneel met ronde aansl. Ø400 MPC

1019000552 USM 700 450 / Paneel met ronde aansl. Ø450 MPC

1019000553 USM 700 500 / Paneel met ronde aansl. Ø500 MPC

1019000830 USM 900 500 / Paneel met ronde aansl. Ø500 MPC

1019000801 USM 900 560 / Paneel met ronde aansl. Ø560 MPC

1019000802 USM 900 630 / Paneel met ronde aansl. Ø630 MPC

1019000718 VM 100 / Verbindingsmanchet Ø100

1019000719 VM 125 / Verbindingsmanchet Ø125

1019000720 VM 150 / Verbindingsmanchet Ø150

1019000721 VM 160 / Verbindingsmanchet Ø160

1019000722 VM 200 / Verbindingsmanchet Ø200

1019000723 VM 250 / Verbindingsmanchet Ø250

1019000724 VM 280 / Verbindingsmanchet Ø280
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1019000725 VM 315 / Verbindingsmanchet Ø315

1019000726 VM 355 / Verbindingsmanchet Ø355

1019000727 VM 400 / Verbindingsmanchet Ø400

1019000728 VM 450 / Verbindingsmanchet Ø450

1019000729 VM 500 / Verbindingsmanchet Ø500

1019000730 VM 560 / Verbindingsmanchet Ø560

1019000731 VM 630 / Verbindingsmanchet Ø630

1019000546 WSH MPC 01 / Afblaaskap voor ø225-280 mm

1019000547 WSH MPC 02 / Afblaaskap voor ø315-450 mm

1019000548 WSH MPC 03 / Afblaaskap voor ø500-630 mm

1019000837 FAL 315 / Montagevoet montage horiz.

1019000838 FAL 355 / Montagevoet montage horiz.

1019000839 FAL 400 / Montagevoet montage horiz.

1019000840 FAL 450 / Montagevoet montage horiz.

1019000841 FAL 500 / Montagevoet montage horiz.

1019000842 FB 500 / Filterbox voor paneelfilters

1019000843 FB 700 / Filterbox voor paneelfilters

1019000844 FB 900 / Filterbox voor paneelfilters

1019000847 MR 315 / Montagevoet montage vert.

1019000848 MR 355 / Montagevoet montage vert.

1019000849 MR 400 / Montagevoet montage vert.

1019000850 MR 450 / Montagevoet montage vert.

4002000340 MTS 10 / 3-stappenschakelaar

1019000851 RAF 315 / Flensaansluiting naar rond kanaal Ø315

1019000852 RAF 355 / Flensaansluiting naar rond kanaal Ø355

1019000853 RAF 400 / Flensaansluiting naar rond kanaal Ø400

1019000854 RAF 450 / Flensaansluiting naar rond kanaal Ø450

1019000855 RAF 500 / Flensaansluiting naar rond kanaal Ø500

1019000856 RSK 100 / Anti-terugslagklep

1019000857 RSK 125 / Anti-terugslagklep

1019000858 RSK 150 / Anti-terugslagklep

1019000859 RSK 160 / Anti-terugslagklep

Artikelnummer Type en omschrijving

1019000860 RSK 200 / Anti-terugslagklep

1019000861 RSK 250 / Anti-terugslagklep

1019000862 RSK 280 / Anti-terugslagklep

1019000864 RSK 315 / Anti-terugslagklep

1019000865 RSK 355 / Anti-terugslagklep

1019000866 RSK 400 / Anti-terugslagklep

1019000867 RVK 315 / terugslagklep met flens montage vert.

1019000868 RVK 355 / terugslagklep met flens montage vert.

1019000869 RVK 400 / terugslagklep met flens montage vert.

1019000870 RVK 450 / terugslagklep met flens montage vert.

1019000871 RVK 500 / terugslagklep met flens montage vert.

1019000872 RVK H 315 / terugslagklep met flens montage horiz.

1019000873 RVK H 355 / terugslagklep met flens montage horiz.

1019000874 RVK H 400 / terugslagklep met flens montage horiz.

1019000875 RVK H 450 / terugslagklep met flens montage horiz.

1019000876 RVK H 500 / terugslagklep met flens montage horiz.

1019000877 SGE 315 / Bescherming grill

1019001038 SGE 355 / Bescherming grill

1019001039 SGE 400 / Bescherming grill

1019000880 SGE 450 / Bescherming grill

1019000881 SGE 500 / Bescherming grill

1019001040 SGW 315/ beschermrooster

1019001041 SGW 355/ beschermrooster

1019000878 SGW 400/ beschermrooster

1019000879 SGW 450/ beschermrooster

1019001042 SGW 500/ beschermrooster

1019000882 WSG MPC 500 / Weerbestendige grill voor MPC

1019000883 WSG MPC 700 / Weerbestendige grill voor MPC

1019000884 WSG MPC 900 / Weerbestendige grill voor MPC

1019000885 WSH MPS EC 02 / Weerbeschermingskap voor MPS

1019000886 WSH MPS EC 03 / Weerbeschermingskap voor MPS

1019000887 WSH MPS EC 04 / Weerbeschermingskap voor MPS

1019000834 DSS 220-12 / Akoestische dakopstand met helling 3°

1019000931 DSS 220-13 / Akoestische dakopstand met helling 6°

1019000932 DSS 220-14 / Akoestische dakopstand met helling 9°
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1019000933 DSS 220-15 / Akoestische dakopstand met helling 12°

1019000934 DSS 220-16 / Akoestische dakopstand met helling 15°

1019000935 DSS 220-17 / Akoestische dakopstand met helling 18°

1019000936 DSS 220-18 / Akoestische dakopstand met helling 21°

1019000937 DSS 220-19 / Akoestische dakopstand met helling 24°

1019000835 DSS 280-12 / Akoestische dakopstand met helling 3°

1019000938 DSS 280-13 / Akoestische dakopstand met helling 6°

1019000939 DSS 280-14 / Akoestische dakopstand met helling 9°

1019000940 DSS 280-15 / Akoestische dakopstand met helling 12°

1019000941 DSS 280-16 / Akoestische dakopstand met helling 15°

1019000942 DSS 280-17 / Akoestische dakopstand met helling 18°

1019000943 DSS 280-18 / Akoestische dakopstand met helling 21°

1019000944 DSS 280-19 / Akoestische dakopstand met helling 24°

1019000831 DSS 355-12 / Akoestische dakopstand met helling 3°

1019000945 DSS 355-13 / Akoestische dakopstand met helling 6°

1019000946 DSS 355-14 / Akoestische dakopstand met helling 9°

1019000947 DSS 355-15 / Akoestische dakopstand met helling 12°

1019000948 DSS 355-16 / Akoestische dakopstand met helling 15°

1019000949 DSS 355-17 / Akoestische dakopstand met helling 18°

1019000951 DSS 355-19 / Akoestische dakopstand met helling 24°

1019000836 DSS 450-12 / Akoestische dakopstand met helling 3°

1019000952 DSS 450-13 / Akoestische dakopstand met helling 6°

1019000953 DSS 450-14 / Akoestische dakopstand met helling 9°

1019000954 DSS 450-15 / Akoestische dakopstand met helling 12°

1019000955 DSS 450-16 / Akoestische dakopstand met helling 15°

1019000956 DSS 450-17 / Akoestische dakopstand met helling 18°

1019000957 DSS 450-18 / Akoestische dakopstand met helling 21°

1019000958 DSS 450-19 / Akoestische dakopstand met helling 24°

1019000832 DSF 220-12 / Lage dakopstand met helling 3°

1019000903 DSF 220-13 / Lage dakopstand met helling 6°

1019000904 DSF 220-14 / Lage dakopstand met helling 9°

1019000905 DSF 220-15 / Lage dakopstand met helling 12°

1019000906 DSF 220-16 / Lage dakopstand met helling 15°

1019000907 DSF 220-17 / Lage dakopstand met helling 18°

1019000908 DSF 220-18 / Lage dakopstand met helling 21°

1019000909 DSF 220-19 / Lage dakopstand met helling 24°

1019000737 DSF 280-12 / Lage dakopstand met helling 3°

1019000910 DSF 280-13 / Lage dakopstand met helling 6°

1019000911 DSF 280-14 / Lage dakopstand met helling 9°

1019000912 DSF 280-15 / Lage dakopstand met helling 12°

1019000913 DSF 280-16 / Lage dakopstand met helling 15°

1019000914 DSF 280-17 / Lage dakopstand met helling 18°

1019000915 DSF 280-18 / Lage dakopstand met helling 21°

1019000916 DSF 280-19 / Lage dakopstand met helling 24°

1019000738 DSF 355-12 / Lage dakopstand met helling 3°

1019000917 DSF 355-13 / Lage dakopstand met helling 6°

1019000918 DSF 355-14 / Lage dakopstand met helling 9°

1019000919 DSF 355-15 / Lage dakopstand met helling 12°

1019000920 DSF 355-16 / Lage dakopstand met helling 15°

1019000921 DSF 355-17 / Lage dakopstand met helling 18°

Artikelnummer Type en omschrijving

1019000922 DSF 355-18 / Lage dakopstand met helling 21°

1019000923 DSF 355-19 / Lage dakopstand met helling 24°

1019000833 DSF 450-12 / Lage dakopstand met helling 3°

1019000924 DSF 450-13 / Lage dakopstand met helling 6°

1019000925 DSF 450-14 / Lage dakopstand met helling 9°

1019000926 DSF 450-15 / Lage dakopstand met helling 12°

1019000927 DSF 450-16 / Lage dakopstand met helling 15°

1019000928 DSF 450-17 / Lage dakopstand met helling 18°

1019000929 DSF 450-18 / Lage dakopstand met helling 21°

1019000930 DSF 450-19 / Lage dakopstand met helling 24°

1019000896 VS 3015 / Flexibele aansluiting

1019000897 VS 4020 / Flexibele aansluiting

1019000898 VS 5025 / Flexibele aansluiting

1509000521 VS 6030 / Flexibele aansluiting

1019000899 VS 6035 / Flexibele aansluiting

1019000900 VS 7040 / Flexibele aansluiting

1019000901 VS 8050 / Flexibele aansluiting

1019000902 VS 10050 / Flexibele aansluiting

1019000889 VKK 3015 / afblaasrooster met lamellen

1019000890 VKK 4020 / afblaasrooster met lamellen

1019000891 VKK 5025 / afblaasrooster met lamellen

1019000828 VKK 6030 / afblaasrooster met lamellen

1019000892 VKK 6035 / afblaasrooster met lamellen

1019000893 VKK 7040 / afblaasrooster met lamellen

1019000894 VKK 8050 / afblaasrooster met lamellen

1019000895 VKK 10050 / Afblaasrooster met lamellen

1019000484 SG 250 02 / Beschermingsrooster

1019000487 SG 315 02 / Beschermingsrooster

1019000489 SG 355 02 / Beschermingsrooster

1019000491 SG 400 02 / Beschermingsrooster

1019000493 SG 450 02 / Beschermingsrooster

1019000495 SG 500 02 / Beschermingsrooster

1019000888 FSD 05 / Antivibratievoeten 4st./set

Tornado destratificator

6007000007 Tornado XS1 / Destratificator 

6007000008 Tornado XS2 / Destratificator 

6007000009 Tornado XS3 / Destratificator 

6007000010 Tornado XS4 / Destratificator
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6007000011 Tornado XS5 / Destratificator 

6007000012 Tornado XS6 / Destratificator

Tornado destratificator met opgebouwde thermostaat

6007000001 Tornado XS1-T / Destratificator met thermostaat

6007000002 Tornado XS2-T / Destratificator met thermostaat

6007000003 Tornado XS3-T / Destratificator met thermostaat

6007000004 Tornado XS4-T / Destratificator met thermostaat

6007000005 Tornado XS5-T / Destratificator met thermostaat

6007000006 Tornado XS6-T / Destratificator met thermostaat

6019000013 KXS-MBZ / Z-type montagebeugels voor destrificator

Komfovent Verso S

1502000403 Verso S 1300 F HE 9 C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

1502000404 Verso S 1300 F HE 15 C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

1502000405 Verso S 1300 F HW C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

1502000406 Verso S 2100 F HE 15 C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

1502000407 Verso S 2100 F HE 22.5 C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

1502000408 Verso S 2100 F HW C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

1502000409 Verso S 3000 F HW C5 / Toevoer unit (excl. CP5.1)

Komfovent Verso R

1502000627 Verso R 1000 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000628 Verso R 1000 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000629 Verso R 1000 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000630 Verso R 1000 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000631 Verso R 1000 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000632 Verso R 1000 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000633 Verso R 1000 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000634 Verso R 1000 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000635 Verso R 1000 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000636 Verso R 1000 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000637 Verso R 1000 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000638 Verso R 1000 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000939 Verso R 1000 F HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

Artikelnummer Type en omschrijving

1502000940 Verso R 1000 F HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000945 Verso R 1000 FS HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000946 Verso R 1000 FS HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000859 Verso R 1000 FSA HE R C5 / Decentrale WTW (excl. 
CP5.1)

1502000860 Verso R 1000 FSA HE L C5 / Decentrale WTW (excl. 
CP5.1)

1502000647 Verso R 1300 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000648 Verso R 1300 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000649 Verso R 1300 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000650 Verso R 1300 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000651 Verso R 1300 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000652 Verso R 1300 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000653 Verso R 1300 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000654 Verso R 1300 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000655 Verso R 1300 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000656 Verso R 1300 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000657 Verso R 1300 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000659 Verso R 1300 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000639 Verso R 1300 F HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000640 Verso R 1300 F HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000641 Verso R 1300 F HW-DH L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1 en DH)

1502000642 Verso R 1300 F HW-DH R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1 en DH) 

1502000643 Verso R 1300 FS HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000644 Verso R 1300 FS HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000645 Verso R 1300 FS HW-DH L C5 / Unit plafond warmte-
wiel (excl. CP5.1 en DH)

1502000646 Verso R 1300 FS HW-DH R C5 / Unit plafond warmte-
wiel (excl. CP5.1 en DH)

1502000660 Verso R 1500 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000661 Verso R 1500 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000662 Verso R 1500 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000663 Verso R 1500 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000664 Verso R 1500 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000665 Verso R 1500 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000666 Verso R 1500 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)
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1502000667 Verso R 1500 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000668 Verso R 1500 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000669 Verso R 1500 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000670 Verso R 1500 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000671 Verso R 1500 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000938 Verso R 1500 F HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000937 Verso R 1500 F HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000672 Verso R 1700 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000673 Verso R 1700 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000674 Verso R 1700 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000675 Verso R 1700 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000676 Verso R 1700 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000677 Verso R 1700 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000678 Verso R 1700 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000679 Verso R 1700 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000680 Verso R 1700 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000681 Verso R 1700 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000682 Verso R 1700 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000683 Verso R 1700 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000688 Verso R 2000 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000689 Verso R 2000 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000690 Verso R 2000 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000691 Verso R 2000 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000692 Verso R 2000 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000693 Verso R 2000 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000694 Verso R 2000 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000695 Verso R 2000 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000696 Verso R 2000 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000697 Verso R 2000 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000698 Verso R 2000 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000699 Verso R 2000 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000684 Verso R 2000 F HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)
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1502000685 Verso R 2000 F HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000686 Verso R 2000 F HW-DH L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1 en DH)

1502000687 Verso R 2000 F HW-DH R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1 en DH)

1502000700 Verso R 2500 H HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000701 Verso R 2500 H HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000702 Verso R 2500 H HW L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000703 Verso R 2500 H HW R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000705 Verso R 3000 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000706 Verso R 3000 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000707 Verso R 3000 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000708 Verso R 3000 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000709 Verso R 3000 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000710 Verso R 3000 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000711 Verso R 3000 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000712 Verso R 3000 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000713 Verso R 3000 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000714 Verso R 3000 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000715 Verso R 3000 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000716 Verso R 3000 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000704 Verso R 3000 F HE R C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000855 Verso R 3000 F HE L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1)

1502000935 Verso R 3000 F HW-SVK R C5 / Unit plafond warmte-
wiel (excl. CP5.1 en SVK)

1502000936 Verso R 3000 F HW-SVK L C5 / Unit plafond warmtewiel 
(excl. CP5.1 en SVK)

1502000717 Verso R 4000 UH DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000719 Verso R 4000 UH DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000720 Verso R 4000 UH HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000721 Verso R 4000 UH HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000722 Verso R 4000 UH HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000723 Verso R 4000 UH HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000724 Verso R 4000 UV DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000725 Verso R 4000 UV DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000726 Verso R 4000 UV HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000727 Verso R 4000 UV HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)
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1502000728 Verso R 4000 UV HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000729 Verso R 4000 UV HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000730 Verso R 5000 H HW L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000731 Verso R 5000 H HW R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000732 Verso R 5000 V DX L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000733 Verso R 5000 V DX R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000734 Verso R 5000 V HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000735 Verso R 5000 V HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000736 Verso R 5000 V HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000737 Verso R 5000 V HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000738 Verso R 5000 V HW L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000739 Verso R 5000 V HW R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000740 Verso R 7000 H HW L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000741 Verso R 7000 H HW R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000826 Verso R 7000 V HE R C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000827 Verso R 7000 V HE L C5 / Unit warmtewiel (excl. CP5.1)

1502000828 Verso R 7000 V HCW R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000829 Verso R 7000 V HCW L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000830 Verso R 7000 V HCDX R C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

1502000831 Verso R 7000 V HCDX L C5 / Unit warmtewiel (excl. 
CP5.1)

Komfovent Verso CF

1502000746 Verso CF 1000 UH DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000747 Verso CF 1000 UH DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000748 Verso CF 1000 UH HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000749 Verso CF 1000 UH HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000750 Verso CF 1000 UH HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000751 Verso CF 1000 UH HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000752 Verso CF 1000 UV DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000753 Verso CF 1000 UV DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000754 Verso CF 1000 UV HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000755 Verso CF 1000 UV HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000756 Verso CF 1000 UV HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000757 Verso CF 1000 UV HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000742 Verso CF 1000 F HE L C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000743 Verso CF 1000 F HE R C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

Artikelnummer Type en omschrijving

1502000744 Verso CF 1000 F HW-DH L C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en DH)

1502000745 Verso CF 1000 F HW-DH R C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en DH)

1502000762 Verso CF 1300 UH DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000763 Verso CF 1300 UH DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000764 Verso CF 1300 UH HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000765 Verso CF 1300 UH HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000766 Verso CF 1300 UH HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000767 Verso CF 1300 UH HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000768 Verso CF 1300 UV DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000769 Verso CF 1300 UV DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000770 Verso CF 1300 UV HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000771 Verso CF 1300 UV HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000772 Verso CF 1300 UV HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000773 Verso CF 1300 UV HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000758 Verso CF 1300 F HE L C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000759 Verso CF 1300 F HE R C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000760 Verso CF 1300 F HW-DH L C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en DH)

1502000761 Verso CF 1300 F HW-DH R C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en DH)

1502000774 Verso CF 1500 F HE L C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000775 Verso CF 1500 F HE R C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000776 Verso CF 1500 F HW-DH L C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en DH)

1502000777 Verso CF 1500 F HW-DH R C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en DH)

1502000778 Verso CF 1700 UH DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000779 Verso CF 1700 UH DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000780 Verso CF 1700 UH HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000781 Verso CF 1700 UH HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000782 Verso CF 1700 UH HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000783 Verso CF 1700 UH HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000784 Verso CF 1700 UV DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000785 Verso CF 1700 UV DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000786 Verso CF 1700 UV HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000787 Verso CF 1700 UV HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)
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1502000788 Verso CF 1700 UV HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000789 Verso CF 1700 UV HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000790 Verso CF 2300 UH DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000791 Verso CF 2300 UH DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000792 Verso CF 2300 UH HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000793 Verso CF 2300 UH HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000794 Verso CF 2300 UH HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000795 Verso CF 2300 UH HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000880 Verso CF 2000 F HE L C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000881 Verso CF 2000 F HE R C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000882 Verso CF 2000 F HW-SVK L C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en SVK)

1502000883 Verso CF 2000 F HW-SVK R C5 / Unit plafond tegen-
stroom (excl. CP5.1 en SVK)

1502000796 Verso CF 2300 UV DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000797 Verso CF 2300 UV DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000798 Verso CF 2300 UV HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000799 Verso CF 2300 UV HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000800 Verso CF 2300 UV HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000801 Verso CF 2300 UV HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000802 Verso CF 2500 F HE L C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000803 Verso CF 2500 F HE R C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000804 Verso CF 2500 F HW L C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000805 Verso CF 2500 F HW R C5 / Unit plafond tegenstroom 
(excl. CP5.1)

1502000806 Verso CF 3500 UH DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000807 Verso CF 3500 UH DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000808 Verso CF 3500 UH HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000809 Verso CF 3500 UH HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000810 Verso CF 3500 UH HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000811 Verso CF 3500 UH HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000812 Verso CF 3500 UV DX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000813 Verso CF 3500 UV DX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000814 Verso CF 3500 UV HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000815 Verso CF 3500 UV HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)
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1502000816 Verso CF 3500 UV HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000817 Verso CF 3500 UV HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000884 Verso CF 5000 V HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000885 Verso CF 5000 V HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000886 Verso CF 5000 V HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000887 Verso CF 5000 V HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000888 Verso CF 5000 V HCDX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000889 Verso CF 5000 V HCDX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000890 Verso CF 5000 H HE R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000891 Verso CF 5000 H HE L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000892 Verso CF 5000 H HCW R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000893 Verso CF 5000 H HCW L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000894 Verso CF 5000 H HCDX R C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

1502000895 Verso CF 5000 H HCDX L C5 / Unit tegenstroom (excl. 
CP5.1)

4004000015 CP 5.1 / Controle paneel C5.1 (color-touch)

4004000020 CP 5.1B / Controle paneel C5.1 voorbekabeld

Accessoires voor Komfovent Verso S, Verso R, Verso CF zie online of op 
aanvraag

op aanvraag HRWA3 400 / Decentrale WTW-unit

op aanvraag HRWA3 400 VEN / Decentrale WTW: El. voor- en nvw

op aanvraag HRWA3 400 V / Decentrale WTW: El. vvw 

op aanvraag HRWA3 400 VWN / Decentrale WTW: El. vvw, wtb 

op aanvraag HRWA3 400 EN / Decentrale WTW: El. nvw

op aanvraag HRWA3 400 WN / Decentrale WTW: wtb 

1502000861 HRWA3 700 / Decentrale WTW-unit

1502000862 HRWA3 700 VC / Decentrale WTW: El. vvw, Change-
Over

1502000863 HRWA3 700 VEN / Decentrale WTW: El. voor- en nvw

1502000864 HRWA3 700 V / Decentrale WTW: El. vvw 

1502000865 HRWA3 700 VWN / Decentrale WTW: El. vvw, wtb 

1502000866 HRWA3 700 C / Decentrale WTW: ChangeOver

1502000867 HRWA3 700 EN / Decentrale WTW: El. nvw

1502000868 HRWA3 700 WN / Decentrale WTW: wtb 

1502000869 HRWA3 1000 / Decentrale WTW-unit

1502000870 HRWA3 1000 VC / Decentrale WTW: El vvw, Change-
Over

1502000871 HRWA3 1000 VEN / Decentrale WTW: El. voor- en nvw 

1502000872 HRWA3 1000 V / Decentrale WTW: El. vvw 
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1502000873 HRWA3 1000 VWN / Decentrale WTW: El. vvw, wtb 

1502000874 HRWA3 1000 V- / Decentrale WTW: El. vvw 

1502000875 HRWA3 1000 VWN- / Decentrale WTW: El. vvw, wtb 

1502000876 HRWA3 1000 C / Decentrale WTW: ChangeOver

1502000877 HRWA3 1000 EN- / Decentrale WTW: El. nvw

1502000878 HRWA3 1000 EN / Decentrale WTW: El. nvw 

1502000879 HRWA3 1000 WN / Decentrale WTW: wtb 

1509000681 RM-BSI / Bal siphon muur inbouw montage Roommate

1509000682 RM-BSD / Bal siphon directe montage Roommate

1509000680 RM/MBWandhouder voor Roommate V3

1509000689 RM3-PUMP / Condenspomp

4003000091 RM3-CI-PS / PIR aanwezigheidsensor

4003000092 RM3 CI-CO2-M / Wand CO2-sensor 0-10V voor Room-
mate

4003000093 RM3 CI-CO2-R / Wand CO2-sensor 0-10V, Relais on/off

4003000094 RM3 CI-RH-M / Wand RH-sensor 0-10V, Modbus

4003000095 RM3 CI-RH-R / Wand RH-sensor 0-10V, Relais on/off

4003000096 RM3-CT-R / RM temperatuursensor

1509000690 RM3 WFK315 / Lamellenrooster voor RM 350x350 mm

1509000691 RM3-VK315 / Kleppenrooster voor RM 350x350 mm

1509000692 RM3-UP315A / Verticaal verloop RM 700 V3 Ø315 mm

1509000693 RM3-UP315B / Verticaal verloop RM 1000 V3 Ø315 mm

Op aanvraag KRTK-A-315-SB / Afsluitklep 230V

Artikelnummer Type en omschrijving

3007002309 DS-AL 315B / Rond alu gevelrooster zwart

4003000097 RM3-SB / Smartbox voor Roommate V3

3008000113 KOS-C-100-BMF-0-15-283 / VAV Ø100

3008000114 KOS-C-125-BMF-0-22-442 / VAV Ø125

3008000115 KOS-C-160-BMF-0-43-724 / VAV Ø160

3008000116 KOS-C-200-BMF-0-71-1131 / VAV Ø200

3008000117 KOS-C-250-BMF-0-113-1767 / VAV Ø250

3008000118 KOS-C-315-BMF-0-177-2806 / VAV Ø315

3008000119 KOS-C-355-BMF-0-244-3563 / VAV Ø355

3008000120 KOS-C-400-BMF-0-300-4524 / VAV Ø400

3008000121 KOS-C-450-BMF-0-366-5725 / VAV Ø450

3008000122 KOS-C-I-100-BMF-0-15-283 / VAV Ø100

3008000123 KOS-C-I-125-BMF-0-22-442 / VAV Ø125

3008000124 KOS-C-I-160-BMF-0-43-724 / VAV Ø160

3008000125 KOS-C-I-200-BMF-0-71-1131 / VAV Ø200

3008000126 KOS-C-I-250-BMF-0-113-1767 / VAV Ø250

3008000127 KOS-C-I-315-BMF-0-177-2806 / VAV Ø315

3008000128 KOS-C-I-355-BMF-0-244-3563 / VAV Ø355

3008000129 KOS-C-I-400-BMF-0-300-4524 / VAV Ø400

3008000130 KOS-C-I-450-BMF-0-366-5725 / VAV Ø450

3008000197 KOS-R-200x100-BMF-0-58-720 / VAV 200x100

3008000198 KOS-R-300x100-BMF-0-86-1080 / VAV 300x100

3008000199 KOS-R-400x100-BMF-0-115-1440 / VAV 400x100

3008000200 KOS-R-200x200-BMF-0-115-1440 / VAV 200x200

3008000201 KOS-R-300x200-BMF-0-173-2160 / VAV 300x200

3008000202 KOS-R-400x200-BMF-0-230-2880 / VAV 400x200

3008000203 KOS-R-500x200-BMF-0-288-3600 / VAV 500x200

3008000204 KOS-R-600x200-BMF-0-346-4320 / VAV 600x200

3008000205 KOS-R-300x300-BMF-0-259-3240 / VAV 300x300

3008000206 KOS-R-400x300-BMF-0-346-4320 / VAV 400x300

3008000207 KOS-R-500x300-BMF-0-432-5400 / VAV 500x300

3008000208 KOS-R-600x300-BMF-0-518-6480 / VAV 600x300

3008000209 KOS-R-700x300-BMF-0-756-7560 / VAV 700x300

3008000210 KOS-R-800x300-BMF-0-864-8640 / VAV 800x300

3008000211 KOS-R-900x300-BMF-0-1264-9720 / VAV 900x300

3008000212 KOS-R-1000x300-BMF-0-1404-10800 / VAV 1000x300

3008000213 KOS-R-400x400-BMF-0-461-5760 / VAV 400x400

3008000214 KOS-R-500x400-BMF-0-576-7200 / VAV 500x400

3008000215 KOS-R-600x400-BMF-0-864-8640 / VAV 600x400

3008000216 KOS-R-700x400-BMF-0-1310-10080 / VAV 700x400

3008000217 KOS-R-800x400-BMF-0-1728-11520 / VAV 800x400

3008000218 KOS-R-900x400-BMF-0-1944-12960 / VAV 900x400

3008000219 KOS-R-1000x400-BMF-0-2160-14400 / VAV 1000x400

3008000220 KOS-R-500x500-BMF-0-900-9000 / VAV 500x500

3008000221 KOS-R-600x500-BMF-0-1404-10800 / VAV 600x500

3008000222 KOS-R-700x500-BMF-0-1890-12600 / VAV 700x500

3008000223 KOS-R-800x500-BMF-0-2160-14400 / VAV 800x500
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3008000224 KOS-R-900x500-BMF-0-2430-16200 / VAV 900x500

3008000225 KOS-R-1000x500-BMF-0-2700-18000 / VAV 1000x500

3008000226 KOS-R-600x600-BMF-0-1685-12960 / VAV 600x600

3008000227 KOS-R-700x600-BMF-0-2268-15120 / VAV 700x600

3008000228 KOS-R-800x600-BMF-0-2592-17280 / VAV 800x600

3008000229 KOS-R-900x600-BMF-0-2916-19440 / VAV 900x600

3008000230 KOS-R-1000x600-BMF-0-3240-21600 / VAV 1000x600

3008000231 KOS-R-700x700-BMF-0-2646-17640 / VAV 700x700

3008000232 KOS-R-800x700-BMF-0-3024-20160 / VAV 800x700

3008000233 KOS-R-I-200x100-BMF-0-58-720 / VAV 200x100

3008000234 KOS-R-I-300x100-BMF-0-86-1080 / VAV 300x100

3008000235 KOS-R-I-400x100-BMF-0-115-1440 / VAV 400x100

3008000236 KOS-R-I-200x200-BMF-0-115-1440 / VAV 200x200

3008000237 KOS-R-I-300x200-BMF-0-173-2160 / VAV 300x200

3008000238 KOS-R-I-400x200-BMF-0-230-2880 / VAV 400x200

3008000239 KOS-R-I-500x200-BMF-0-288-3600 / VAV 500x200

3008000240 KOS-R-I-600x200-BMF-0-346-4320 / VAV 600x200

3008000241 KOS-R-I-300x300-BMF-0-259-3240 / VAV 300x300

3008000242 KOS-R-I-400x300-BMF-0-346-4320 / VAV 400x300

3008000243 KOS-R-I-500x300-BMF-0-432-5400 / VAV 500x300

3008000244 KOS-R-I-600x300-BMF-0-518-6480 / VAV 600x300

3008000245 KOS-R-I-700x300-BMF-0-756-7560 / VAV 700x300

3008000246 KOS-R-I-800x300-BMF-0-864-8640 / VAV 800x300

3008000247 KOS-R-I-900x300-BMF-0-1264-9720 / VAV 900x300

3008000248 KOS-R-I-1000x300-BMF-0-1404-10800 / VAV 1000x300

3008000249 KOS-R-I-400x400-BMF-0-461-5760 / VAV 400x400

3008000250 KOS-R-I-500x400-BMF-0-576-7200 / VAV 500x400

3008000251 KOS-R-I-600x400-BMF-0-864-8640 / VAV 600x400

3008000252 KOS-R-I-700x400-BMF-0-1310-10080 / VAV 700x400

3008000253 KOS-R-I-800x400-BMF-0-1728-11520 / VAV 800x400

3008000254 KOS-R-I-900x400-BMF-0-1944-12960 / VAV 900x400

3008000255 KOS-R-I-1000x400-BMF-0-2160-14400 / VAV 1000x400

3008000256 KOS-R-I-500x500-BMF-0-900-9000 / VAV 500x500

3008000257 KOS-R-I-600x500-BMF-0-1404-10800 / VAV 600x500

3008000258 KOS-R-I-700x500-BMF-0-1890-12600 / VAV 700x500

3008000259 KOS-R-I-800x500-BMF-0-2160-14400 / VAV 800x500

3008000260 KOS-R-I-900x500-BMF-0-2430-16200 / VAV 900x500

3008000261 KOS-R-I-1000x500-BMF-0-2700-18000 / VAV 1000x500

3008000262 KOS-R-I-600x600-BMF-0-1685-12960 / VAV 600x600

3008000263 KOS-R-I-700x600-BMF-0-2268-15120 / VAV 700x600

3008000264 KOS-R-I-800x600-BMF-0-2592-17280 / VAV 800x600

3008000265 KOS-R-I-900x600-BMF-0-2916-19440 / VAV 900x600

3008000266 KOS-R-I-1000x600-BMF-0-3240-21600 / VAV 1000x600

3008000267 KOS-R-I-700x700-BMF-0-2646-17640 / VAV 700x700

3008000268 KOS-R-I-800x700-BMF-0-3024-20160 / VAV 800x700

Op aanvraag: type BMP (MP-bus), BMD (Modbus), BMDbn (Bacnet) en 
KKX (KNX)

3008000533 KCRK 80 / Constant volumeregelaar 22-85 m³/h

3008000534 KCRK 100 / Constant volumeregelaar 36-128 m³/h

3008000535 KCRK 125 / Constant volumeregelaar 50-185 m³/h

3008000536 KCRK 150 / Constant volumeregelaar 70-260 m³/h

Artikelnummer Type en omschrijving

3008000537 KCRK 160 / Constant volumeregelaar 90-360 m³/h

3008000538 KCRK 200 / Constant volumeregelaar 115-550 m³/h

3008000539 KCRK 250 / Constant volumeregelaar 185-665 m³/h

3008000540 RCCK 80 / Constant volumeregelaar galva 

3008000541 RCCK 100 / Constant volumeregelaar galva 

3008000542 RCCK 125 / Constant volumeregelaar galva 

3008000543 RCCK 160 / Constant volumeregelaar galva 

3008000544 RCCK 200 / Constant volumeregelaar galva 

3008000545 RCCK 250 / Constant volumeregelaar galva 

3008000546 RCCK 315 / Constant volumeregelaar galva 

3008000547 RCCK 355 / Constant volumeregelaar galva 

3008000548 RCCK 400 / Constant volumeregelaar galva 

3008000549 RCCK-D 80 / Constant volumeregelaar galva 

3008000550 RCCK-D 100 / Constant volumeregelaar galva 

3008000551 RCCK-D 125 / Constant volumeregelaar galva 

3008000552 RCCK-D 160 / Constant volumeregelaar galva 

3008000553 RCCK-D 200 / Constant volumeregelaar galva 

3008000554 RCCK-D 250 / Constant volumeregelaar galva 

3008000555 RCCK-D 315 / Constant volumeregelaar galva 

3008000556 RCCK-D 355 / Constant volumeregelaar galva 

3008000557 RCCK-D 400 / Constant volumeregelaar galva 

3008000558 RCQK 200x100 / Constant volumeregelaar galva

3008000559 RCQK 200x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000560 RCQK 300x100 / Constant volumeregelaar galva

3008000561 RCQK 300x150 / Constant volumeregelaar galva

3008000562 RCQK 300x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000563 RCQK 400x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000564 RCQK 400x250 / Constant volumeregelaar galva

3008000565 RCQK 400x300 / Constant volumeregelaar galva

3008000566 RCQK 500x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000567 RCQK 500x250 / Constant volumeregelaar galva

3008000568 RCQK 500x300 / Constant volumeregelaar galva

3008000569 RCQK 600x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000570 RCQK 600x250 / Constant volumeregelaar galva

3008000571 RCQK 600x300 / Constant volumeregelaar galva

3008000572 RCQK-D 200x100 / Constant volumeregelaar galva

3008000573 RCQK-D 200x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000574 RCQK-D 300x100 / Constant volumeregelaar galva

3008000575 RCQK-D 300x150 / Constant volumeregelaar galva

3008000576 RCQK-D 300x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000577 RCQK-D 400x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000578 RCQK-D 400x250 / Constant volumeregelaar galva

3008000579 RCQK-D 400x300 / Constant volumeregelaar galva

3008000580 RCQK-D 500x200 / Constant volumeregelaar galva

3008000581 RCQK-D 500x250 / Constant volumeregelaar galva

3008000582 RCQK-D 500x300 / Constant volumeregelaar galva

3008000583 RCQK-D 600x200 / Constant volumeregelaar galva
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3008000584 RCQK-D 600x250 / Constant volumeregelaar galva

3008000585 RCQK-D 600x300 / Constant volumeregelaar galva

2019000510 RDR100 15-50 / Constantvolumeregelaar 15-50 m³/h

2019000511 RDR100 50-100 / Constantvolumeregelaar 50-100 
m³/h

2019000513 RDR125 15-50 / Constantvolumeregelaar 15-50 m³/h

2019000514 RDR125 50-100 / Constantvolumeregelaar 50-100 
m³/h

2019000512 RDR125 100-180 / Constantvolumeregelaar 100-180 
m³/h

2019000516 RDR150 15-50 / Constantvolumeregelaar 15-50 m³/h

2019000518 RDR150 50-100 / Constantvolumeregelaar 50-100 
m³/h

2019000515 RDR150 100-180 / Constantvolumeregelaar 100-180 
m³/h

2019000517 RDR150 180-300 / Constantvolumeregelaar 180-300 
m³/h

2019000520 RDR160 15-50 / Constantvolumeregelaar 15-50 m³/h

2019000522 RDR160 50-100 / Constantvolumeregelaar 50-100 
m³/h

2019000519 RDR160 100-180 / Constantvolumeregelaar 100-180 
m³/h

2019000521 RDR160 180-300 / Constantvolumeregelaar 180-300 
m³/h

2019000523 RDR200 100-180 / Constantvolumeregelaar 100-180 
m³/h

2019000525 RDR200 180-300 / Constantvolumeregelaar 180-300 
m³/h

2019000526 RDR200 300-500 / Constantvolumeregelaar 300-500 
m³/h

2019000529 RDR250 180-300 / Constantvolumeregelaar 180-300 
m³/h

2019000530 RDR250 300-500 / Constantvolumeregelaar 300-500 
m³/h

2019000610 RDR250 450-800 / Constantvolumeregelaar 450-800 
m³/h

2019000531 RDR250 500-700 / Constantvolumeregelaar 500-700 
m³/h

3008000010 IRIS100 / Iris volumeregelklep Ø100

3008000011 IRIS125 / Iris volumeregelklep Ø125

3008000012 IRIS160 / Iris volumeregelklep Ø160

3008000013 IRIS200 / Iris volumeregelklep Ø200

3008000014 IRIS250 / Iris volumeregelklep Ø250

3008000015 IRIS315 / Iris volumeregelklep Ø315

3008000016 IRIS400 / Iris volumeregelklep Ø400

3008000017 IRIS500 / Iris volumeregelklep Ø500

2019000084 MR 100R / Manuele regelklep galva Ø100 rubber

2019000087 MR 125R / Manuele regelklep galva Ø125 rubber

2019000090 MR 150R / Manuele regelklep galva Ø150 rubber

Artikelnummer Type en omschrijving

2019000092 MR 160R / Manuele regelklep galva Ø160 rubber

2019000534 MR 180R / Manuele regelklep galva Ø180 rubber

2019000096 MR 200R / Manuele regelklep galva Ø200 rubber

2019000100 MR 250R / Manuele regelklep galva Ø250 rubber

2019000105 MR 315R / Manuele regelklep galva Ø315 rubber

2019000108 MR 355R / Manuele regelklep galva Ø355 rubber

2019000113 MR 500R / Manuele regelklep galva Ø500 rubber

2019000535 MR 400R / Manuele regelklep galva Ø400 rubber

2019000536 MR 450R / Manuele regelklep galva Ø450 rubber

2019000537 MR 560R / Manuele regelklep galva Ø560 rubber

2019000538 MR 630R / Manuele regelklep galva Ø630 rubber

2019000122 DS 100 / afsluitklep ø100 met veerteruggang

2019000124 DS 125 / afsluitklep ø125 met veerteruggang

2019000127 DS 150 / afsluitklep ø150 met veerteruggang

2019000128 DS 160 / afsluitklep ø160 met veerteruggang

2019000130 DS 200 / afsluitklep ø200 met veerteruggang

2019000038 TSK80 / Terugslagklep 80 galva

2019000039 TSK100 / Terugslagklep 100 galva

2019000041 TSK125-4 / Terugslagklep 125 galva 

2019000044 TSK150 / Terugslagklep 150 galva 

2019000046 TSK160-2 / Terugslagklep 160 galva 

2019000048 TSK180-4 / Terugslagklep 180 galva 

2019000049 TSK200 / Terugslagklep 200 galva

2019000050 TSK250-4 / Terugslagklep 250 galva 

2019000051 TSK315-4 / Terugslagklep 315 galva 

2019000052 TSK355-4 / Terugslagklep 355 galva 

2019000053 TSK400-4 / Terugslagklep 400 galva 

2019000573 TSK150-4 / Terugslagklep 150 galva

1509000083 AGUJ-M-160 + LF24 / Regelklep met motor

1509000084 AGUJ-M-200 + LF24 / Regelklep met motor

1509000085 AGUJ-M-250 + LF24 / Regelklep met motor

1509000086 AGUJ-M-315 + LF24 / Regelklep met motor

1509000094 AGUJ-M-355 + LF24 / Regelklep met motor

1509000108 AGUJ-M-315 + LM24 / Regelklep met motor

1509000116 AGUJ-M-355 + LM24 / Regelklep met motor

1509000088 AGUJ-M-125 + LF230 / Regelklep met motor

1509000089 AGUJ-M-160 + LF230 / Regelklep met motor

1509000090 AGUJ-M-200 + LF230 / Regelklep met motor

1509000091 AGUJ-M-250 + LF230 / Regelklep met motor
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•	 SCV60: ventielen met brandklep; 1h brandweerstand; Ø 100-200 
mm

•	 CF60: Ronde brandvlinderklep; 1h brandweerstand; Ø100-200 mm
•	 CF120: Ronde brandvlinderklep; 2h brandweerstand; Ø100-200 mm
•	 CF60H: Ronde brandklep met herwapening; 1h brandweerstand; 

Ø100-315 mm
•	 CF60HS: Ronde brandklep met herwapening en eindeloopschake-

laar: 1h brandweerstand; Ø100-315 mm
•	 CF60M24: Ronde brandklep met 24V motor: 1h brandweerstand; 

Ø100-315 mm
•	 CF60M230: Ronde brandklep met 230V motor: 1h brandweerstand; 

Ø100-315 mm
•	 CF120H: Ronde brandklep met herwapening; 2h brandweerstand; 

Ø100-630 mm
•	 CF120HS: Ronde brandklep met herwapening en eindeloopschake-

laar: 2h brandweerstand; Ø100-630 mm
•	 CF120M24: Ronde brandklep met 24V motor: 2h brandweerstand; 

Ø100-630 mm
•	 CF120M230: Ronde brandklep met 230V motor: 2h brandweer-

stand; Ø100-630 mm
•	 CU-LT: rechthoekige brandkleppen 1 uur met herwapening, begin-/

eindeloopschakelaar, met motor
Prijzen op aanvraag

1019000466 LFV 11 G3 / Framefilter G3 voor FV100-160 (per 5 st.)

1019000467 LFV 16 G3 / Framefilter G3 voor FV200-250 (per 5 st.)

1019000468 LFV 21 G3 / Framefilter G3 voor FV315-400 (per 5 st.)

1019000962 LFT 05 ISO Coarse 70% / Zakkenfilter M5 voor FB-
FTW100-250

1019000964 LFT 30 ISO ePM10 55% / Zakkenfilter M5 voor FB-
FTW315-400

1019000961 LFT 05 ISO ePM2.5 60% / Zakkenfilter F7 voor FB-
FTW100-250

1019000963 LFT 30 ISO ePM2.5 60% / Zakkenfilter F7 voor FB-
FTW315-400

5501000739 FBAK 125-F7 / Filterbox Ø125 incl. actief kool filter

5501000740 FBAK 150-F7 / Filterbox Ø150 incl. actief kool filter

5501000741 FBAK 160-F7 / Filterbox Ø160 incl. actief kool filter

5501000742 FBAK 180-F7 / Filterbox Ø180 incl. actief kool filter

5501000743 FBAK 200-F7 / Filterbox Ø200 incl. actief kool filter

5501000744 FBAK 250-F7 / Filterbox Ø250 incl. actief kool filter

5501000738 A-Kool-F7 / Actief kool reservefilter F7 voor FBAK

5501000747 FI-RM3-700-G4 / Filterset Roommate V3 700 2st.

5501000748 FI-RM3-700-M5 / Filterset Roommate V3 700 2st.

Artikelnummer Type en omschrijving

5501000749 FI-RM3-700-F7 / Toevoerluchtfilter Roommate V3 700 
1st.

5501000750 FI-RM3-700-F9 / Toevoerluchtfilter Roommate V3 700 
1st.

5501000751 FI-RM3-1000-G4 / Filterset Roommate V3 1000 2st.

5501000752 FI-RM3-1000-M5 / Filterset Roommate V3 1000 2st.

5501000753 FI-RM3-1000-F7 / Toevoerluchtfilter Roommate V3 
1000 1st.

5501000754 FI-RM3-1000-F9 / Toevoerluchtfilter Roommate V3 
1000 1st.

3001001748 Kvadro 100 / Gips inbouwventiel dia 100 mm

3001001749 Kvadro 125 / Gips inbouwventiel dia 125 mm

3001001745 Rondo 100 / Gips inbouwventiel dia 100 mm

3001001746 Rondo 125 / Gips inbouwventiel dia 125 mm

3001001747 Rondo 160 / Gips inbouwventiel dia 160 mm

3002000771 DEE-100 / rond wervelrooster

3002000761 DEE-125 / rond wervelrooster

3002000763 DEE-160 / rond wervelrooster

3002000766 DEE-200 / rond wervelrooster

3002000768 DEE-250 / rond wervelrooster

3002000770 DEE-315 / rond wervelrooster

3002002331 DEE-400 / rond wervelrooster

3002000262 DEE-P 125 / wervelrooster op plaat 595x595

3002000263 DEE-P 160 / wervelrooster op plaat 595x595

3002000264 DEE-P 200 / wervelrooster op plaat 595x595

3002000265 DEE-P 250 / wervelrooster op plaat 595x595

3002000267 DEE-P 315 / wervelrooster op plaat 595x595

3002002332 DEE-P 400 / wervelrooster op plaat 595x595

3002000427 AQN-150x150 / Alu 4-wegrooster (wit)

3002000428 AQN-225x225 / Alu 4-wegrooster (wit)

3002000429 AQN-300x300 / Alu 4-wegrooster (wit)

3002000430 AQN-375x375 / Alu 4-wegrooster (wit)

3002000431 AQN-450x450 / Alu 4-wegrooster (wit)

3002000432 AQN-600x600 / Alu 4-wegrooster (wit)

3002002334 BQFP60-R / Geperforeerde tegelrooster

3002000524 BQS-600x600 / gelakt stalen plafondrooster

3002000207 BQS-625x625 / gelakt stalen plafondrooster
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3002000223 BQE-3 Q-295x295-300x8 / Plafondwervelrooster

3002000226 BQE-3 Q-395x395-400x16 / Plafondwervelrooster

3002000227 BQE-3 Q-495x495-500x16 / Plafondwervelrooster

3002000228 BQE-3 Q-495x495-500x24 / Plafondwervelrooster

3002000229 BQE-3 Q-595x595-600x16 / Plafondwervelrooster

3002000230 BQE-3 Q-595x595-600x24 / Plafondwervelrooster

3002000231 BQE-3 Q-595x595-600x48 / Plafondwervelrooster

3002000234 BQE-3 Q-620x620-625x16 / Plafondwervelrooster

3002000235 BQE-3 Q-620x620-625x24 / Plafondwervelrooster

3002000236 BQE-3 Q-620x620-625x54 / Plafondwervelrooster

3002000238 BQE-3 Q-795x795-800x72 / Plafondwervelrooster

3002000239 BQE-3 Q-820x820-825x72 / Plafondwervelrooster

3002002335 DMQN 595x595 / nozzle rooster

3002000529 DLF1-10-800 / Aluminium plafondrooster

3002000530 DLF1-10-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000532 DLF1-10-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000533 DLF1-10-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000537 DLF2-10-800 / Aluminium plafondrooster

3002000538 DLF2-10-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000539 DLF2-10-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000540 DLF2-10-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000544 DLF3-10-800 / Aluminium plafondrooster

3002000545 DLF3-10-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000546 DLF3-10-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000547 DLF3-10-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000550 DLF4-10-800 / Aluminium plafondrooster

3002000551 DLF4-10-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000552 DLF4-10-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000553 DLF4-10-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000555 DLF1-20-800 / Aluminium plafondrooster

3002000556 DLF1-20-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000557 DLF1-20-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000558 DLF1-20-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000561 DLF2-20-800 / Aluminium plafondrooster

3002000562 DLF2-20-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000564 DLF2-20-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000566 DLF2-20-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000569 DLF3-20-800 / Aluminium plafondrooster

3002000570 DLF3-20-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000572 DLF3-20-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000573 DLF3-20-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000578 DLF4-20-800 / Aluminium plafondrooster

3002000579 DLF4-20-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000580 DLF4-20-1500 / Aluminium plafondrooster

Artikelnummer Type en omschrijving

3002000581 DLF4-20-2000 / Aluminium plafondrooster

**DLF-20: DLF met luchtgeleiders

3002000583 DLF1-30-800 / Aluminium plafondrooster

3002000584 DLF1-30-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000585 DLF1-30-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000586 DLF1-30-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000587 DLF2-30-800 / Aluminium plafondrooster

3002000588 DLF2-30-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000589 DLF2-30-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000590 DLF2-30-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000591 DLF3-30-800 / Aluminium plafondrooster

3002000592 DLF3-30-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000594 DLF3-30-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000595 DLF3-30-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000596 DLF4-30-800 / Aluminium plafondrooster

3002000597 DLF4-30-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000598 DLF4-30-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000599 DLF4-30-2000 / Aluminium plafondrooster

**DLF-30: DLF met schuifregelaar

3002000601 DLF1-40-800 / Aluminium plafondrooster

3002000602 DLF1-40-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000603 DLF1-40-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000604 DLF1-40-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000607 DLF2-40-800 / Aluminium plafondrooster

3002000608 DLF2-40-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000609 DLF2-40-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000610 DLF2-40-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000612 DLF3-40-800 / Aluminium plafondrooster

3002000613 DLF3-40-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000614 DLF3-40-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000615 DLF3-40-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000616 DLF4-40-800 / Aluminium plafondrooster

3002000617 DLF4-40-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000618 DLF4-40-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000619 DLF4-40-2000 / Aluminium plafondrooster

**DLF-40: DLF met luchtgeleiders en schuifregelaar

3002000620 DLF1-50-800 / Aluminium plafondrooster

3002000621 DLF1-50-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000622 DLF1-50-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000623 DLF1-50-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000624 DLF2-50-800 / Aluminium plafondrooster

3002000625 DLF2-50-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000626 DLF2-50-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000627 DLF2-50-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000628 DLF3-50-800 / Aluminium plafondrooster

3002000629 DLF3-50-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000630 DLF3-50-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000631 DLF3-50-2000 / Aluminium plafondrooster

3002000632 DLF4-50-800 / Aluminium plafondrooster

3002000633 DLF4-50-1000 / Aluminium plafondrooster

3002000634 DLF4-50-1500 / Aluminium plafondrooster

3002000635 DLF4-50-2000 / Aluminium plafondrooster

**DLF-50: DLF met luchtgeleiders, schuifregelaar en geperforeerde plaat
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3019000985 DLF1-90 / Hoek 90° voor DLF

3019000986 DLF2-90 / Hoek 90° voor DLF

3019000987 DLF3-90 / Hoek 90° voor DLF

3019000988 DLF4-90 / Hoek 90° voor DLF

3019000279 UDLF1 / U-profielen voor DLF-plenums 1 spleet

3019000280 UDLF2 / U-profielen voor DLF-plenums 2 spleten

3019000281 UDLF3 / U-profielen voor DLF-plenums 3 spleten

3019000885 UDLF4 / U-profielen voor DLF-plenums 4 spleten

3019000282 VDLF / Verbindingsstukken voor DLF-rooster

3003000856 BMA-OV-200x100 / Alu muurrooster variabel

3003000859 BMA-OV-200x150 / Alu muurrooster variabel

3003000860 BMA-OV-200x200 / Alu muurrooster variabel

3003000863 BMA-OV-300x100 / Alu muurrooster variabel

3003000865 BMA-OV-300x150 / Alu muurrooster variabel

3003000866 BMA-OV-300x200 / Alu muurrooster variabel

3003000867 BMA-OV-300x300 / Alu muurrooster variabel

3003000870 BMA-OV-400x100 / Alu muurrooster variabel

3003000871 BMA-OV-400x150 / Alu muurrooster variabel

3003000873 BMA-OV-400x200 / Alu muurrooster variabel

3003000875 BMA-OV-400x300 / Alu muurrooster variabel

3003000876 BMA-OV-400x400 / Alu muurrooster variabel

3003000879 BMA-OV-500x100 / Alu muurrooster variabel

3003000880 BMA-OV-500x150 / Alu muurrooster variabel

3003000881 BMA-OV-500x200 / Alu muurrooster variabel

3003000882 BMA-OV-500x300 / Alu muurrooster variabel

3003002262 BMA-OV-500x400 / Alu muurrooster variabel

3003002263 BMA-OV-500x500 / Alu muurrooster variabel

3003002318 BMA-OV-600x100 / Alu muurrooster variabel

3003000887 BMA-OV-600x150 / Alu muurrooster variabel

3003000889 BMA-OV-600x200 / Alu muurrooster variabel

3003000890 BMA-OV-600x300 / Alu muurrooster variabel

3003002264 BMA-OV-600x400 / Alu muurrooster variabel

3003002265 BMA-OV-600x500 / Alu muurrooster variabel

3003002348 BMA-OV-700x100 / Alu muurrooster variabel

3003000894 BMA-OV-700x150 / Alu muurrooster variabel

3003002349 BMA-OV-700x200 / Alu muurrooster variabel

3003000895 BMA-OV-700x300 / Alu muurrooster variabel

3003002266 BMA-OV-700x400 / Alu muurrooster variabel

3003002350 BMA-OV-700x500 / Alu muurrooster variabel

3003000898 BMA-OV-800x150 / Alu muurrooster variabel

3003002351 BMA-OV-800x100 / Alu muurrooster variabel

3003000899 BMA-OV-800x200 / Alu muurrooster variabel

3003000900 BMA-OV-800x300 / Alu muurrooster variabel

3003000901 BMA-OV-800x400 / Alu muurrooster variabel

3003000902 BMA-OV-800x500 / Alu muurrooster variabel

3003002258 BMA-OV-1000x100 / Alu muurrooster variabel

3003002259 BMA-OV-1000x150 / Alu muurrooster variabel

3003000852 BMA-OV-1000x200 / Alu muurrooster variabel

3003002260 BMA-OV-1000x300 / Alu muurrooster variabel

3003000853 BMA-OV-1000x400 / Alu muurrooster variabel

Artikelnummer Type en omschrijving

3003002261 BMA-OV-1000x500 / Alu muurrooster variabel

3002000772 DUC-125 / jetrooster Ø125 mm

3002000773 DUC-160 / jetrooster Ø160 mm

3002000780 DUC-200 / jetrooster Ø200 mm

3002000781 DUC-250 / jetrooster Ø250 mm

3002000782 DUC-315 / jetrooster Ø315 mm

3002000783 DUC-400 / jetrooster Ø400 mm

3002002333 DUC-450 / Jetrooster Ø450 mm

3005000103 BMC2-OV-1000x100 / Buisrooster buigend

3005000105 BMC2-OV-1000x150 / Buisrooster buigend

3005000106 BMC2-OV-1000x200 / Buisrooster buigend

3005000108 BMC2-OV-200x100 / Buisrooster buigend

3005000127 BMC2-OV-200x150 / Buisrooster buigend

3005000139 BMC2-OV-200x75 / Buisrooster buigend

3005000109 BMC2-OV-300x100 / Buisrooster buigend

3005000110 BMC2-OV-300x150 / Buisrooster buigend

3005000069 BMC2-OV-300x75 / Buisrooster buigend

3005000111 BMC2-OV-400x100 / Buisrooster buigend

3005000112 BMC2-OV-400x150 / Buisrooster buigend

3005000113 BMC2-OV-400x200 / Buisrooster buigend

3005000140 BMC2-OV-400x75 / Buisrooster buigend

3005000116 BMC2-OV-500x100 / Buisrooster buigend

3005000117 BMC2-OV-500x150 / Buisrooster buigend

3005000118 BMC2-OV-500x200 / Buisrooster buigend

3005000141 BMC2-OV-500x75 / Buisrooster buigend

3005000120 BMC2-OV-600x100 / Buisrooster buigend

3005000121 BMC2-OV-600x150 / Buisrooster buigend

3005000122 BMC2-OV-600x200 / Buisrooster buigend

3005000119 BMC2-OV-600x75 / Buisrooster buigend

3005000123 BMC2-OV-800x100 / Buisrooster buigend

3005000124 BMC2-OV-800x150 / Buisrooster buigend

3005000125 BMC2-OV-800x200 / Buisrooster buigend

3019000760 PDC 100 / Plenum voor rond plafondrooster

3019000761 PDC 125 / plenum voor rond plafondrooster

3019000762 PDC 160 / plenum voor rond plafondrooster

3019000763 PDC 200 / plenum voor rond plafondrooster

3019000764 PDC 250 / plenum voor rond plafondrooster

3019000766 PDC 315 / plenum voor rond plafondrooster

3019000768 PDC 400 / plenum voor rond plafondrooster

3019000772 PDCI 100 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster

3019000773 PDCI 125 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster
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3019000774 PDCI 160 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster

3019000775 PDCI 200 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster

3019000776 PDCI 250 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster

3019000778 PDCI 315 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster

3019000780 PDCI 400 / geisoleerd plenum vr rond plafondrooster

3019000469 PDZ-1-150x150 / Plenum bovenaansluiting

3019000473 PDZ-1-225x225 / Plenum bovenaansluiting

3019000477 PDZ-1-300x300 / Plenum bovenaansluiting

3019000483 PDZ-1-375x375 / Plenum bovenaansluiting

3019000491 PDZ-1-450x450 / Plenum bovenaansluiting

3019000511 PDZ-1-600x600 / plenum bovenaansluiting

3019000850 PDZ-2-150x150 / plenum zijaansluiting

3019000851 PDZ-2-225x225 / Plenum zijaansluiting

3019000853 PDZ-2-300x300 / Plenum zijaansluiting

3019000569 PDZ-2-375x375 / Plenum zijaansluiting

3019000916 PDZ-2-450x450 / Plenum zijaansluiting

3019000917 PDZ-2-600x600 / Plenum zijaansluiting

3019000523 PDZI-1-150x150 / Geïsoleerd plenum bovenaanslui-
ting

3019000525 PDZI-1-225x225 / Geïsoleerd plenum bovenaanslui-
ting

3019000527 PDZI-1-300x300 / Geïsoleerd plenum bovenaanslui-
ting

3019000529 PDZI-1-375x375 / Geïsoleerd plenum bovenaanslui-
ting

3019000533 PDZI-1-450x450 / Geïsoleerd plenum bovenaanslui-
ting

3019000541 PDZI-1-600x600 / geïsoleerd plenum bovenaansluiting

3019000616 PDZI-2-150x150 / Geïsoleerd plenum zijaansluiting

3019000617 PDZI-2-225x225 / Geïsoleerd plenum zijaansluiting

3019000618 PDZI-2-300x300 / Geïsoleerd plenum zijaansluiting

3019000619 PDZI-2-375x375 / Geïsoleerd plenum zijaansluiting

3019000621 PDZI-2-450x450 / Geïsoleerd plenum zijaansluiting

3019000625 PDZI-2-600x600 / Geïsoleerd plenum zijaansluiting

3019001021 PQZ-1-300x300 / Plenum bovenaansluiting

3019000918 PQZ-1-400x400 / Plenum bovenaansluiting

3019000919 PQZ-1-500x500 / Plenum bovenaansluiting

3019000920 PQZ-1-600x600 / Plenum bovenaansluiting

3019000923 PQZ-1-625x625 / Plenum bovenaansluiting

3019000924 PQZ-1-800x800 / Plenum bovenaansluiting

Artikelnummer Type en omschrijving

3019001022 PQZ-1-825x825 / Plenum bovenaansluiting

3019000875 PQZ-2-300x300 / Plenum zijaansluiting

3019000969 PQZ-2-400x400 / Plenum zijaansluiting

3019000970 PQZ-2-500x500 / Plenum zijaansluiting

3019000973 PQZ-2-600x600 / Plenum zijaansluiting

3019000926 PQZ-2-625x625 / Plenum zijaansluiting

3019000927 PQZ-2-800x800 / Plenum zijaansluiting

3019001023 PQZ-2-825x825 / Plenum zijaansluiting

3019001040 PQZI-1-300x300 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001041 PQZI-1-400x400 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001042 PQZI-1-500x500 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001036 PQZI-1-600x600 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001037 PQZI-1-625x625 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001043 PQZI-1-800x800 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001044 PQZI-1-825x825 / Geïsoleerde plenum 
bovenaansluiting

3019001045 PQZI-2-300x300 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019001046 PQZI-2-400x400 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019001047 PQZI-2-500x500 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019001038 PQZI-2-600x600 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019001039 PQZI-2-625x625 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019001048 PQZI-2-800x800 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019001049 PQZI-2-825x825 / Geïsoleerde plenum zijaansluiting

3019000315 SC-200x75 / Debietregelaar

3019000316 SC-200x100 / Debietregelaar

3019000863 SC-200x150 / Debietregelaar

3019001024 SC-200x200 / Debietregelaar

3019000870 SC-300x75 / Debietregelaar

3019000328 SC-300x100 / Debietregelaar

3019000329 SC-300x150 / Debietregelaar

3019000330 SC-300x200 / Debietregelaar

3019000332 SC-300x300 / Debietregelaar

3019000868 SC-400x75 / Debietregelaar

3019000340 SC-400x100 / Debietregelaar

3019000342 SC-400x150 / Debietregelaar

3019000343 SC-400x200 / Debietregelaar

3019000344 SC-400x300 / Debietregelaar

3019001025 SC-400x400 / Debietregelaar
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3019000866 SC-500x75 / Debietregelaar

3019000357 SC-500x100 / Debietregelaar

3019000359 SC-500x150 / Debietregelaar

3019000360 SC-500x200 / Debietregelaar

3019000361 SC-500x300 / Debietregelaar

3019000930 SC-500x400 / Debietregelaar

3019001026 SC-500x500 / Debietregelaar

3019001027 SC-600x75 / Debietregelaar

3019000370 SC-600x100 / Debietregelaar

3019000372 SC-600x150 / Debietregelaar

3019000373 SC-600x200 / Debietregelaar

3019000374 SC-600x300 / Debietregelaar

3019000932 SC-600x400 / Debietregelaar

3019000933 SC-600x500 / Debietregelaar

3019001028 SC-700x100 / Debietregelaar

3019001029 SC-700x150 / Debietregelaar

3019001030 SC-700x200 / Debietregelaar

3019001031 SC-700x300 / Debietregelaar

3019001032 SC-700x400 / Debietregelaar

3019001033 SC-700x500 / Debietregelaar

3019000383 SC-800x100 / Debietregelaar

3019000385 SC-800x150 / Debietregelaar

3019000386 SC-800x200 / Debietregelaar

3019000387 SC-800x300 / Debietregelaar

3019000388 SC-800x400 / Debietregelaar

3019000934 SC-800x500 / Debietregelaar

3019000300 SC-1000x150 / Debietregelaar

3019000963 SC-1000x100 / Debietregelaar

3019000301 SC-1000x200 / Debietregelaar

3019000302 SC-1000x300 / Debietregelaar

3019000303 SC-1000x400 / Debietregelaar

3019000304 SC-1000x500 / Debietregelaar

3019000053 SCN 150x150 / debietregelaar voor plenum

3019000892 SCN 225x225 / Debietregelaar voor plenum

3019000055 SCN 300x300 / debietregelaar voor plenum

3019000056 SCN 375x375 / debietregelaar voor plenum

3019000057 SCN 450x450 / debietregelaar voor plenum

3019000058 SCN 600x600 / debietregelaar voor plenum

3019000067 SK-1000x100 / debietregelaar voor BMC

3019000066 SK-1000x150 / debietregelaar voor BMC

3019000392 SK-1000x200 / Debietregelaar voor BMC

3019000069 SK-200x100 / debietregelaar voor BMC

3019000864 SK-200x150 / Debietregelaar voor BMC

3019000871 SK-200x75 / Debietregelaar voor BMC

3019000070 SK-300x100 / debietregelaar voor BMC

3019000071 SK-300x150 / debietregelaar voor BMC

3019000394 SK-300x75 / debietregelaar voor BMC

Artikelnummer Type en omschrijving

3019000072 SK-400x100 / debietregelaar voor BMC

3019000073 SK-400x150 / debietregelaar voor BMC

3019000074 SK-400x200 / debietregelaar voor BMC

3019000397 SK-400x75 / debietregelaar voor BMC

3019000078 SK-500x100 / debietregelaar voor BMC

3019000079 SK-500x150 / debietregelaar voor BMC

3019000080 SK-500x200 / debietregelaar voor BMC

3019000883 SK-500x75 / debietregelaar voor BMC

3019000081 SK-600x100 / debietregelaar voor BMC

3019000082 SK-600x150 / debietregelaar voor BMC

3019000083 SK-600x200 / debietregelaar voor BMC

3019000882 SK-600x75 / debietregelaar voor BMC

3019000085 SK-800x100 / debietregelaar voor BMC

3019000086 SK-800x150 / debietregelaar voor BMC

3019000087 SK-800x200 / debietregelaar voor BMC

3019000712 PDL3-1-800 / plenum voor DLF

3019000713 PDL3-1-1000 / plenum voor DLF

3019000714 PDL3-1-1500 / plenum voor DLF

3019000715 PDL3-1-2000 / plenum voor DLF

3019000721 PDL3-2-800 / plenum voor DLF

3019000722 PDL3-2-1000 / plenum voor DLF

3019000723 PDL3-2-1500 / plenum voor DLF

3019000724 PDL3-2-2000 / plenum voor DLF

3019000730 PDL3-3-800 / plenum voor DLF

3019000731 PDL3-3-1000 / plenum voor DLF

3019000732 PDL3-3-1500 / plenum voor DLF

3019000733 PDL3-3-2000 / plenum voor DLF

3019000740 PDL3-4-800 / plenum voor DLF

3019000741 PDL3-4-1000 / plenum voor DLF

3019000742 PDL3-4-1500 / plenum voor DLF

3019000743 PDL3-4-2000 / plenum voor DLF

3019000717 PDLI3-1-800 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000718 PDLI3-1-1000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000719 PDLI3-1-1500 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000720 PDLI3-1-2000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000726 PDLI3-2-800 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000727 PDLI3-2-1000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000728 PDLI3-2-1500 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000729 PDLI3-2-2000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000735 PDLI3-3-800 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000736 PDLI3-3-1000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000737 PDLI3-3-1500 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000738 PDLI3-3-2000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000745 PDLI3-4-800 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000746 PDLI3-4-1000 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000747 PDLI3-4-1500 / geïsoleerd plenum voor DLF

3019000748 PDLI3-4-2000 / geïsoleerd plenum voor DLF
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3019000989 PBZ-1-1000x100 / Plenum voor muurrooster

3019000990 PBZ-1-1000x150 / Plenum voor muurrooster

3019000991 PBZ-1-1000x200 / Plenum voor muurrooster

3019000992 PBZ-1-1000x300 / Plenum voor muurrooster

3019000639 PBZ-1-1000x400 / Plenum voor muurrooster

3019000993 PBZ-1-1000x500 / Plenum voor muurrooster

3019000652 PBZ-1-200x100 / Plenum voor muurrooster

3019000872 PBZ-1-200x150 / Plenum voor muurrooster

3019000654 PBZ-1-200x200 / Plenum voor muurrooster

3019000893 PBZ-1-300x100 / Plenum voor muurrooster

3019000994 PBZ-1-300x150 / Plenum voor muurrooster

3019000894 PBZ-1-300x200 / Plenum voor muurrooster

3019000876 PBZ-1-300x300 / Plenum voor muurrooster

3019000895 PBZ-1-400x100 / Plenum voor muurrooster

3019000669 PBZ-1-400x150 / Plenum voor muurrooster

3019000672 PBZ-1-400x200 / Plenum voor muurrooster

3019000896 PBZ-1-400x300 / Plenum voor muurrooster

3019000995 PBZ-1-400x400 / Plenum voor muurrooster

3019000676 PBZ-1-500x100 / Plenum voor muurrooster

3019000677 PBZ-1-500x150 / Plenum voor muurrooster

3019000678 PBZ-1-500x200 / Plenum voor muurrooster

3019000679 PBZ-1-500x300 / Plenum voor muurrooster

3019000965 PBZ-1-500x400 / Plenum voor muurrooster

3019000996 PBZ-1-500x500 / Plenum voor muurrooster

3019000900 PBZ-1-600x100 / Plenum voor muurrooster

3019000684 PBZ-1-600x150 / Plenum voor muurrooster

3019000685 PBZ-1-600x200 / Plenum voor muurrooster

3019000891 PBZ-1-600x300 / Plenum voor muurrooster

3019000690 PBZ-1-600x400 / Plenum voor muurrooster

3019000901 PBZ-1-600x500 / Plenum voor muurrooster

3019000997 PBZ-1-700x100 / Plenum voor muurrooster

3019000998 PBZ-1-700x150 / Plenum voor muurrooster

3019000999 PBZ-1-700x200 / Plenum voor muurrooster

3019001000 PBZ-1-700x300 / Plenum voor muurrooster

3019001001 PBZ-1-700x400 / Plenum voor muurrooster

3019001002 PBZ-1-700x500 / Plenum voor muurrooster

3019001003 PBZ-1-800x100 / Plenum voor muurrooster

3019001050 PBZ-1-800x150 / Plenum voor muurrooster

3019000694 PBZ-1-800x200 / Plenum voor muurrooster

3019000695 PBZ-1-800x300 / Plenum voor muurrooster

3019000903 PBZ-1-800x400 / Plenum voor muurrooster

3019000697 PBZ-1-800x500 / Plenum voor muurrooster

3019001004 PBZ-2-1000x100 / Plenum voor muurrooster

3019001005 PBZ-2-1000x150 / Plenum voor muurrooster

3019001006 PBZ-2-1000x200 / Plenum voor muurrooster

3019001007 PBZ-2-1000x300 / Plenum voor muurrooster

3019000828 PBZ-2-1000x400 / Plenum voor muurrooster

Artikelnummer Type en omschrijving

3019001008 PBZ-2-1000x500 / Plenum voor muurrooster

3019000833 PBZ-2-200x100 / Plenum voor muurrooster

3019000890 PBZ-2-200x150 / Plenum voor muurrooster

3019000835 PBZ-2-200x200 / Plenum voor muurrooster

3019000967 PBZ-2-300x100 / Plenum voor muurrooster

3019001009 PBZ-2-300x150 / Plenum voor muurrooster

3019000938 PBZ-2-300x200 / Plenum voor muurrooster

3019001010 PBZ-2-300x300 / Plenum voor muurrooster

3019000966 PBZ-2-400x100 / Plenum voor muurrooster

3019000836 PBZ-2-400x150 / Plenum voor muurrooster

3019000837 PBZ-2-400x200 / Plenum voor muurrooster

3019000971 PBZ-2-400x300 / Plenum voor muurrooster

3019001011 PBZ-2-400x400 / Plenum voor muurrooster

3019000839 PBZ-2-500x100 / Plenum voor muurrooster

3019000840 PBZ-2-500x150 / Plenum voor muurrooster

3019000841 PBZ-2-500x200 / Plenum voor muurrooster

3019000842 PBZ-2-500x300 / Plenum voor muurrooster

3019000908 PBZ-2-500x400 / Plenum voor muurrooster

3019001012 PBZ-2-500x500 / Plenum voor muurrooster

3019000909 PBZ-2-600x100 / Plenum voor muurrooster

3019000843 PBZ-2-600x150 / Plenum voor muurrooster

3019000844 PBZ-2-600x200 / Plenum voor muurrooster

3019000972 PBZ-2-600x300 / Plenum voor muurrooster

3019000845 PBZ-2-600x400 / Plenum voor muurrooster

3019001013 PBZ-2-600x500 / Plenum voor muurrooster

3019001014 PBZ-2-700x100 / Plenum voor muurrooster

3019001015 PBZ-2-700x150 / Plenum voor muurrooster

3019001016 PBZ-2-700x200 / Plenum voor muurrooster

3019001017 PBZ-2-700x300 / Plenum voor muurrooster

3019001018 PBZ-2-700x400 / Plenum voor muurrooster

3019001019 PBZ-2-700x500 / Plenum voor muurrooster

3019001020 PBZ-2-800x100 / Plenum voor muurrooster

3019000846 PBZ-2-800x150 / Plenum voor muurrooster

3019000847 PBZ-2-800x200 / Plenum voor muurrooster

3019000848 PBZ-2-800x300 / Plenum voor muurrooster

3019000913 PBZ-2-800x400 / Plenum voor muurrooster

3019000849 PBZ-2-800x500 / Plenum voor muurrooster

Essensse Neo Luchtgordijn

6006000027 ESSE-100-E0-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000028 ESSE-100-E1-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000029 ESSE-100-E2-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000030 ESSE-100-A-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000031 ESSE-100-W-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn

6006000032 ESSE-150-E0-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000033 ESSE-150-E1-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000034 ESSE-150-E2-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch
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6006000035 ESSE-150-A-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000036 ESSE-150-W-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000037 ESSE-200-E0-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000038 ESSE-200-E1-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000039 ESSE-200-E2-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000040 ESSE-200-A-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000041 ESSE-200-W-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000042 ESSE-250-E0-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000043 ESSE-250-E1-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000044 ESSE-250-E2-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000045 ESSE-250-A-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000046 ESSE-250-W-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - water

** inclusief basis bedieningspaneel

6006000087 ESSE-100-E0-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000088 ESSE-100-E1-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000089 ESSE-100-E2-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000090 ESSE-100-A-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000091 ESSE-100-W-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000092 ESSE-150-E0-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000093 ESSE-150-E1-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000094 ESSE-150-E2-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000095 ESSE-150-A-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000096 ESSE-150-W-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000097 ESSE-200-E0-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000098 ESSE-200-E1-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000099 ESSE-200-E2-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000100 ESSE-200-A-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000101 ESSE-200-W-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000102 ESSE-250-E0-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000103 ESSE-250-E1-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000104 ESSE-250-E2-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000105 ESSE-250-A-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000106 ESSE-250-W-EC-BASIC / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

** inclusief basis bedieningspaneel

6006000007 ESSE-100-E1-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

Artikelnummer Type en omschrijving

6006000008 ESSE-100-E0-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000009 ESSE-100-E2-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000010 ESSE-100-W-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000011 ESSE-100-A-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000012 ESSE-150-E1-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000013 ESSE-150-E0-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000014 ESSE-150-E2-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000015 ESSE-150-W-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000016 ESSE-150-A-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000017 ESSE-200-E1-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000018 ESSE-200-E0-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000019 ESSE-200-E2-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000020 ESSE-200-W-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000021 ESSE-200-A-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000022 ESSE-250-E1-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000023 ESSE-250-E0-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000024 ESSE-250-E2-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000025 ESSE-250-W-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000026 ESSE-250-A-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

** inclusief bediedingspaneel PRIME

6006000067 ESSE-100-E0-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000068 ESSE-100-E1-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000069 ESSE-100-E2-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000070 ESSE-100-A-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000071 ESSE-100-W-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000072 ESSE-150-E0-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000073 ESSE-150-E1-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000074 ESSE-150-E2-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000075 ESSE-150-A-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000076 ESSE-150-W-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000077 ESSE-200-E0-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000078 ESSE-200-E1-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000079 ESSE-200-E2-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000080 ESSE-200-A-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000081 ESSE-200-W-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
water
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6006000082 ESSE-250-E0-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000083 ESSE-250-E1-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000084 ESSE-250-E2-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000085 ESSE-250-A-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
lucht

6006000086 ESSE-250-W-EC-PRIME / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

** inclusief bediedingspaneel PRIME

6006000047 ESSE-100-E0-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000048 ESSE-100-E1-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000049 ESSE-100-E2-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000050 ESSE-100-A-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000051 ESSE-100-W-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000052 ESSE-150-E0-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000053 ESSE-150-E1-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000054 ESSE-150-E2-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000055 ESSE-150-A-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000056 ESSE-150-W-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000057 ESSE-200-E0-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000058 ESSE-200-E1-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000059 ESSE-200-E2-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000060 ESSE-200-A-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000061 ESSE-200-W-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - water

6006000062 ESSE-250-E0-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000063 ESSE-250-E1-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000064 ESSE-250-E2-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - elek-
trisch

6006000065 ESSE-250-A-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000066 ESSE-250-W-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - water

** exclusief bedieningspaneel, enkel bij PRIME

6006000107 ESSE-100-E0-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000108 ESSE-100-E1-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000109 ESSE-100-E2-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000110 ESSE-100-A-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000111 ESSE-100-W-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000112 ESSE-150-E0-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000113 ESSE-150-E1-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000114 ESSE-150-E2-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000115 ESSE-150-A-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

Artikelnummer Type en omschrijving

6006000116 ESSE-150-W-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000117 ESSE-200-E0-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000118 ESSE-200-E1-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000119 ESSE-200-E2-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000120 ESSE-200-A-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000121 ESSE-200-W-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000122 ESSE-250-E0-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000123 ESSE-250-E1-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000124 ESSE-250-E2-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
elektrisch

6006000125 ESSE-250-A-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - lucht

6006000126 ESSE-250-W-EC-SUB / Essensse NEO luchtgordijn - 
water

6006000127 ESSE-100-E1(M) -PRIME / Essensse NEO luchtgordijn 
- Mono

** exclusief bedieningspaneel, enkel bij PRIME

Accessoires bij Essensse Neo luchtgordijnen

6019000001 VCES-RAL / RAL kleur voor Essensse NEO luchtgordijn

6019000002 ZV2-230-08,0-20 / 2-wegventiel

6019000003 ZV2-230-21,0-20 / 2-wegventiel

6019000004 ZV2-024-08,0-20 / 2-wegventiel

6019000005 ZV2-024-16,0-25 / 2-wegventiel

6019000006 ZV3-230-04,0-20 / 3-wegventiel

6019000007 ZV3-230-21,0-20 / 3-wegventiel

6019000008 ZV3-024-04,0-20 / 3-wegventiel

6019000009 ZV3-024-06,3-20 / 3-wegventiel

6019000010 ZV3-024-10,0-25 / 3-wegventiel

6019000011 RT-3-07 / 3-wegventiel

4008000007 TV-1-1-1 / Thermostatisch ventiel

4008000001 PRIME AC A / PRIME display voor luchtgordijn

4008000002 PRIME AC E / PRIME display voor luchtgordijn

4008000003 PRIME AC W / PRIME display voor luchtgordijn

4008000004 PRIME EC A / PRIME display voor luchtgordijn

4008000005 PRIME EC E / PRIME display voor luchtgordijn

4008000006 PRIME EC W / PRIME display voor luchtgordijn

9040000108 D-TER-P / Kamer thermostaat

4008000010 DS / Deurswitch (Basic, Comfort, Superior)
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4008000011 DK-B-3 / Deurcontact metalen behuizing (Comfort, 
Superior)

4008000012 CT-NTC / Buiten temperatuursensor

4008000014 CSPM / Cloud smartpoint module

Op aanvraag MTP 10 / Potentiometer

Op aanvraag MTP 20 / Potentiometer

Op aanvraag MTP 30 / Potentiometer

4002000342 MTP 40 / Potentiometer

4002000343 MTP 50 / Potentiometer
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